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Toimintasuunnitelmaprojektit

1. Opiskelukyvyn palapelistä yhtenäiseen kuvaan

Joustavan opiskelun mahdollisuudet (Inari ja Joni)

TYY on edistänyt joustavan opiskelun edellytyksiä vaikuttamalla avoimen yliopiston mak-
suttomuuteen. Asiasta keskusteltiin tammi-helmikuussa opetusvararehtorin ja avoimen yli-
opiston johtajan kanssa sekä dekaanikierroksilla jokaisen dekaanin kanssa. Asiasta kirjoitet-
tiin TYYn blogiin ja lisäksi se oli esillä myös alkuvuoden halloped-koordinaattoritapaami-
sissa sekä kopo-kierroksilla yksittäisen tiedekunnan kopojen tapaamisissa. Rehtori päätti
avoimen yliopisto-opetuksen avaamisesta maksuttomaksi tutkinto-opiskelijoille 9. maalis-
kuuta 2017.  Keskustelua on jatkettu syksyllä rehtoriston kanssa, avoimessa maksutta suori-
tettujen opintopistemäärien tultua tietoon.

Lisäksi joustavuutta on edistetty viemällä eteenpäin vuonna 2016 laadittuja digitalisaation
Top 10-tavoitteita. Maaliskuussa yhteistyössä yliopiston kanssa järjestettiin Minun yliopis-
toni tulevaisuudessa -hackathon, jonka tarkoitus oli tuottaa taustamateriaalia yliopiston
uuteen opetuksen ja oppimisen digitalisaation strategiaan. Risteilylle osallistui 23 opiskeli-
jaa ja risteilyn tuotos huomioitiin poikkeuksellisen hyvin yliopiston lopullisessa strategiassa.
Esimerkiksi osa TYYn laatimista digitalisaation top 10-tavoitteista päätyi strategian edistä-
misen konkreettisiksi toimenpiteiksi sellaisenaan.

Osaa oppimisen ja opetuksen digitalisaation kirjatuista tavoitteista lähdettiin edistämään
proaktiivisesti ja TYY-vetoisesti jo ennen strategian hyväksymistä. Näiden toimenpiteiden
nähtiin edistävän opiskelun joustavuutta. Edistettäviä toimenpiteitä ovat olleet sähköisen
tenttimisen järjestelmän EXAMin yhteiskäyttö sekä oriantaatioiden pelillistäminen. TYY sai
Turun yliopiston suostuteltua kokeilemaan EXAMin yhteiskäytön pilotointia. Yhteiskäytöllä
tarkoitetaan mahdollisuutta tehdä Turun yliopiston tenttejä jonkun muun yliopiston säh-
köisen tenttimisen tiloissa.

Toinen digitalisaation strategiaan kirjattu Digitalisaation top 10 -tavoitte, jota TYY on lähte-
nyt proaktiivisesti ajamaan, on orientaatioluentojen pelillistämistä orientaatioviikkojen ke-
ventämiseksi sekä joustavoittamiseksi. TYY oli suunnittelemassa ja rakentamassa yhteis-
työssä Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Indexin ja Yhteiskuntatieteel-
lisen tiedekunnan kanssa orientaatiopeliä. Peli oli käytössä tuutoroinnin apuvälineenä syk-
syllä 2017. Jatkossa kokeilua on tarkoitus laajentaa muihin tiedekuntiin sekä korvata osa
orientaatioluentojen sisällöistä pelillä, jotta orientaatioviikko olisi fukseille kevyempi, mie-
lekkäämpi ja joustavampi.

Orientaatiopelikokeiluun osallistui neljä fuksiryhmää (n. 30 opiskelijaa) ja kokemukset oli-
vat pääasiassa positiivisia, joskin aikaa pelin pelaamiseen ei ollut varattu orientaatioviikoilta
tarpeeksi. TYYn koulutuspoliittinen asiantuntija on kuitenkin pyrkinyt levittämään tietoa
pelistä hyvänä käytäntönä kaikkien tiedekuntien opinto-ohjaajille ja opintoneuvojille. Li-
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säksi koulutuspoliittinen vastaava ja hallituksen puheenjohtaja ovat pitäneet peliä esillä yli-
opiston eri työryhmissä, kuten laajennetussa johtoryhmässä ja oppimisen- ja opetuksen di-
gitalisaation työryhmässä.

TYY on vaikuttanut yliopistolta tiedekunnille lähtevään opetussuunnitelmaohjeistukseen.
Uuden opetussuunnitelman työstäminen on tarkoitus aloittaa syksyllä 2018.  Opetussuun-
nitelmaohjeita laadittaessa TYY on painottanut monipuolisempien arvioinnin ja opetusta-
pojen käyttöönottoa, jotta joustava opiskelu oli helpompaa. Lisäksi Intranetiin koostettiin
Opetussuunnitelmatyö -sivu. TYYn koulutuspoliittinen vastaava osallistui sivun suunnitte-
luun. Tätä linkkiä pyrittin levittämään laajalti kaikissa mahdollisissa yhteyksissä, jotta se
varmasti tavoittaisi kaikki opetussuunnitelmatyötä tekevät henkilöt. Vaihtelevammat ope-
tustavat tukevat myös erilaisia oppioita. TYYn koulutuspoliittinen vastaava on ohjeistusta
suunnittelevan tiimin kokouksissa painottanut joustavuuden lisäämisen merkitystä opiske-
lijoiden kiristyvän taloustilanteen myötä. Vararehtorin opetussuunitelmia varten tekemään
ohjeistukseen tuli myös velvoittava kirjaus opiskelutaitojen opettamisesta ensimmäisenä
vuonna. TYY on ollut mukana valmistelemassa opiskelutaito-ohjeistusta mm. osallistumalla
yliopiston järjestämään opiskelutaitoworkshoppiin.

Ainejärjestöjen koulutuspoliittisille vastaaville on tarjottu koulutusta opetussuunnitelma-
vaikuttamiseen koponeuvostoissa, sekä kyselty aktiivisesti pitkin vuotta miten opiskelijat on
otettu osaksi opetussuunnitelmatyötä. Koulutuksella on pyritty lisäämään opiskelijoiden
vaikuttavuutta opetussuunnitelmatyössä. Lisäksiä TYY on puhunut opiskelijoiden osallista-
misen tärkeydestä esimerkiksi yliopiston OPS-seminaarissa syksyllä 2017. Vuoden viimeisen
koponeuvoston pohjalta tilanne näyttäisi hyvältä opiskelijoiden osallistumisen osalta. Neu-
vostoissa on puhuttu myös monipuolisista opetus- ja arviointimenetelmistä.  Monipuolis-
ten ja hyvien arviointimenetelmien jakaminen koponeuvostoissa toivottavasti auttaa näitä
käytänteitä leviämään järjestökopojen kautta opetussuunnitelmatyössä yksittäisiin oppiai-
neisiin ja kursseihin.

Joustavan opiskelun mahdollisuuksista on niin ikään viestitty aktiivisesti.  TYY ollut vaikut-
tamassa, että yliopisto koosti kesäopetuksensa kootusti internet -sivuille. Koonti huomatta-
vasti parempi kuin aiempina vuosina. TYY on myös levittänyt kanavissaan tietoa kesäopin-
tomahdollisuuksista sekä siitä, mitkä kurssit avoin yliopisto tarjosi tutkinto-opiskelijoille
maksutta. Tietoa näistä ja syksyllä 2017 voimaan astuneista opintotuen heikennyksistä, ke-
sätoimeentulosta  on levitetty tiedekuntien kopotapaamisissa, koponeuvostoissa, TYY ko-
pot 2017 -facebookryhmässä, TYYn nettisivuilla sekä edunvalvonta- ja uutiskirjeissä.

Yliopiston hyvinvointityö

TYY on mukana Turun yliopistossa tammikuussa 2017 aloittaneen uuden hyvinvointipalve-
lut-yksikön palveluiden kehittämisessä. TYYn pyrkimyksenä on, että erityisesti opiskelijapa-
lautetta ja uusimpia korkeakouluopiskelijoiden terveyteen ja hyvinvointiin liittyviä tutki-
muksia hyödynnetään hyvinvointityön suunnittelussa yliopistolla. Toukokuussa varmistui
myös se, että yliopistolle saatiin lisäresursseja opintopsykologitoimintaan. Uusi opintopsy-
kologi aloitti vastaanottotoiminnan syyslukukaudella 2017.
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Yliopiston hyvinvointijaosto ei kokoustanut alkuvuonna ennen toukokuuta yliopiston orga-
nisaatiomuutosten vuoksi. Vuodenvaihteessa perustettuun yliopiston hyvinvointipalvelu-
yksikköön on koottu hyvinvointityötä tekeviä henkilöitä ja heidän keskeisenä tehtävänään
on koordinoida yliopiston hyvinvointityötä. TYY on sopinut tiiviistä yhteistyöstä ja sen muo-
doista uuden hyvinvointipalveluyksikön kanssa. Näiden muutosten vuoksi hyvinvointija-
osto kokoontui kerran toukokuussa sopimaan hyvinvointiohjelman jatkotyöstöstä ja tämä
oli samalla jaoston viimeinen kokous ennen toimikauden päättymistä heinäkuun lopussa.
Hyvinvointijaosto muodostetaan uudelleen uudeksi toimikaudeksi vuoden 2018 aikana.

Konflikteihin ja kiusaamisen ennaltaehkäisyyn ja niihin puuttumiseen on vaikutettu työstä-
mällä OpintoVartu-järjestelmää. OpintoVartun valmisteluryhmä kokoontui tiiviisti syksyn
aikana ja valmisteli toimenpideohjelmaa vuodelle 2018. Yliopiston opiskelijoiden ennalta-
ehkäisevää hyvinvointiohjelmaa työstettiin varsinkin loppukeväästä. Opiskelijoiden hyvin-
vointiohjelma valmistui loppuvuodesta 2017 ja tullaan näillä näkymin hyväksymään yliopis-
ton hallituksen vuoden 2018 ensimmäisessä kokouksessa. Tämän jälkeen ohjelma otetaan
käyttöön yliopistolla ja TYY viestii käyttöönotosta osana edunvalvontaviestintää.

Kansainvälisten opiskelijoiden parempaan ohjaukseen on pyritty vaikuttamaan järjestä-
mällä huhtikuussa 2017 yhteistyössä yliopiston ja YTHS:n kanssa seminaari kv- opiskelijoi-
den hyvinvoinnista ja ohjauksesta. TYY sai YTHS:ltä yhteisöterveyden edistämisen hankera-
hoitusta seminaaria varten. Seminaari keräsi paljon osallistujia ja Nurmi esitteli sen tuloksia
kv-kevätpäivillä Vaasassa toukokuussa. Seminaarin pohjalta työstettiin ohjauskaavio henki-
lökunnan työn tueksi. Seminaarissa käsiteltiin mm puheeksiottamista ja opiskelijoiden jak-
samista.

Yliopiston uusi tasa-arvotoimikunta kokousti ensimmäisen kerran toukokuussa, jota ennen
sosiaalipoliittisen sektorin toimijat olivat yhteydessä toimikunnan opiskelijaedustajiin. Tä-
män jälkeen tasa-arvotoimikunta on kokoontunut säännöllisesti ja käsittelyssä on ollut
muun muassa ensimmäisen vuoden opiskelijoille tehdyn kyselyn tulokset koskien kiusaa-
mista ja häirintää yliopistolla.

Syksyllä osallistuttiin yliopiston hyvinvointiviikon järjestämiseen. TYY järjesti mm. pyörän-
korjauspisteen yhteistyössä Recykkelin kanssa ja hyvinvointipisteen Assarin ala-aulassa.
Hyvinvointiviikon tapahtumia ja tilaisuuksia mainostettiin opiskelijoille mm. TYYn uutis-
kirjeessä ja nettisivuilla.

TYYn toimiston hyvinvointikyselyn pohjalta nostettiin esille muutamia keskeisiä hyvinvoin-
tiin ja toimiston arkeen liittyviä asioita myös uuden edustajiston koulutuksessa, sillä halli-
tuksen ja henkilöstön työhyvinvointiin todettiin olevan vaikutusta myös edustajiston odo-
tuksilla.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija osallistui esteettömyysverkoston järjestämään koulutukseen
neuropsykiatristen haasteiden kohtaamisesta korkeakoulussa.

Opiskelutaidot ja opiskelun tuki (Joni ja Inari)
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TYY kannusti yliopistoa siirtymään yhteisiin periodeihin Peppi-järjestelmään siirtymisen
yhteydessä. Periodisoinnista päätettiin keväällä 2018, joskin opetuksen järjestäminen pe-
riodien mukaan ei ole sitovaa. Yliopiston tasolla yhtenäiset periodit helpottaisivat opintojen
suunnittelua. Niin ikään TYY on pyrkinyt helpottamaan opintojen suunnittelua osallistues-
saan opintojohtosäännön päivitykseen. 1.8.2018 voimaan astuvassa uudessa opintojohto-
säännössä määrätään, että opetussuunnitelmat ja opetusaikataulut julkaistava jatkossa
aiemmin. TYYn koulutuspoliittinen asiantuntija on osallistunut johtosäännön päivitykseen
ja TYY lausui kuluneen vuoden aikana johtosäännön luonnoksesta kahdesti, suullisesti ja
kevyemmin keväällä sekä kerran syksyllä.

Alkavalla opetussuunnitelmakierroksella yliopisto tarjoaa koulutuksia Pepin toiminnasta
sekä vaihtoehtoisista opetus- ja arviointitavoista. TYY on tavannut yliopiston Peppi-valmis-
telijoita ja sopinut tavasta välittää opiskelijoiden toiveita ja näkemyksiä järjestelmän kehit-
tämisestä ja ominaisuuksista. Lisäksi opiskelijoiden kannalta erityisen kiinnostavia Peppiin
liitettäviä ominaisuuksia, kuten automaattista lukujärjestyksen laatimista, on pidetty esillä
mm. Yliopiston Opetussuunnitelmatyöryhmässä.

Pedagogisen osaamisen tärkeydestä opetusta harjoittavia henkilöiden rekrytointien yhtey-
dessä on keskusteltu alkuvuodesta jokaisen dekaanin kanssa erikseen järjestetyissä tapaa-
misissa, sekä syksyllä jokaisen vuoden aikana vaihtuneen dekaanin kanssa. Vaikka dekaanit
pitivät opetusvalmiuksia tärkeinä ja ne pyrittiin huomioimaan rekrytointeja tehtäessä, yhtä
tärkeäksi koettiin mm. henkilön kyky tuoda ulkoista tutkimusrahoitusta yliopistoon. Pada-
gogisen osaamisen tärkeyttä on pidetty esillä myös yliopiston laajennetussa johtoryhmässä,
jossa TYY pyrki saamaan yliopiston strategian toimenpideohjelman päivittämisen yhtey-
dessä velvoittavamman kirjauksen rekrytoitavan opetushenkilökunnan pedagogisesta osaa-
misesta. Asia ei kuitenkaan saanut laajaa kannatusta.

Tästä huolimatta TYY on toiminnallaan ollut tukemassa mahdollisuuksia suorittaa pedago-
gisia opintoja yliopistolla.  TYY on osallistunut mm. University of Turku Pedagogical Sup-
port (UTUPS):n laajentamiseen kansalliseksi Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaksi
kärkihankkeeksi University Pedagogical Supportiksi (UNIPS) . TYYn koulutuspoliittinen asi-
antuntija on kansallisen kärkihankkeen ohjausryhmän jäsen. Lisäksi Turun yliopiston yli-
opistopedagogiikan yksikön henkilöresursseja lisätty yhdellä uudella apulaisprofessuurilla.

TYY kävi keväällä keskusteluja erityisesti yliopiston työelämäpalveluiden kanssa opiskelija-
palautteen paremmasta hyödyntämisestä opetussuunnitelmatyössä. Yliopisto tuotti kandi-
palautevastauksista eritellymmät koonnit ja kehitti niiden hyödyntämistä yksiköissä. Syk-
syllä työelämäpalvelut julkaisivat uraseurantadataa entistä käytettävämmässä ja helposti
suodatettavassa muodossa nettisivuillaan. Kummatkin kehitysaskeleet olivat TYYn toivei-
den mukaisia.

TYY suunnitteli yhdessä yliopiston opintohallinnon kanssa opinto-ohjauksen kehittämistä
yliopistolla. TYYn oli mukana kirjoittamassa rehtorinpäätöstä opiskelijoiden ohjauksesta.
Päätös takaa opiskelijoille vuosittaisen ohjauskeskustelun yliopiston henkilökunnan
kanssa. TYYn ja opintohallinnon yhteistyönä saatiin myös yliopiston linjaus opiskelutaito-
jen integroimisesta jokaiseen tutkintoon käynnissä olevan opetussuunnitelmatyön aikana.
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Tutkintojen työelämäosuudet

TYYn hallituksen työelämävastaava on mukana Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen
tuki -työryhmässä ja sen työn tukemiseksi perustetussa osatiimissä ”tutkintojen työelämä-
opinnot”. Osatiimin tavoitteet ja toimenpiteet on laadittu tavoitteiksi ja toimenpiteiksi ja
ryhmän toiminta jatkuu vielä vuoden 2018. Keväällä osatiimin jäsenet keräsivät tietoa siitä,
miten työelämävalmiuksia on tähän mennessä tutkittu ja millaisia toimintamalleja työelä-
mäopintoihin on käytössä muissa korkeakouluissa. Ensi vuonna on tarkoitus aloittaa osaa-
mispainotteisen cv-mallin luominen, esittely ja palautteen keruu. Työryhmän vetäjänä toi-
mii yliopiston Rekryn Sanna Tuominen. Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -
työryhmä toimii ainakin kaksi vuotta ja tavoitteena muun muassa saada lisättyä työelämä-
opintoja jokaiseen tutkintoon. Joulukuussa 2017 työryhmä kokoontui keskustelemaan eri-
tyisesti alumnitoiminnan nykytilasta, yliopiston mentorointiohjelman toteutuksesta, har-
joittelukäytänteiden yhtenäistämisen pohjasta ja työryhmän tavoitteista vuodelle 2018.

Kansainvälisten opiskelijoiden maisteriohjelmien työelämävalmius-osuuksista on keskus-
teltu useaan otteeseen yliopiston kv-työryhmissä (koulutuksen kv-jaosto, Polku- hankkeen
työryhmä, Ambassador Network), kv-koordinaattorien tapaamisissa ja rekryn kanssa. Rek-
ryn kanssa on järjestetty Working in Finland-tapahtuma. TYY on kannustanut järjestöjä jär-
jestämään työelämään liittyviä tapahtumia myös kv-opiskelijoille.

2. Järjestöjen TYY

Toiminta-avustuskriteeristön päivittäminen (Matias)

Avustustoimikunnan aloittaessa toimintansa sen jäseniä ohjeistettiin tarkastelemaan toi-
minta-avustusprosessia ja etsimään sieltä ongelmia. Näiden pohjalta käytiin loppukesästä
keskustelu siitä, miten toimintaa voitaisiin kehittää. Kevään osalta avustukset saatiin jälleen
kerran jaettua, mutta muutamia kyselyitä taas tuli pisteytyksistä. Tämä korostaa nykyisen
järjestelmän hankaluutta siinä mielessä, että pisteytys on liikaa siitä kiinni hakemuksen tar-
kastajasta. Pisteytys oli erittäin paljon samantyyppinen kuin aikaisempina vuosina, mutta
tänä vuonna koitimme paremmin hyödyntää TYYn ohjelmia ja oppaita. Syksyllä pyritään
kehittämään toimikunnan toimintaa sekä muokkaamaan myös ohjesääntöä järjestöistä,
avustuksista ja avustustoimikunnasta. Kevään aikana kyseltiin puheenjohtajilta kiinnos-
tusta ohjesäännön uusimiseen ja heidät otetaankin mukaan prosessiin.

Syksy aloitettiin sillä, että avustustoimikunta kokousti ohjesäännön ja toiminta-avustuslo-
makkeen tiimoilta. Lisäksi kävimme samoja asioita läpi puheenjohtajien neuvostossa, jotta
myös järjestöjen näkemykset otetaan huomioon. Tämän pohjalta päivitimme ohjesäännön,
joka hyväksyttiin lopulta edustajistossa. Toiminta-avustuslomakkeeseen teimme uuden
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pohjan, joka helpottaa lomakkeen täyttäjää ja sen tarkistajaa sekä lisää avoimuutta pistey-
tysten suhteen. Uudistuksen tulokset selviävät toki sitten vasta keväällä, kun lomake on ensi
kertaa käytössä.

Oppaat järjestöille (Lauri)

Oppaiden suunnittelu aloitettiin helmikuussa. Suunnitelmien tuloksena päätettiin, että op-
paita tehdään kolme: kansainvälistymisopas, yhdenvertaisuusopas ja ympäristöopas. Pää-
vastuun oppaiden sisällöstä otti kukin asianosainen sektori. Lisäksi päätettiin, että oppaita
ei painatettaisi, vaan ne tulevat luettaviksi sähköisinä TYYn nettisivuille. Kaikkien oppaiden
oli tarkoitus olla valmiina vuoden loppuun mennessä.

Osana järjestöjen oppaita tehtiin kansainvälisyysopas järjestöille. Opas tehtiin kokonaan
englanniksi. Opas otetaan mukaan koulutuksiin vuoden 2018 aikana.

Yhdenvertaisuusoppaan päävastuussa olivat hallituksen jäsen Janne Salakka ja sosiaalipo-
liittinen asiantuntija Petra Peltonen. Lisäksi työhön osallistuivat hallituksen jäsen Matias
Virta ja järjestöasiantuntija Lauri Lahoniitty sekä aikaisempi sosiaalipoliittinen asiantuntija
Minttu Naarminen. Kun yhdenvertaisuusopas alkoi valmistua, se esiteltiin koko hallituk-
selle. Opasta työstäessä koettiin tärkeänä, että valmisteluun osallistetaan eri ihmisryhmiä.
Siksi opas lähetettiin lausuntokierrokselle saavutettavuussiipeen, yliopistolle ja eri asian-
tuntijatahoille, joilta saatiin hyödyllistä palautetta opasta koskien. Oppaan taitto valmistui
joulukuussa 2017, josta vastasi hallituksen jäsen Salakka.

Ympäristöoppaan teko viivästyi keväällä ja se päätettiin siirtää vuodelle 2018.

Puheenjohtajien neuvosto (Matias)

Puheenjohtajien neuvosto muutettiin tänä vuonna lähinnä koulutuspainotteiseksi. Ensim-
mäisessä kokouksessa puheenjohtajat saivat ehdottaa koulutusaiheita, joita sitten vuoden
mittaan pyritään järjestämään. Kevään koulutukset sisälsivät johtamista, ryhmäytymistä,
avustuksia sekä vaikuttamista. Koulutuksissa on käynyt melko hyvin puheenjohtajia (keski-
määrin n. 40/tapaaminen), ja loppukevään palautekyselyssä myöskin arviot olivat selkeästi
positiivisen puolella.

Syksyn pj-neuvostoissa käsiteltiin järjestöohjesääntöä ja toiminta-avustuslomaketta sekä
koulutettiin esiintymisestä ja ensiavusta. Osallistujia syksyn neuvostoissa oli huonosti,
vaikka koulutusaiheet olivat toivomusten mukaisia. Syytä tähän on hankala sanoa, mutta
syksyn kiireiset puheenjohtajien aikataulut ovat varmasti vaikuttava tekijä. Osallistujamää-
rän vähyyteen pyritään korjaamaan 2018 kutsumalla koulutuksiin myös muita kuin puheen-
johtajia.

Liikuntatoiminnan tukeminen
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Liikuntatilojen lisäämisen osalta CampusSport on tehnyt kattavaa ja aikaa vievää työtä uu-
sien liikuntatilojen hankkimiseksi ja pitänyt liikuntamahdollisuuksien puolta myös suunni-
teltaessa uusia yliopiston tiloja (kuten Juslenia 2). Vaikutustyön painopiste TYYn osalta ny-
kyisessä taloustilanteessa on ollut uusien vuokratilojen sekä matalan kynnyksen ratkaisujen
löytämisessä ja liikuntatietouden lisäämisessä. TYY on kannustanut TYSiä osoittamaan tilaa
myös liikunnalle uusien rakennusprojektien yhteydessä mikäli mahdollista. TYY on selvit-
tänyt myös filiaalien liikuntatilojen ja palveluiden tarvetta aktiivisen vuoropuhelun keinoin.
Uusi liikuntatila, Formis kuntosali avattiin syyslukukaudella 2017. CampusSportin hankera-
hoitus päättyy 2017 loppuun ja näin myös Joonas Niemen työsuhde päättyy ja hänen tilal-
leen ei toistaiseksi ole tulossa uutta työntekijää. Tämä tarkoittaa CampusSportin sisäisesti
tehtävien uudelleenjärjestelyä. Jatkossa tulee tehdä edunvalvontatyötä sen eteen, että kor-
keakoululiikunnan resurssit lisääntyisivät ja miettiä yhteistyössä yliopiston ja Campus-
Sportin kanssa sitä, minkälaisten uusien hankkeiden turvin toimintaa voitaisiin Turussa ke-
hittää. Keskustelunavaus on tehty marraskuussa 2017 rehtorinlounaalla.

Taukoliikuntapisteiden/hyvinvointipisteiden suunnittelu yliopiston tiloihin on aloitettu
2017 marraskuussa yhteistyössä CampusSportin ja yliopiston tilapalveluiden kanssa. Alku-
vuonna 2018 on tarkoitus toteuttaa ensimmäiset pisteet ja markkinoida niitä myös TYYn ka-
navissa.

3. Edunvalvonta ja palvelut tunnetuksi

Edunvalvontaviestintä (Frida)

Keväällä otettiin käyttöön edunvalvonnan arki -jakokuvat, joiden avulla kerrotaan jäsenis-
tölle, mitä teemme edunvalvonnassa. Tavoitteena on konkretisoida ja esittää selkeässä
muodossa niitä asioita, joita TYY tekee edunvalvonnan eteen. Edunvalvonnan arki -kuvia
jaetaan Facebookissa, Twitterissä, Instagramissa ja TYYn uutiskirjeessä, ja jakokuvia on il-
mestynyt viikoittain läpi koko vuoden.

Keväällä kopouutiskirje muutettiin edunvalvontauutisiksi. Yleiseen asumistukeen sekä osa-
asunnon normiin liittyen tehtiin oma viestintäkampanja, joka näkyi kaikilla TYYn kanavilla.
Osa-asunnon normista kirjoitettiin mielipidekirjoitus ja toteutettiin video sekä lähestyttiin
kansanedustajia suorilla sähköpostiviesteillä. TYY osallistui myös maksuttoman koulutuk-
sen päivän somekampanjaan yhdessä SYL:n ja muiden ylioppilaskuntien kanssa.

TYYn verkkosivuille koottiin tietopankki opiskelijan toimeentulon muutoksista. Sivulle ke-
rättiin tärkeitä ja ajankohtaisia asioita toimeentulosta. Sivulle tehtiin kiinteä banneri TYYn
nettisivuille.

TYY on jakanut aktiivisesti edunvalvontaan liittyviä uutisia sosiaalisen median kanavissaan.
Uutiset ovat olleet niin TYYn omia kuin muiden tahojen tuottamia. Eri vastuualueiden vas-
taavat (kopovastaava, sopovastaavat ja kv-vastaava) sekä hallituksen puheenjohtaja ovat
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kirjoittaneet ahkerasti mielipidekirjoituksia Turun Sanomiin. Mielipidekirjoituksista kaikki
on julkaistu. Lisäksi TYY on viestinyt tekemästään edunvalvonnasta myös muuten. Esimer-
kiksi Orientaatiopelistä, TYYn tekemistä koulutuspoliittisista lausunnoista ja opintojohto-
säännöstä on tehty TYYn nettisivuille uutisia ja blogikirjoituksia, joita on jaettu TYYn some-
kanavissa sekä uutiskirjeessä.

Edunvalvontaviestinnässä on myös kokeiltu videoita. Videoita on tuotettu eri edunvalvon-
tateemoihin liittyen, niin asiantuntijakärjellä (Asiantuntijat vastaavat) kuin huumorikärjellä
(TYYtalks). Myös hallinnon opiskelijaedustajien (halloped) hausta järjestettiin hakuinfo Fa-
cebookin live-toiminnon kautta. Halloped-hakuja markkinointiin myös hakuja varten
TYYlle tehdyllä graafisella ilmeellä sekä uutissarjalla.

Viestintää on pyritty lisäämään myös kasvokkain tapahtuvilla tapaamisilla.  Keväällä 2017
lanseerattiin kopokierrokset. Kopokierroksien tarkoituksena oli tavata järjestökopoja tiede-
kunnittain. Kopokierroksilla on käsitelty niin yliopistotason kuin valtakunnallisen tason
ajankohtaisia koulutuspoliittisia asioita. Kevään aikana TYYn koposektori kävi jokaisessa
tiedekunnassa oikeustieteellistä tiedekuntaa lukuun ottamatta. Tapaaminen oikeustieteel-
lisen tiedekunnan kanssa jäi kiireiden takia syksylle. Lisäksi TYY on osallistunut aina pyy-
dettäessä useisiin tiedekuntien ja ainejärjestöjen kopotapahtumiin ja edunvalvontailtoihin.
Näissä tapahtumissa on usein ollut TYYlle varattuna puheenvuoro, jossa on käyty läpi yli-
oppilaskunnan tekemää edunvalvontaa ja vaikuttamistyötä.

Kasvokkain tapahtuvaa viestintää on toteutettu myös koponeuvostojen kautta. Koponeu-
vostojen interaktiivisuutta ja mielekkyyttä on pyritty lisäämään järjestämällä neuvoston ai-
heista äänestyksiä etukäteen TYY kopot 2017 -facebookryhmässä. Lisäksi neuvostoissa ke-
rättyyn palautteeseen on annettu vastapalaute, jossa on mm. mainostettu sitä mistä kulu-
neen neuvoston PowerPoint-esitykset löytää, vastattu palautteessa esiin nousseisiin kysy-
myksiin ja kehittämisehdotuksiin sekä jaettu muuta hyödyllistä koulutuspoliittista tietoa.

Lisäksi TYY on pyrkinyt fasilitoimaan syksyn aikana keskustelua ajankohtaisista, pääasiassa
koulutuspoliittisista aiheista TYY: Kolmas Kanta -facebookryhmässä. Ryhmä on toiminut
aktiivisesti ja keskustelua on syntynyt mm. opiskelijavalinnasta, avoimesta yliopistosta sekä
Turkuun perustettavasta tekniikan yliopistosta (FITech). Ryhmässä käytyä keskustelua on
hyödynnetty myös TYYn laatimissa mielipidekirjoituksissa.

Jäsenkyselyssä kansainvälisillä opiskelijoille tehtiin erilliset kysymykset. Kansainvälisiltä
opiskelijoilta saatiin vain noin 30 vastausta.

Jäsenkysely

Edunvalvontakartoitus päätettiin heti alkuvuodesta toteuttaa laajemman jäsenkyselyn yh-
teydessä. Edellinen jäsenkysely oli tehty vuonna 2012, jolloin siitä oli keväällä tullut kulu-
neeksi aikaa yhden opiskelijasukupolven verran. Jäsenkyselyn kysymyksiä valmisteltiin sek-
toreittain helmi-maaliskuun aikana. Valmisteluun osallistuivat TYYn toimiston lisäksi myös
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Rauman opiskelijasihteeri ja Pointer ry. Kyselyssä oli erilliset osiot kansainvälisille opiskeli-
joille, jatko-opiskelijoille ja opiskelijoille sekä Porissa että Raumalla.

Kysely julkaistiin maanantaina 10.4. ja suljettiin vapunaattona 30.4. Tänä aikana siihen ehti
vastata 1840 opiskelijaa, jolloin vastausprosentti jäsenten keskuudessa oli 12,9. Tiedottaja
sekä järjestö- ja hallintoasiantuntija koostivat kyselyn tuloksista raportin kesän ja syksyn ai-
kana.

Kysely toteutettiin Webropol 3.0 -alustalla.

Jatko-opiskelijoiden toiminta (Joni)

Unican hallitus päätti keväällä, että jatko-opiskelijat saavat kaikissa Unican opiskelijaravin-
toloissa jatko-opiskelija-alennuksen. Etua markkinoitiin hyvänä syynä liittyä ylioppilaskun-
nan jäseneksi ja sitä hyödynnetään myös jatkossa osana TYYn palvelupakettia.

TYY järjesti yhdessä Turun yliopiston tieteentekijöiden ja Turun yliopiston tutkijakoulun
(UTUGS) kanssa "Jatko-opiskelijana yliopistoyhteisössä" -tapahtuman marraskuussa. Ta-
pahtuma keräsi noin kolmekymmentä jatko-opiskelijaa keskustelemaan erittäin aktiivisesti
jatko-opiskelijoiden tilanteesta yliopistolla. Tapahtumaa pidettiin onnistuneena. Tapahtu-
man jälkeen osallistujille lähetettiin tapahtuman diat ja niiden yhteydessä ohjeet kuinka
päästä mukaan perustamaan jatko-opiskelijoille omaa yhdistystä. Yhdistyksen perusta-
mista ovat fasilitoineet muutamat TYYn aktiiviset jatko-opiskelijaedaattorit.  TYYn toimisto
on pyrkinyt tukemaan heitä yhdistyksen perustamiseen liittyvissä asioissa.

Muutokset opiskelijan toimeentulossa

TYY on seurannut aktiivisesti valtakunnan tason päätöksentekoa opiskelijoita koskevissa
asioissa. Suurimmat muutokset opiskelijoiden toimeentulossa vuonna 2017 olivat opinto-
rahan leikkaus ja siirtyminen yleisen asumistuen piiriin elokuun alusta.

TYYn sivuille tehtiin oma sivusto, jonne koottiin kaikki keskeiset linkit liittyen elokuun 2017
toimeentulon muutoksiin. Muutoksista infottiin erityisen ahkerasti sähköpostitse ja sosiaa-
lisessa mediassa, muun muassa Twitterissä, Instagramissa, Facebookissa ja Jodelissa. Myös
Unican ruokaloiden A5-standit otettiin mainonnassa käyttöön. Kesäksi TYYn nettisivuille,
Instagramiin ja Twitteriin luotiin kuvat, joissa kehotetaan opiskelijoita hakemaan yleistä
asumistukea. Tämän lisäksi TYY järjesti yhdessä Kelan kanssa kolme pop-up-infoa eri puo-
lilla kampusta ja erillisen tapahtuman liittyen kesän toimeentuloon ja opintotuen muutok-
siin. Lisäksi hallituksen toimeentulovastaava kirjoitti toimeentulon muutoksista TYYn blo-
giin kattavan koosteen. Myös kesän aikana tiedotettiin aktiivisesti opiskelijan toimeentulon
muutoksista.

TYY teki myös aktiivista kampanjaa huoltajakorotuksen puolesta, joka saavutettiin hallituk-
sen puoliväliriihen yhteydessä huhtikuussa. Osana vaikuttamiskampanjaa toimeentulovas-
taava kirjoitti huoltajakorotuksesta Turun Sanomiin. Tämän lisäksi perheellisiä opiskelijoita
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kannustettiin niin sosiaalisessa mediassa kuin perheellisille opiskelijoille järjestetyssä ta-
pahtumassa kirjoittamaan keskeisille kansanedustajille kirjeitä ja sähköposteja, joissa he
kertoivat, miksi huoltajakorotus olisi erityisen tärkeä lisä heidän toimeentuloonsa. Perheel-
lisiä opiskelijoita kannustettiin myös jakamaan TYYn tuottamaa materiaalia aiheeseen liit-
tyen. Elokuussa TYY lausui huoltajakorotuksesta ja opintotukiajan pidentämisestä.

Syksyllä 2017 isoin kampanja oli Suomen hallituksen suunnitteleman osa-asunnon normin
torppaaminen. Osana kampanjaa kirjoitimme kantaaottavia mielipidekirjoituksia Turun
Sanomiin ja osallistuimme aktiivisesti SYLin fasilitoimaan kampanjaan. Lisäksi teimme
TYYtalks-videon, jolla satiirisin keinoin halusimme osoittaa osa-asunnon normin mielettö-
myyden ja sen, miten se rankaisisi etenkin opiskelijoita edullisesti asumisesta. Ylioppilas-
liikkeen aktiivinen vaikutuskampanja tuotti tulosta, jonka seurauksena osa-asunnon nor-
mista luovuttiin.

TYYn sopoasiantuntijat Minttu Naarminen ja Petra Peltonen sekä toinen sosiaalipoliittinen
vastaava Janne Salakka pitivät yhteyttä Kelaan ja muihin asiantuntijatahoihin saadakseen
ajankohtaisinta tietoa toimeentulon muutoksista. Lisäksi TYY teki syksyllä aktiivista vaikut-
tamistyötä koskien Suomen hallituksen valmistelussa ollutta osa-asunnon normin käyt-
töönottoa yleiseen asumistukeen. TYY teki aiheesta mielipidekirjoituksen, lähestyi varsi-
naissuomalaisia kansanedustajia sähköpostitse ja teki sosiaaliseen mediaan videon asiasta.
Opiskelijaliikkeen vaikuttamistyö tuotti tulosta ja marraskuun lopussa osa-asunnon normi
vedettiin pois valmistelusta.

Kansainväliset opiskelijat sujuvammin työelämään / International students’ fluent entry
into working life (Satu, Emmi)

S2-opettaja Jenni Laineen kanssa suunniteltiin "Suomipassi", joka otettiin käyttöön syk-
syllä. Suomi-passin tavoitteena oli tarjota kansainvälisille opiskelijoille positiivisia koke-
muksia suomen kielen käytöstä vapaa-ajalla ja kannustaa kielen oppimiseen. Hankkeen lo-
puttua yhteistyötahoilta kerättiin palautetta, koska sen jatkoa ja kehittämistä toivotaan. Syk-
syllä jaettiin joka viikko jakokuva suomalaisista sanoista TYY Internationalin kautta Face-
bookissa. Jakokuvat sisällytettiin myös kv-uutiskirjeeseen. Suomen kielen tärkeydestä pu-
huttiin myös rehtoriston kanssa, mikä johti lisärahoitukseen S2-opetuksessa.

Syksyllä järjestettiin työelämäteemaviikko ”Working in Finland Week” kansainvälisille opis-
kelijoille Rekryn ja ÅAS: n kanssa. Vaikka viikko oli Rekryn mielestä onnistunut, TYY toivoi
kansainvälisiltä opiskelijoilta aktiivisempaa osallistumista.  TYY tarjosi kansainvälisille opis-
kelijoille mahdollisuuksia hankkia työelämävalmiuksia toimimalla siivissä. Syyslukukau-
della kaikissa neljässä siivessä oli kansainvälisiä opiskelijoita, ja viestinnän kaksikielisyys li-
sääntyi aiemmista vuosista.

4. Opiskelijat osana kaupunkia ja maakuntaa
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Kuntavaalikampanja Turussa (Janne)

Kuntavaalikampanjassa tavoitteena oli kasvattaa opiskelijoiden äänestysaktiivisuutta ja
saada opiskelijoiden ääni kuulumaan Turussa. Ryhmä 40 000 rakensi verkkosivuilleen opis-
kelijaehdokasgallerian ja muutenkin Turussa toimivat korkeakoulut tekivät tiivistä yhteis-
työtä.

Kuntavaalien alla TYY järjesti runsaasti erilaisia vaaliteemaisia tapahtumia. Projektin ensim-
mäinen julkinen tapahtuma oli Opiskelijoiden kuntavaalistartti (28.1.), joka järjestettiin yh-
dessä Ryhmä 40 000:n muiden toimijoiden kanssa.  TYY oli myös mukana järjestämässä
Fastlaskiaisen kuntavaali-infopistettä, P-klubin vaalipaneelia (9.3.). Yhteistyötapahtumien
lisäksi järjestettiin joukko TYYn omia tapahtumia, kuten vaalitori (21.3.), saavutettavuus- ja
yhdenvertaisuuspaneeli (28.3.) sekä Facebook-vaalipaneeli ajalla 4.4.–7.4.2017. Vaalipanee-
lien kysymykset luotiin yhdessä erilaisten sidosryhmien kanssa ja ne pohjautuivat Ryhmä 40
000:n kuntapoliittiseen ohjelmaan.

Ryhmä 40 000:n voimin järjestettiin myös tempaus teemalla ”Saisinko harjoittelupaikan?”
Turun kauppatorilla (1.3.). Tempaus keräsi runsaasti mediahuomiota, mm. Ylen V-S televi-
siouutisissa sekä Ylen suomen- ja ruotsinkielisissä radiomedioissa. Kansainvälisiä opiskeli-
joita huomioitiin tiedottamalla heidän oikeudestaan äänestää ja vaaleista aktiivisesti myös
englanniksi, minkä lisäksi järjestettiin kansainvälisille opiskelijoille kohdennettu yhteis-
lähtö äänestämään yhtenä vaalipäivänä.

Tapahtumien lisäksi TYY panosti runsaasti näkyvyyteen eri medioissa. Yksi näkyvimmistä
näistä oli ”Siksi äänestän” -somekampanja, joka toteutettiin TYYn Facebook- ja Instagram-
tileillä ennakkoäänestyksen ajan (4.4.–9.4.). Vaalien alla TYYn kanavien ilme muutettiin vaa-
liteemaiseksi Facebookissa, Instagramissa, Twitterissä ja TYYn internetsivuilla. TYYn netti-
sivuille tehtiin Kuntavaalit 2017 -osio, johon koostettiin ajankohtaista tietoa kuntavaaleista.
Lisäksi luotiin Ryhmä 40 000:lle oma internet-sivu (www.ryhma40k.fi), jolle koostettiin gal-
leria kaikista Turussa opiskelevista ehdokkaista. Galleria toteutettiin yhdessä puoluetoimis-
tojen kanssa.

Ryhmä 40 000:n kuntavaaliohjelma esiteltiin suullisesti kaupunginhallituksen puheenjohta-
jistolle ja postitettiin fyysisinä kappaleina kaupunginhallituksen kaikille jäsenille. Lisäksi se
lähetettiin sähköisesti kaikille istuville kaupunginvaltuutetuille. TYY osallistui myös Ryhmä
40 000:n voimin vaalikadun avaukseen (25.3.), jossa ÅASin ja TYYn edustajat kontaktoivat
ihmisiä kaikista puolueista ja keskustelivat opiskelijoiden kuntavaaliohjelman teemoista.

Vaalien jälkeen TYY lähetti sähköpostilla onnitteluviestin kaikille valituille kaupunginval-
tuutetuille. Ryhmä 40 000:n aloitti keväällä myös valtuustoryhmien tapaamiset. Kesän al-
kuun mennessä on tavattu Kokoomuksen ja Keskustan valtuustoryhmät.

Projekti tavoitti laajalti opiskelijoita etenkin sosiaalisessa mediassa. Opiskelijoiden kunta-
vaalikampanja sai myös runsaasti ulkoisten medioiden huomiota niin televisiossa, radiossa,
internet-julkaisuissa kuin perinteisessä printtimediassa. 11 korkeakouluopiskelijaa nousi



TYYE Maaliskuu 2018 Esityslistan liite 1: Toimintaker-
tomus ja tilinpaatos 2017 | 28.3.2018

Sivu 16/89

valtuustoon varsinaiseksi edustajaksi ja vielä useampi valittiin varavaltuutetuksi. Lisäksi ää-
nestysaktiivisuus kasvoi Turussa yli kolme prosenttiyksikköä. Kuntavaalikampanja saavutti
tavoitteensa.

Kuntavaikuttaminen filiaaleissa (Janne)

TYYn oman kuntavaalikampanjan lisäksi tuettiin filiaalien kuntavaalityötä Porissa ja Rau-
malla. Pidimme Skype-palaverin filiaalien edustajien kanssa tammikuussa. Filiaalien kun-
tavaalityötä tuettiin rahallisesti budjetoimalla 200 euroa kummankin kaupungin toimijoi-
den käytettäväksi haluamallaan tavalla. Lisäksi varmistettiin, että Raumalla ja Porissa on
konkreettiset suunnitelmat vaalien ajalle ja niiden jälkeiselle ajalle. Molemmissa filiaaleissa
luotiin kuntapoliittinen ohjelma, jota jaettiin aktiivisesti eri tilaisuuksissa. Samalla filiaaleja
kannustettiin tapaamaan kaupunginvaltuustoa ja valtuustoryhmiä.

Rauman toimijat lähettivät onnitteluviestin kaikille valituille kaupunginvaltuutetuille,
minkä yhteydessä valtuutetuille jaettiin Rauman opiskelijoiden kuntapoliittinen ohjelma.
Tämän lisäksi Raumalla on tehty aktiivista vaikuttamistyötä niin kaupunkivaikuttamisen,
yksikön sisäisen ja valtakunnallisen politiikan osalta. Rauman kuntavaali-iltaan houkutel-
tiin ihmisiä paikalle arvottavan lahjakortin avulla.

Porissa Pointer ry ja SAMKin opiskelijakunta SAMMAKKO lähettivät delegaation uusiin val-
tuustoryhmiin kertomaan kunnallispoliittisista tavoitteistaan. Pointer järjesti myös Suuren
Opiskelijavaalipaneelin Opiskelijatalo Saikussa, jonne palkattiin vetäjäksi porilaisjulkimo
Julle Kallio. Lisäksi Pointer organisoi somekampanjan, jossa käytettiin hyväksi muun mu-
assa meemejä. Pointer ry muistutti opiskelijoita somekampanjoinnissaan muun muassa ää-
nestyspaikoista ja -ajoista. Heinäkuussa Pointer tulee jatkamaan vaikuttamistyötä Suomi-
areenassa, jossa heillä on yhdessä SAMMAKKOn kanssa oma vastaanotto.

Maakuntavaalit 2018 (Janne)

Aktiivisen kuntavaalikampanjan lisäksi TYY aloitti jo keväällä maakuntavaalien työstämisen
mm. luomalla uusia suhteita Varsinais-Suomen liittoon. TYY on myös aktiivisesti seurannut
maakunta- ja sote-uudistusten valmistelua kevään aikana. Lisäksi TYYn kaupunkivaikutta-
misen vastaava osallistui aktiivisesti Varsinais-Suomen maakuntastrategian päivitystyöhön.
Maakuntastrategiasta saatiin huomattavasti opiskelijat huomioonottavampi. Ryhmä 40
000:n yhteisten maakuntavaaliteesien työstäminen aloitettiin, mutta maakuntavaalien siir-
ryttyä työ on toistaiseksi jäissä. Tavoitteita asettaessa käytetään hyödyksi opiskelijoiden
kuntapoliittista kyselyä, jonka pohjalta myös kuntavaaliteesit kirjoitettiin.

Kaupungin palveluiden saavutettavuus kv-opiskelijoille / Accessibility of city services for
international students  (Satu, Emmi)
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UTU Mobile Tutorin kehittämiseen osallistuttiin ja kaupungin palvelujen näkyvyyttä lisät-
tiin TYYn tapahtumissa ja kanavissa. Infopankin ja Study in Turku -sivustojen näkyvyyttä
edistettiin. Orientaation aikana maistraatti piti pop up -toimistoa Discossa ja Osuuspankki
päivysti TYYn toimistolla neljänä eri päivänä. Yhteistyö maistraatin ja Osuuspankin kanssa
koettiin hyväksi ja se jatkuu tulevana vuonna.

Kuntavaalien aikaan viestittiin vaaleista myös englanniksi ja järjestettiin äänestystapah-
tuma kansainvälisille opiskelijoille. Äänestystapahtuma ei kuitenkaan houkutellut kansain-
välisiä opiskelijoita paikalle. Edustajistovaalien, hallitushaun ja siipihaun aikana viestittiin
aktiivisesti englanniksi. Vaikka edustajistoon ja hallitukseen ei hakenut kansainvälisiä opis-
kelijoita, heitä valittiin toistamiseen mukaan siipien toimintaan.

Kontakti turkulaiseen elinkeinoelämään / Contact with the business life in Turku (Satu,
Emmi)

We have been actively discussing about working life and there will be visit or two to service
points (e.g. Public employment services/ Ohjaamo) in autumn. Katso myös “Kansainväliset
opiskelijat sujuvammin työelämään”.

Vastuualueet

5. Organisaatio ja toiminnan ohjaus

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan 15.12.2016 jakaa sisäiset vas-
tuualueensa seuraavasti:

Miika Tiainen:  puheenjohtaja
Inari Harjuniemi:  varapuheenjohtaja, koulutuspoliittiset asiat
Ali Benkherouf (1.8.2017 asti): kansainvälisyys, työelämäasiat, viestintä
Saana Kallio:   opiskelijakulttuuri, viestintä, ympäristö
Laura-Maria Poikela:  asuminen, hyvinvointi, liikunta, terveydenhuolto, työelämäasiat
Emmi Saari (1.8.2017 alkaen): kansainvälisyys, vapaaehtoiset
Janne Salakka:  kaupunkivaikuttamisen koordinointi, kehitysyhteistyö, toimeentulo,
   viestintä, yhdenvertaisuus
Matias Virta:   järjestöt, tuutorointi, yritysyhteistyö

Hallituksen jäsen Benkherouf valmistui maisteriksi kesäkuun lopussa 2017 eikä näin ollen
voinut enää toimia hallituksen jäsenenä. Edustajisto valitsi hänen tilalleen 23.8.2017 Emmi
Saaren, jonka vastuualueiksi hallituksen uudelleen järjestäytymisen yhteydessä tulivat kan-
sainvälisyys ja vapaaehtoiset. Lisäksi hallitus järjestäytyi uudelleen niin, että viestintä erilli-
senä vastuualueena poistui nimellisesti ja vastuu siitä jaettiin kaikille toimiston sisällä.
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Vastuunjako koettiin hallituksessa jo vuoden alusta kohtuullisen tasapainoiseksi. Hallituk-
sen puheenjohtaja kävi kevään aikana kunkin hallituslaisen kanssa kaksi kehityskeskustelua
ja syksyllä yhden, joissa keskusteltiin esimerkiksi henkilökohtaiseen jaksamiseen, tavoittei-
siin ja organisaation sisäiseen toimivuuteen liittyvistä teemoista. Hallitus käsitteli vuoden
aikana kokouksissaan yhteensä 549 asiakohtaa. Pääsektorin osalta järjestettiin viikoittain
sektoripalavereja, joissa käsiteltiin hallituksen puheenjohtajiston ja pääsihteerin kesken
ajankohtaisia käytännön sekä edunvalvonnan asioita. Kerran kuussa pyrittiin pitämään
myös laajempi pää-pääsektoritapaaminen, johon kutsuttiin myös edustajiston puheenjoh-
tajisto. Näiden tapaamisten teemana oli käsitellä erityisesti lähiajan edustajistotoiminnan
järjestelyitä.

Edunvalvontahenkilöstö ja hallitus kokoontuivat kevään aikana kolmesti yhteen suunnitte-
lemaan toimintaa ja kehittämään organisaation toimintatapoja. Vuoden aloitusmökkeilyssä
suunniteltiin toimintasuunnitelmaprojektien sekä omien projektien tavoitteita ja keinoja
sekä aikataulutettiin vuoden toimintaa. Toimintasuunnitelman toteutussuunnitelmatyöstä
projektisuunnitelmatyöksi muuttuneen prosessin jälkeen keräännyttiin helmikuussa yh-
teen tarkastelemaan sitä, mitä saatiin aikaiseksi ja miten prosessia voisi kehittää eteenpäin.
Toukokuussa puolestaan pidettiin yhteinen workshop toimintatapojen kehittämiseksi ja
vuoden 2018 toimintasuunnitelman aiheiden ideoimiseksi.

Syksyllä järjestettiin syksyn aloitusmökkeily, jossa toimiston kesken jatkettiin vuoden 2018
teemojen työstämistä toimintasuunnitelmaksi ja tavoiteohjelmaksi sekä kehitettiin sisäisiä
käytäntöjä. Toimintasuunnitelman työstämistä jatkettiin myöhemmin syys-lokakuussa
kahdessa erillisessä koko edunvalvonnan tiimin yhteen koonneissa tapaamisissa ennen ja
jälkeen edustajiston lähetekeskustelun. Lisäksi edunvalvontaa on toimiston sisällä koordi-
noitu kuukausittain edunvalvontapalavereissa sekä esimerkiksi aamukoulujen ja rehtorin-
lounaiden valmistautumisen yhteydessä.

Toimiston sisäisen viestinnän osalta siirryttiin käyttämään yhä vahvemmin OneNotea eri-
tyisesti muistioiden ja suurempien kirjoitustöiden kokoamiseen ja fasilitointiin. Osittain
Yammer-käyttöliittymän muutosten takia myös hallituksen kokousten esityslistojen kokoa-
minen siirrettiin myöhemmin vuoden aikana OneNote-ympäristöön.

Ylioppilaskunnan strategisen ohjauksen työkalut lukuun ottamatta talousstrategiaa uudis-
tettiin kokonaisuudessaan vuoden 2018 aikana. Strategiatyöryhmä työsti ylioppilaskunnalle
uuden strategian, joka hyväksyttiin edustajiston lokakuun kokouksessa. Strategiaan pohjau-
tuen valmisteltiin uusi toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma vuosille 2018-2020, joiden
tarkoituksena on yhdistää entinen, kullekin vuodelle kerrallaan laadittu toimintasuunni-
telma sekä keskipitkän aikavälin toimintaa hahmottanut kolmivuotissuunnitelma.

TYYn 100-vuotishistoria

Historiatoimikunta haastatteli kolme tarjouksen tehnyttä tahoa 16. tammikuuta. Esitys va-
littavista kirjoittajista tehtiin kokouksessa 2.3., jolloin päätettiin myös esityksestä projektin
talousarviosta. Edustajisto päätti maaliskuun kokouksessaan valita historiankirjoittajiksi
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Topi Artukan, Liisa Lalun, Otto Latvan ja Panu Savolaisen työryhmän. Historiatoimikunta
neuvotteli työryhmän kanssa sopimuksen, jonka hallitus hyväksyi kesäkuun 6. päivänä.

Kirjoittajat aloittivat tutkimussuunnitelman laadinnan loppuvuodesta.

Uusi ylioppilastalo

Kevään aikana uusi ylioppilastalo -projektissa tehtiin ratkaisevat päätökset sekä TYS:ssä että
TYYssä. TYS osti Kuuvuoren entisen nuorisotalon kiinteistön kaupungilta ja TYYn edusta-
jisto päätti huhtikuun kokouksessaan vuokrata talon TYS:ltä. Uusi ylioppilastalo -selvitys-
ryhmän puheenjohtaja Vähä-Heikkilä johti projektia siltä osin kuin pääsihteeri Elenius oli
jäävi ollessaan johtavassa asemassa sekä ylioppilaskunnassa että ylioppilaskyläsäätiössä.
TYS aloitti talossa remontoinnin heti omistuksen siirryttyä säätiölle. TYYn ja TYS:n vuokra-
sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen aloitettiin varsinaisen vuokraustoiminnan käynnis-
täminen ja talo nimettiin "Q-taloksi".

TYYn saunaa hoitava Juha Laurila aloitti kesäkuussa Q-talon hoitajana ja vastasi vuokraus-
toiminnan käynnistämisen kokonaisuudesta. Ennen kesälomia luotiin varausjärjestelmä ja
verkkosivut ja tilattiin suurin osa tarvittavista kalusteista. Varsinainen käyttö alkoi syyskuun
alussa. Avajaiset pidettiin TYYlikkään avauksen yhteydessä "etkoina", joissa puheenvuoron
pitivät edustajiston puheenjohtajisto ja Uusi ylioppilastalo -selvitysryhmän puheenjohtaja
Vähä-Heikkilä, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lauri Kattelus sekä TYS:n toimitusjoh-
taja Kalervo Haverinen.

Syys-joulukuun aikana yläkerran salia oli vuokrattu 75 kertaa eli 19 kertaa kuukaudessa, kun
talousarvio perustui 14 vuokrauskertaan kuukaudessa. Alakerran pienempi sali, joka nimet-
tiin Vähä-Heikkiläksi, oli kuitenkin samana aikana vuokrattuna vain 31 kertaa. Huomatta-
vasti pienemmän ja halvemman tilan alemman käyttöasteen taloudellinen vaikutus oli suh-
teellisen pieni, mutta syksyn aikana todettiin että tilaa pitää sisustaa viihtyisämmäksi ja
markkinoida paremmin.

Edustajistovaalit

Edustajisto nimitti maaliskuun kokouksessaan keskusvaalilautakunnan, jonka puheenjoh-
tajaksi valittiin Tuomas Dahlström (Ryhmä Lex) ja varapuheenjohtajaksi Annika Eerikäinen
(Vihreä lista). Tämän vuoden vaaleihin ei palkattu erillistä projektityöntekijää, vaan vaalit
hoidetaan puheenjohtajiston, järjestö- ja hallintoasiantuntijan sekä pääsihteerin työpanok-
sella sekä hyödyntämällä koko keskusvaalilautakuntaa. Lisäksi tukea saadaan vaalijärjestel-
män toimittavalta Trevea Oy:ltä sekä yliopiston Tietohallinnossa vaaleista vastaavilta Nadja
Plankevitchilta ja Hannu Pajuselta. Syl osti keskitetysti vaalikoneen ZEF:ltä kaikkien yliop-
pilaskuntien käyttöön.

Keväällä keskusvaalilautakunta ehti päättää vaalipäivistä (1.-8.11.), vaalikuulutuksesta, vaa-
lilomakkeiden vahvistamisesta, eettisistä pelisäännöistä, vaalijärjestelmästä, talousarviosta
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sekä viestintäsuunnitelmasta. TYYn vanhat edustajistovaalijulistetelineet olivat hävinneet
toimiston muuton yhteydessä, joten syksyllä tilattiin 6 kappaletta uusia telineitä. Telineitä
levitettiin ympäri kampusaluetta ja yliopiston sisätiloissa saatiin lupa käyttää yliopiston
posteri-telineitä.

Vaalijärjestystä oli kevään aluksi päivitetty siten, että velvoite ennakkoäänestyksen järjestä-
miseen oli poistettu. Näin ollen vaalit järjestettiin yhtenäisenä viikon pituisena äänestysai-
kana ilman ennakkoäänestystä 1.–8.11.2017.

Omien ilmoitustensa mukaan ehdokkaiden sukupuolijakauma oli seuraava: miehet 48,6 %,
naiset 48,1 %, muut 0,8 % ja 2,5 %.

TYYn vaalien äänestysprosentti nousi hieman ja oli ylioppilaskuntien keskuudessa jälleen
Suomen korkein.

Vaalien tunnusluvut:

Äänestysprosentti  41,98
Äänioikeutettuja  14265
Äänestäneitä   5988
Ehdokkaiden lukumäärä 360

Vaaliliittokohtainen tulos (mahdollinen vaalirengas sulkeissa):

TSE-lista     9 (LexTSETyTe)
TYY Terveeksi     7 (LexTSETyTe)
Ryhmä Lex     6 (LexTSETyTe)
Hybridiaani     5 (Humanoidi)
Vihreä lista     4 (Punavihreät)
Soihdunkantajat     3
Vihreä Vasemmisto    3 (Punavihreät)
Eduxi       2  (Humanoidi)
Oikeat       1
Humanistilista    1 (Humanoidi)
Demokraatit     0 (Punavihreät)
Tasapaino      0
Turun akateemiset perussuomalaiset 0

Henkilöstösuunnitelman laadinta

Edustajisto kumosi henkilöstöohjesäännön maaliskuun kokouksessaan. Prosessiin liittyen
alettiin valmistella henkilöstösuunnitelmaa työryhmässä, johon kuuluivat Elenius (pj), Har-
juniemi, Kajander, Lahoniitty (siht), Nurmi ja Tiainen. Ryhmä kokoontui seitsemän kertaa
ja hallitus hyväksyi henkilöstösuunnitelman 8.6.
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Varainkeruuseminaari

Uuden juhlatilan investointien ja historiateoksen kulujen kattamiseksi järjesteltiin varain-
keruuseminaari 25.9. Puhujina tilaisuudessa olivat valtiovarainministeri Petteri Orpo, pro-
fessori Esko Valtaoja sekä toimitusjohtaja Hanna Kolehmainen. Seminaari järjestettiin Edu-
cariumin salissa 1 ja Unica tarjosi osallistujille lounaan Macciavellissa. Järjestelyissä tehtiin
tiiviisti yhteistyötä Universtaan toimitusjohtaja Eklundin, rehtori Väänäsen, TYS:n toimitus-
johtaja Haverisen ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mannin kanssa. Osallistujia tuli
laajasti alueen yrityksistä ja TYYn sidosryhmistä Tavoitteeksi oli asetettu 50 000 euron
tuotto. Toteutunut tuotto oli 52 200 euroa ja suurin yksittäinen tukija oli Turun yliopisto.

Alumnitoiminta

Vappuaattona järjestettiin kolmatta kertaa kaikille alumneille avoin tapaaminen Turun tai-
demuseossa. Tilaisuus toteutettiin jälleen yhteistyössä Turun kaupungin kanssa. Paikalla oli
arviolta noin 60 ihmistä. Puheenvuoron pitivät hallituksen puheenjohtaja Tiainen sekä kau-
punginhallituksen puheenjohtaja Olli A. Manni. Tilaisuuden päätyttyä yleisö ohjattiin Tai-
demuseon ulkopuolelle seuraamaan lakitusta.

Eri aikakausien alumneille järjestettiin tutustumista nykytoimintaan toimistolla useampaan
otteeseen. Elenius, Tiainen ja Harjuniemi esittelivät tiloja ja toimintaa 1970-luvun eri toimi-
joista koostuneelle ryhmälle 7. kesäkuuta. Lisäksi vuoden 1996 hallitus vieraili toimistolla
Eleniuksen ja Tiaisen isännöiminä 17. kesäkuuta ja vuoden 2007 hallitus elokuun 19. päivä.

6. Järjestöt

Vuonna 2017 panostettiin järjestötoimijoiden tapaamiseen. Keväällä TYYn hallitus tapasi
kolmen tiedekuntajärjestön hallituksia: Hybridin, Humanitaan ja Indexin. Tarkoituksena oli
se, että molemmat osapuolet pystyvät kertomaan kuulumisiaan ja järjestöt voivat puhua on-
gelmistaan. Syksyllä on tarkoitus tavata loput tiedekuntajärjestöt.

Tämän lisäksi järjestösektori tapaa aine- ja harrastejärjestön puheenjohtajia. Keväällä eh-
dimme tavata kasvotusten 26 puheenjohtajaa (ja satunnaisesti muitakin hallituksen jäseniä,
mikäli heitä oli paikalla). Halusimme kuulla mitä eri järjestöt tekevät ja mitä heille kuuluu.
Lisäksi saimme samalla tilaisuuden tiedottaa esimerkiksi Q-talon asioista ja järjestöt pääsi-
vät kysymään vapaasti heitä askarruttavista asioista. Näitäkin tapaamisia jatketaan syksyllä,
tarkoituksena olisi saada ainakin samanlainen määrä puheenjohtajatapaamisia sinnekin.

Tammikuussa järjestettiin toista kertaa suuri koulutuspäivä järjestöille, johon saapui pai-
kalle yli 300 osallistujaa. Koulutuspäivän ohjelmaan oli koottu suurin osa järjestöille järjes-
tettävistä koulutuksista.
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Tiedekuntajärjestöistä jäi loppujen lopuksi tapaamatta TuKY ja Lex. Lisäksi pienempiä jär-
jestöjä tavattiin vielä lisää, vaikka halukkuus oli selkeästi kevättä vähäisempää. Loppujen lo-
puksi kuitenkin tapasimme vuoden aikana (kasvotusten tai etänä) 41 järjestöä, joihin kuului
niin aine- ja tiedekuntajärjestöjä kuin muitakin yhdistyksiä. Tapaamisista olemme saaneet
kuulla hyvää palautetta ja koimme ne itsekin hyödyllisiksi, sillä ne oli hyvä tapa saada tietoa
kentältä sekä jakaa omia ajankohtaisia asioitamme.

Tavatut järjestöt:

Mañana
Satakuntalais-Hämäläinen osakunta
HybridiSpeksi
Beer Pong Turku
Digit
Opex
Tritonus
Synapsi
Kulma
Opekas
Pointer
TLKS
THLKS
IVA
Adaptus
Skandica
Hurma
Delta
Germanica
Katko
ESN Uni Turku
Nucleus
Turun ylioppilasteatteri
Kompleksi
Seita
Slava
Sugri
TVO
TYEMYY
Tyrmy
Korkkivika
Kanta
Tutka
Sklubi
Kritiikki
Kolmas osapuoli
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Turun Pohjalainen Osakunta
Asteriski
Hybridi
Index
Humanitas

7. Kansainvälisyys

Sektorin jatkuva toiminta

TYY International -kokoonpanoon kuuluivat työntekijä Satu Nurmen lisäksi tammi-kesä-
kuussa hallituksen jäsen Ali Benkherouf. Benkheroufille myönnettiin ero kesken kauden val-
mistumisen takia. Hallitukseen valittiin uusi jäsen Emmi Saari, josta tuli kansainvälisyysvas-
taava elokuusta joulukuuhun. Lisäksi toimintaan osallistuivat kansainvälisyyssiipi (puheen-
johtajina kevätlukukaudella Pekka Toivonen ja syyslukukaudella Valma Kuuslampi), startti-
pakettivaraston koordinaattori Topu Akhand ja avustaja Juha Laurila sekä kääntäjä Saila
Heinikoski.

Tiedotus ja koulutukset

TYY International järjesti uusille vaihto-opiskelijoille kansainvälisen infomarketin 5.1., jo-
hon osallistui monia järjestöjä, oppilaitospapit ja kieli- ja viestintäopintojen keskus. Nurmi
puhui vaihto-opiskelijoiden orientaatiossa 4.1. Uusille vaihto-opiskelijoille jaettiin TYYn
Welcome -paketit, jotka sisälsivät TYY Guide for International Students, DNA:n pre-paid-
kortit ja Welcome Party -lipun. Welcome Party järjestettiin Marilynissä & Vegasissa 19.1. ja
ISTU myi tapahtumaan lippuja.

TYY International osallistui tohtoriopiskelijoille tarkoitetulle infotorille myöhemmin ke-
väällä. Tapahtuma ei ollut tänäkään vuonna kovin suosittu, mutta tohtoriopiskelijoille on
vain vähän mahdollisuuksia kuulla TYYstä, minkä takia tapahtumaan osallistuttiin kuiten-
kin. Syksyllä jatko-opiskelijoiden infomarkettiin ei osallistuttu, koska se järjestettiin päällek-
käin Kestävän kehityksen viikon kanssa.

Kansainvälinen tuutorointi

TYY International osallistui tuutorikoulutukseen 24. huhtikuuta. Koulutukseen osallistuivat
sekä kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden että vaihto-opiskelijoiden tulevat tuutorit.  TYY
tuotti ja jakoi kaikille uusille tuutoreille Kv-tuutorioppaan. Ennen koulutusta TYY sai vaikut-
taa koulutuksen sisältöön. Tuutoreille viestittiin sähköpostilistojen ja Facebook-ryhmien
kautta. Elokuussa järjestettiin toinen täydentävä vapaaehtoinen koulutus yhdessä yliopis-
ton kanssa. Koulutuksessa tuutoreille jaettiin Unican lounasliput, tuutorhaalarimerkit ja
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Welcome Party -liput. Marraskuussa hallitus valitsi kv-supertuutoreiksi kaksi tuutoria TYYn
juhlavuoden kunniaksi.

TYY International Council

2016 perustettu International Council eli kv-neuvosto kokoontui kolme kertaa keväällä ja
kahdesti syksyllä.  Ensimmäinen kokous pidettiin Suuren järjestökoulutuksen yhteydessä.
TYY International Councililta pyydettiin tukea toimintamme suunnitteluvaiheessa ja kou-
lutuspoliittisista asioista viestittiin niin paikallisella kuin valtakunnallisella tasolla.  TYY In-
ternationalin Facebook-ryhmässä oli vuoden loppuun mennessä 64 jäsentä. Syksyllä Inter-
national Councilin toimintaa kehitettiin keräämällä osallistujilta palautetta ja vastaamalla
toiveisiin seuraavissa tapaamisissa. Palaute oli positiivista ja auttoi ymmärtämään, että osal-
listujat toivovat tapaamisilta keskustelufoorumin lisäksi etenkin koulutuspoliittista tietoa
TYYn ja yliopiston ajankohtaisista asioista. Syksyllä osallistujamäärä oli melko alhainen,
minkä takia tapaamisten mainontaa tehostetaan ensi vuonna esimerkiksi ainejärjestöjen
sähköpostilistoilla.

Työllisyys

Helmikuussa järjestettiin Rekryn ja ÅAS:n kanssa Working in Finland -tapahtuman. Lisäksi
TYY järjesti Ambassador Networkille tilaisuuden toimistolla. Nurmi osallistui Polku-hank-
keen kokouksiin vuoden aikana. ÅA ja TY saivat rahoitusta kansainvälisten opiskelijoiden
työllistymishankkeelle, joka liitetään käynnissä olevaan Polku-hankkeeseen. Rahoituksen
avulla Rekry pilotoi tulevana vuonna verkkopohjaisen kurssin, joka tukee kansainvälisten
opiskelijoiden työllistymistaitoja.

Kieliasiat

Alkuvuodesta tehtiin jokavuotinen Kielikeskus-kysely, joka esitettiin kieli- ja viestintäopin-
tojen keskuksen kehittämispäivänä. Lisäksi käytiin lounailla kieli- ja viestintäopintojen kes-
kuksen johtajien kanssa kahdesti kevätlukukaudella ja kerran syyslukukaudella. Saari osal-
listui kieli- ja viestintäopintojen keskuksen OPS-työryhmätapaamisiin syksyn aikana.

”Vuoden kieliteko” -palkintoa, kielituutorointia ja kielipiirejä mainostettiin.  Yliopistoon
vaikutettiin, jotta suomen kielen kursseja saataisiin lisää, ja syksyllä 2017 tilanne oli parempi
aiempiin vuosiin verrattuna (johtuen osittain lisärahoituksesta, osittain lukuvuosimaksujen
vaikutuksesta opiskelijamääriin).

Toukokuun ja kesäkuun aikana suunniteltiin syksyllä käynnistettävää suomen kielen kam-
panjaa. Kampanja sisälsi S2-opettajan kanssa suunnitellun ”Suomipassin”, johon kansain-
väliset opiskelijat keräsivät merkintöjä eri pakoista, joissa he käyttivät suomea. Lisäksi syk-
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syn aikana jaettiin TYY Internationalin Facebook-sivun kautta joka viikko suomen kieltä si-
sältäviä jakokuvia tunnisteella #learnfinnishwithtyy. Lisäksi suomen kielen vinkkejä sisälly-
tettiin kansainvälisten opiskelijoiden oppaaseen.

Kansainvälisyyssiipi

Uusi siipi aloitti tammikuussa ja sen toiminta oli koko vuoden aktiivista. Siipi järjesti useita
tapahtumia. Keväällä siipi järjesti Learn to skate with International Wing -tapahtuman, Ru-
settiluistelun, Shrove Tuesday Buns -leipomotapahtuman ja Running dinnerin. Syksyllä
siipi järjesti lautapeli-illan, Winter in Finland -tapahtuman, Kulttuuri-illan ja leivontaillan..
Marraskuussa siipiin haettiin uusia jäseniä ja hakua jatkettiin joulukuussa. Lisäjäsenet vali-
taan 2018 hallituksen tammikuun kokouksessa.

Sidosryhmät

SYL: n sektoritapaamiseen osallistuttiin maaliskuussa. Tapaamisessa käsiteltiin muun mu-
assa kansainvälisten opiskelijoiden työllisyyttä. Lisäksi vierailtiin Opetushallituksessa.

Kv-STYLAn eli TUO:n, ÅAS:n ja Noviumin kv-toimijoita tavattiin kerran lukukaudessa ja sen
lisäksi keskusteltiin aktiivisesti Facebookissa. Welcome Party ja Lost in Turku -tapahtumat
järjestettiin molempina lukukausina.

8. Kaupunkivaikuttaminen

 TYYn kaupunkivaikuttamistoimintaa koordinoi hallituksen jäsen Janne Salakka.

Yleinen kaupunkivaikuttaminen

TYYn kuntapoliittinen vaikuttaminen on jatkunut myös maakuntavaalien alla pitämällä yh-
teyttä kaupungin viranhaltijoihin ja päättäjiin esimerkiksi yöbussikokeilun jatkamisen mer-
keissä. Fölin kanssa on myös keskustelu siitä, että opiskelijastatuksen todistaminen tullaan
tulevaisuudessa tekemään Turun joukkoliikenteessä helpommaksi. Keväällä saatiin myös
varmistettua se, että syyskaudella jatketaan arki-iltojen yöbussikokeilua.

Kaupunkivaikuttamisen koordinaattorin on osallistunut lukuisiin edustustilaisuuksiin ja
työpajoihin, joissa on keskusteltu siitä, miten kaupungin pyörätie- ja joukkoliikenneverkos-
toja voitaisiin kehittää. Maaliskuussa Salakka edusti Livable Baltic Campus Forumin ohjaus-
ryhmän jäsenenä TYYtä konferenssissa, joka pidettiin Tartossa. Syksyllä Salakka osallistui
myös LBC:n loppuseminaariin, joka järjestettiin Tukholmassa. Projektin lopputuotoksena
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tehtiin kirja ja loppuraportti, joiden on tarkoitus antaa ideoita kampusalueiden kehittämi-
seen. Myös Salakka kirjoitti lyhyen osuuden kirjaan.

Loppusyksystä Salakka osallistui Kaupunkipyörien sparrausryhmän toimintaan, jonka tar-
koituksena on edistää ja antaa osviittaa Turkuun hankittaville kaupunkipyörille. Lisäksi seu-
rasimme aktiivisesti Turun kaupungin kampus- ja tiedepuistovision toteutumista ja osallis-
tuimme erillaisiin tilaisuuksiin aiheeseen liittyen.

Ryhmä 40 000

Ryhmä 40 000:n johtoryhmä kokousti kevään aikana noin kerran kahdessa viikossa ja tarvit-
taessa tapasi huomattavasti useammin. Yhteisen vaalikampanjan lisäksi TYY on ottanut ta-
voitteekseen tiivistää ja entisestään aktivoida ryhmän toimintaa, minkä lisäksi sen toiminta
on haluttu tehdä läpinäkyvämmäksi. Tätä tavoitetta edistettiin muun muassa luomalla uusi
Facebook-ryhmä, joka kokoaa kaikki Turussa toimivien korkeakoulujen hallituslaiset ja
työntekijät yhteen. Kaupunkivaikuttamisen koordinaattorin lisäksi hallituksen puheenjoh-
taja Miika Tiainen osallistui aktiivisesti Ryhmä 40 000:n tapaamisiin.

Kuntavaalien jälkeen Ryhmä teki aktiivista vaikuttamista ja tapasi keväällä Keskustan, Ko-
koomuksen ja Vasemmistoliiton valtuustoryhmän. Syksyllä tavattiin ainoastaan Vihreät,
sillä aikataulujen sumplimisessa kohdattiin haasteita. Kuitenkin loput valtuustoryhmien
kierrokset on tarkoitus tavata vuoden 2018 aikana. Keväällä Ryhmä 40 000:n luotiin omat
internetsivut, joita on tarkoitus ehostaa entisestään lähitulevaisuudessa. Valtuustoryhmille
esiteltiin Ryhmä 40 000:n kuntapoliittista ohjelmaa, jonka vastaanotto oli usein erittäin
hyvä.

Syksyn yksi isoista projekteista oli Turkulaiset Suursitsit, jotka toteutettiin yhdessä Turun
ydinkeskustayhdistyksen kanssa. Projektia varten palkattiin koordinaattori toteuttamaan
käytännön järjestelyitä. Tapahtuma keräsi yli 300 ihmistä kaikilta korkeakouluista Turusta
ja jopa Turussa toimivien korkeakoulujen etäkampuksilta. Uutena konseptina aloitettiin
nuorten valtuutettujen tapaamiset, joissa tavataan alle 35-vuotiaita Turun kaupunginval-
tuutettuja ja ideoidaan yhdessä, millaisia asioita halutaan edistää kaupungissa.

Maakuntastrategia

Kaupunkivaikuttamisen koordinaattori oli mukana päivittämässä Varsinais-Suomen liiton
kutsusta tulevaa maakuntastrategiaa, johon saatiin läpi lukusia ylioppilaskunnan tavoit-
teita, kuten opiskelijoiden ja maakunnan yhteistyön lisääminen esimerkiksi Ryhmä 40 000:n
kautta. Maakuntastrategiaa käytetään tulevan maakuntahallinnon uuden strategian poh-
jana.

Kaupunkivaikuttaminen ja kansainväliset opiskelijat
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Hallituksen jäsen Ali Benkherouf ja kansainvälisten asioiden asiantuntija Satu Nurmi vasta-
sivat kevään aikana kansainvälisten opiskelijoiden tiedottamisesta kuntavaalikysymyksissä.
Lisäksi he järjestivät erilaisia tapahtumia, joissa tehtiin Turussa tarjolla olevia opiskelijapal-
veluita tutuksi kansainvälisille opiskelijoille. Kesällä hallituksen jäsen Emmi Saari jatkoi Ali
benkheroufin tilalla kansainvälisten asioiden parissa.

9. Kehitysyhteistyö

Kehitysyhteistyössä toimi asiantuntijana Satu Nurmi ja hallitusvastaavana Janne Salakka.
Lisäksi kehitysyhteistyösektoriin kuuluvat Kehitysyhteistyösiipi (puheenjohtaja Heidi Saari-
nen) sekä Meksiko-hankkeen koordinaattori Outi Hakkarainen.

TYYn kehitysyhteistyöhankkeet

Nurmi tapasi Meksiko-hankkeen koordinaattori Hakkaraisen Helsingissä maaliskuussa.
Muuten yhteyttä pidettiin puhelimitse ja sähköpostilla. Hakkarainen vieraili TYYn toimis-
tolla toukokuussa ja Nurmi ja Hakkarainen työstävät Meksiko-hankkeen loppuraporttia ke-
säkuussa. Hankkeen evaluaatio käynnistyi myöhään ja sekä AJAGIlla että TYYllä oli vaikeuk-
sia olla yhteydessä koulun koordinaattorin kanssa. Raportti oli tarkoitus palauttaa kesäkuun
loppuun mennessä, mutta AJAGI:lta ei saatu tarvittuja lukuja ja tietoja ajallaan. Lisäksi eva-
luaatioraportti ei ollut aivan toivotun mukainen, joten sitä jouduttiin työstämään lisää eva-
luaattoreiden kanssa. UM antoi luvan raportin palauttamiseen syyskuun loppuun men-
nessä.

Syyskuun lopussa raportti tilintarkastuksineen saatiin palautettua ministeriöön. Muutama
liite (evaluaatio ja lista hankkeen aikana hankitusta omaisuudesta) palautetaan vuoden lop-
puun mennessä.

TYYlle jäi hankkeen loputtua käyttämätöntä jäsenmaksun yhteydessä kerättyä rahaa, joka
sovittiin hallituksen kokouksessa 30.11. lahjoitettavaksi Wixarika-yhteisön koululle luku-
vuosittain. Koulun koordinaattorilta pyydetään yksityiskohtainen esitys rahan käyttötarkoi-
tuksesta ennen rahalähetystä. Lisäksi koululta pyydetään raportti ennen seuraavaa rahalä-
hetystä.

SYL:n kehitysyhteistyötoiminta

TYY osallistui SYL:n kehyn tulevaisuuden ideointiin SYL:n avausseminaarissa helmikuussa
ja uudelleen maaliskuun kehitysyhteistyötapaamisessa. Uusi yhteistyökuvio ei ole vielä
varma, vaikka kehitteillä on erilaisia vaihtoehtoja. TYYn on keskusteltava edustajiston
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kanssa 2018 kehitysyhteistyön tulevaisuudesta, etenkin, jos yhteistyö SYL:n kanssa ei näytä
lähtevän käyntiin.

SYL:n Kehitysyhteistyön neuvottelukunta KENKKUun haettiin keväällä uusia jäseniä. TYYllä
on perinteisesti ollut neuvottelukunnassa useampi edustaja. Hakuaikana TYY sai yhteensä
neljä hakemusta, joista se esitti kolmea hakijaa SYL:lle. Kaikki TYYn hakijat pääsivät KENK-
KUUn: Taru Marjamäki, Heidi Saarinen sekä Hanna-Maria Pöllänen.

Heidi Saarinen oli SYL:n hankematkalla Guatemalassa lokakuussa. Matkasta tehtiin myös
blogikirjoitus TYYn nettisivuille. Matkan aikana evaluoitiin nykyistä hanketta ja suunnitel-
tiin uutta. Myös TYYn on mahdollista lähteä mukaan yhteistyöhankkeeseen, mikäli siihen
on kiinnostusta.

SYLin yksi vuoden keskeisistä teemoista oli kehitysyhteistyön uudistaminen sen oman Gua-
temala-hankkeen päätyttyä. SYL tapasi runsaasti eri tahoja, joiden kanssa potentiaalisesti
tehdä yhteistyötä. Syksyn 2017 aikana keskusteltiin runsaasti SYLin kehitysyhteistyön tule-
vaisuudesta ja rahoituksesta tilanteessa, jossa Ulkoasianministeriön hanketukia on entistä
hankalampi saada. Liittokokouksessa eräät ylioppilaskunnat esittivät leikkauksia SYLin ke-
hitysyhteistyön budjettiin, mutta se päätettiin pitää koskemattomana, jotta SYL voi vielä
2018 aikana jatkaa täysipainoisesti kehitysyhteistyötoimintansa kehittämistä. Ideana on pa-
nostaa isompiin yhteistyöprojekteihin, joissa myös SYLillä ja ylioppilaskunnilla on oma ak-
tiivinen roolinsa. SYL haluaa tulevaisuudessa toimia kehitysyhteistyön kansainvälisenä
opiskeluasioiden asiantuntijana.

Kehy-siipi

Kehitysyhteistyösiiven uudet toimijat perehdytettiin tammikuussa. Siivessä toimi keväällä
kymmenen henkilöä. Keväällä avattiin täydennyshaku ja nykyisestä siivestä noin puolet jat-
koi syksyllä.  Puheenjohtajana jatkoi jo 2015 aloittanut Heidi Saarinen. Siipi kokousti kevään
aikana kerran-kaksi kuukaudessa. TYYn muuhun kehitysyhteistyötoimintaan osallistumi-
sen ohella kehitysyhteistyösiipi järjesti kevään aikana ohjelmaa Rasisminvastaisella viikolla,
kehy-lounaan yhteistyössä Unican kanssa ja osallistui TYYn Meksiko- ja Zimbabwe illan jär-
jestelyihin. Siiven Instagram-tiliä ja Facebook-sivua on päivitetty aktiivisesti.

Syksyllä järjestettiin kaikille siiville yhteinen syysstartti TYYn saunalla. Vastaava tapahtuma
on hyvä järjestä aina lukukausien alussa. TYYn siivet järjestivät tapahtumia myös yhteis-
työssä (esim. Uusien kaverien ilta ja Sipsikaljavegaanisitsit). Lisäksi kehysiiven omia tapah-
tumia oli KEKE-viikon lisäksi esimerkiksi Nenänpäivä ja lukiovierailut. TYYn vapaaehtois-
vastaava teki siiville uudet ohjeistukset ja ”Siipitoiminnan ABC:n”. Uudistuksen toivotaan
helpottavan siipivalintaa ja siipeläisten sitoutumista jatkossa. Siipitoimijat tulevalle vuo-
delle valittiin marraskuussa. Siivet laativat kuluneesta kaudesta testamentit.

Tukikohteet
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TYYn nykyinen rahankeräyslupa vanheni 21.5.2017. Uusi rahankeräyslupa laitettiin vireille
jo tammikuussa ja vastaus tuli kesäkuussa. Rahankeräysluvan saapuminen myöhään johti
siihen, ettei voitu kerätä varoja kehitysyhteistyökohteille jäsenmaksun yhteydessä, sillä il-
moittautuminen Nettiopsussa alkoi jo 1.6. Nykyinen rahankeräyslupa on voimassa
19.6.2017–21.05.2019. Vuodelle 2019–2020 TYYn kehykohteet täytyy päättää jo syksyllä 2018,
jotta rahankeräyslupahakemus voidaan laittaa vireille vähintään puoli vuotta aikaisemmin
syyslukukaudella. Luvan on myös alettava reilusti ennen ilmoittautumisajan alkamista
(esim. huhtikuussa), jotta se varmasti ehtii mukaan.

Uudet jäsenmaksun yhteydessä kerättävät tukikohteet valittiin lukuvuosille 2017–2018 ja ne
ovat Suomen Somalia verkosto ja Zimbabwen Aids-orvot. Nämä kohteet olisi järkevää valita
kohteiksi myös lukuvuodelle 2018–2019. Vapaaehtoisia lahjoituskohteita markkinoidaan
uusille opiskelijoille Uuden opiskelijan oppaan Kehysivulla sekä TYY Guide for international
students -oppaassa. Kun uusi keräyslupa saatiin, kohteita markkinoitiin näkyvästi TYYn net-
tisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.  Kohteiden puolesta kampanjoitiin erikseen syysluku-
kauden alussa ja loppuvuodesta joulukamppiksen muodossa.

Uudet 0,7 % -tukikohteet valittiin kalenterivuodeksi 2017. Kohteet ovat Teria Sira ry:n Nais-
ten ääni- hanke Burkina Fasossa ja JYY:n Intia-hanke. Kohteiden valinnan valmisteli kehi-
tysyhteistyösiipi, joka painotti tänä vuonna valinnassaan lahjoituksen merkitystä Ulkomi-
nisteriön kehy-tukien leikkausten vaikutusten lieventämisessä. 0,7 % -osuuksien ensimmäi-
nen osuus maksettiin huhtikuussa, ja summa oli 1339,75 euroa per järjestö. Loppuerä mak-
settiin lokakuussa. Lahjoituskohteilta saatiin väliraportti ennen 2. summan maksamista syk-
syllä ja sen antia sekä kuvia hyödynnettiin uutisjutussa. Jatkossa voisi yrittää järjestää jon-
kun yhteisen tapahtuman 0,7 % -kohteiden kanssa.

Toimintasuunnitelmaprojekti vuodelle:

Kehysivun sisällyttäminen uusiin oppaisiin

 Aiemmin käytössä olleista YKS ISO -esitteistä haluttiin luopua, sen sijaan kaikissa TYYn Uu-
den opiskelijan oppaissa on jatkossa kehitysyhteistyöstä kertova sivu. Lisäksi sivu löytyy
englanniksi TYY Guide for International Students-oppaasta.

KEKE-viikko (Kestävän kehityksen viikko)

SYL ei saanut VGK-hankerahoitusta aiemmin toteutettuun Kehitysyhteistyöviikkoon. TYY
haki lisärahoitusta Kestävän kehityksen säätiöltä ja sai 1000 € viikon toteuttamiseen. Suun-
nittelutiimi kokousti kahdesti kevään aikana ja toimi muuten Facebookin kautta. Suuri osa
tapahtumista sovittiin ennen kesälomia ja yhteistyökumppaneihin oltiin uudelleen yhtey-
dessä lomilta palattua. Siiven vaihtuvuus ja koordinaattorin puuttuminen toi haastetta tee-
maviikon järjestelylle, mutta kokonaisuuteen oltiin tyytyväisiä. Tapahtumat olivat ajankoh-
taisia ja niihin osallistui sopiva määrä opiskelijoita.  ”Kestävä kehitys” on myös ”Kehitysyh-
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teistyötä” laajempi teema, mikä helpottaa tapahtumien suunnittelua, mutta myös markki-
nointia. Meillä oli myös hieno graafinen ilme. Tulevina vuosina olisi tärkeää saada näky-
vyyttä myös paikallislehtiin.

Viikon aikataulu löytyy nettivisuilta: https://www.tyy.fi/fi/toiminta/kehitysyhteistyo/kes-
tavan-kehityksen-viikko

Viikosta tehtiin myös tehty raportti Kestävän kehityksen säätiölle.

10.Koulutuspolitiikka

Vuonna 2017 TYYn koulutuspoliittisena asiantuntijana toimi Joni Kajander ja hallitusvas-
taavana Inari Harjuniemi.

Koulutuspoliittinen sektori on läpi vuoden osallistunut valtakunnalliseen koulutuspoliitti-
seen vaikuttamiseen mm. mielipidekirjoituksilla Turun Sanomiin sekä osallistumalla aktii-
visesti Opetus- ja kulttuurinimisteriön järjestämiin tilaisuuksiin.

Lisäksi TYY on lausunut tai ottanut kantaa kuluneen vuoden aikana seuraaviin koulutuspo-
liittisiin aiheisiin:

Kolme lausuntoa, yksi blogikirjoitus TYYn nettisivuilla ja yksi mielipidekirjoitus liittyen opis-
kelijavalintojen uudistamiseen

· Lausunto virkamiesruotsin asemasta
· Lausunto, mielipidekirjoitus ja blogikirjoitus niin sanotusta Tampere3-lainsäädän-

nöstä (opetusyhteistyötä koskeva lainsäädäntö)
· Kaksi mielipidekirjoitusta koskien tekniikan koulutuksen tilannetta Turussa (mm.

FITech)
· Lausunto opiskelijan kuulemisesta opinnäytetyön arvioinnissa
· Lausunto opintojohtosäännön luonnoksesta
· Blogikirjoitus TYYn sivuilla joustavien opiskelujen edistämisestä ja avoimen yliopis-

ton maksuttomuudesta

Koulutuspoliittinen asiantuntija on osallistunut keväästä alkaen opintojohtosäännön val-
misteluryhmään. TYYn hallitus on välittänyt näkemyksiään opintojohtosäännön luonnok-
sesta ryhmälle kesäkuussa suullisesti, sekä syksyllä opintojohtosäännön ollessa lausunto-
kierroksella. Uusi opintojohtosääntö on tulossa yliopiston hallitukselle päätettäväksi alku-
vuodesta 2018. Opintojohtosääntö astuu voimaan 1.8.2018. TYY ollut pääosin tyytyväinen
tulevan opintojohtosäännön sisältöön. Huolta herättäneet asiat ovat koskeneet lähinnä
tenttien julkaisuajan pidentämistä ja tutkintojen täydennysoikeuden lyhentämistä.
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Yliopiston hallinnon keskittämisen tilannetta seurattiin läpi vuoden. Erityisesti opintohal-
linnon sisäisen toiminnan kehittymiseen vaikutettu aktiivisesti. Yleisellä tasolla pyritty kar-
toittamaan eri tahojen näkemyksiä ja suhtautumista uudistukseen. Luultavaa, että vuonna
2018 yliopistolla keskustellaan mahdollisista korjausliikkeistä keskittämisen aikana noussei-
den ongelmien ratkaisemiseksi. Hallinnon uudistus ei toistaiseksi ole aiheuttanut merkittä-
viä ongelmia opiskelijoille. Sen sijaan on päästy kehittämään monia opiskelijoille tärkeitä
käytäntöjä ja palveluja. TYY on myös päässyt uudistuksen myötä paremmin mukaan opin-
tohallinnon sisäiseen toimintaan. Koulutuspoliittinen asiantuntija on esimerkiksi toiminut
opintohallinnon ohjausryhmän jäsenenä.

Universtas Turku -hankkeen ehdotukset käsiteltiin vuoden aikana kahdesti: keväällä ja syk-
syllä. Hakuajan sisällä tuli useita hyviä hakemuksia, joille myönnettiin tukea opiskelijoiden
oppimista tukevaan toimintaan. Niin ikään vuoden opettajan ja opintojakson 2017 löytä-
miseksi järjestettiin haku. Saadut ehdotukset olivat hyviä, joskin niitä olisi voinut tulla
enemmän. Valinnat julkistettiin lukuvuoden avajaisissa.

Koponeuvostoja järjestettiin vuoden aikana viisi kappaletta, joiden lisäksi vuoden alussa jär-
jestetyssä Järjestötoimijoiden ABC -koulutuksessa oli erillinen edunvalvonta-osuus kopoille
ja sopoille. Koponeuvostoissa käsiteltiin ajankohtaisia aiheita ja käytiin läpi eri tahojen kou-
lutuspoliittisia kuulumisia. Osallistujat pääsivät vaikuttamaan tapaamisten aiheisiin Face-
bookissa järjestettyjen äänestysten perusteella. Aihetoiveita pyydettiin myös neuvostojen
jälkeen kirjallisesti osallistuneilta neuvostoista kerätyn palautteen yhteydessä. Neuvostoista
saadun palautteen perusteella kävijät olivat hyvin tyytyväisiä neuvostoihin.

Tiedekuntien halloped-koordinaattoreita vuoden aikana kuusi kertaa. Tapaamisissa käytiin
läpi tiedekuntien akuutteja asioita ja jaettiin tietoa yliopiston tason muutoksista. Tapaami-
sissa hyödynnettiin ulkopuolisia puhujia mm. hallinnon uudistusta koskevassa tapaami-
sessa. Lisäksi koordinaattorit toivat arvokasta tietoa tiedekuntien tilanteesta ja heidän kans-
saan tavattiin dekaaneja ja yliopiston hallintoa. TYYn järjestöjen kopoja tavattiin ns. kopo-
kierroksen yhteydessä.  Kopokierroksella koulutuspoliittinen asiantuntija ja -vastaava vie-
railivat järjestökopotoimijoiden keskuudessa. Kierrosten tarkoitus oli tuoda TYYtä ja järjes-
tökopoja lähemmäksi toisiaan.

Ennen yliopistokollegion kokouksia TYY järjesti pre-palavereja opiskelijoille, jotta itse ko-
kous on helpompi. Myös Turun yliopiston hallituksen opiskelijaedustajien kanssa toimittiin
samoin.

Koulutuspoliittinen asiantuntija valmisteli ja toteutti yliopiston hallinnon opiskelijaedusta-
jien valintaprosessin syksyn aikana. Hakua ja sen viestintää suunniteltiin kesällä. Haku oli
auki noin kuukauden syys-lokakuussa, minkä jälkeen valintatoimikunnan valmistelun jäl-
keen edustajisto ja ylioppilaskunnan hallitus tekivät opiskelijaedustajien valinnat marras-
kuussa. Haettava oli yhteensä 88 hallinnon opiskelijaedustajapaikkaa yliopiston seuraavalle
hallintokaudelle (2018–2019). Hakuihin tuli yhteensä 102 erillistä hakemusta. Joulukuussa
järjestettiin ensimmäinen perehdytys valituille opiskelijaedustajille.
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Yliopisto läpäisi uusinta-auditoinnin keväällä. TYY osallistui auditoinnin valmisteluihin
osallistumalla laatutyönohjausryhmän työskentelyyn, rekrytoimalla opiskelijat auditointi-
haastatteluihin ja järjestämällä edustajistolle perehdytyksen yliopiston laatuasioihin.

11.Liikunta

Liikuntasektori aloitti tänä vuonna toimintansa kartoittamalla tärkeät yhteistyötahot ja ny-
kytilanteen sekä Turussa, että filiaali-paikkakunnilla. TYY on selvittänyt filiaalien liikuntati-
lojen ja palveluiden tarvetta aktiivisen vuoropuhelun keinoin. CampusSport oli mukana
suuressa koulutuspäivässä esittelemässä toimintaansa. Järjestöjä on kannustettu mahdolli-
suuksien mukaan haalimaan jäseniä liikuntatoimintaan myös muista järjestöistä, jotta lii-
kuntavuorojen hintoja saataisiin kohtuullistettua. Syyslukukaudelle CampusSport joutui
nostamaan hintoja sekä vakiovuoroille että liikuntamaksussa. Järjestöjä on rohkaistu käyt-
tämään TYYn viestintäkanavia hyväksi liikuntatapahtumia markkinoitaessa.

Rauman ja Porin liikuntatoimijoiden kanssa on keskusteltu videopalaverein ja tapaamisilla.
Tukea Rauman kaupungin ja paikallisten yrittäjien kanssa yhteistyön rakentamiseen on
saatu CampusSportilta.

Yhteistyö CampusSportin kanssa on säännöllistä ja Turun korkeakoulujen liikuntatoimijat
ovat tavanneet ja käsitelleet mm. CampusSportin ohjausryhmässä esillä olevia asioita. Lii-
kuntatilojen määrää on Juslenia 2 projektin edetessä jatkuvasti vähennetty ja nyt vuoden
lähestyessä loppuaan liikuntatilojen tulo rakennukseen on iso kysymysmerkki. TYY on pyr-
kinyt vaikuttamaan yliopistoon, jotta tilat toteutuisivat kuten alunperin on suunniteltu.
Rehtori on yrittänyt puhua tilojen puolesta, mutta lopputulosta ei ole vielä tiedossa. Mikäli
tiloja ei saada Jusleniaan, on korkeakoululiikunta Turussa erittäin ison haasteen edessä tu-
levina vuosina.

TYYn järjestöille on tiedotettu OLL:n toiminnasta lisääntyvässä määrin ja yhteistyö TYYn ja
OLL:n välillä on säännöllisten tapaamisten avulla parantunut. TYYn OLL-kummi Juho Paa-
vola vieraili toimistolla 16. maaliskuuta keskustelemassa TYYn ajankohtaisista liikunta- asi-
oista sekä OLL:n kuulumisista. Lisäksi liiton puheenjohtaja Marjukka Mattila vieraili edus-
tajiston huhtikuun kokouksessa. Kesäkuussa 2017 TYYn liikuntavastaava tapasi OLL:n Juho
Paavolan ja SAMMAKKOn liikuntatoimijat suunnitellakseen Satakunnassa uutta yhteistyö-
kuviota, josta voisivat hyötyä kaikki Raumalla ja Porissa opiskelevat korkeakouluopiskelijat.
Vastuullisena tässä yhteistyöprojektissa oli alkuperäisen suunnitelman mukaan SAM-
MAKKO, mutta hankehakemusta laadittaessa SAMK olikin halukas ottamaan hankkeen ni-
miinsä ja näin ollen sitoutuu myös omarahoitusosuuteen. TYY seuraa hankkeen toteutu-
mista ja pitää huolen, että erityisesti Raumalla opiskelevat pääsisivät hyötymään mahdolli-
sesti syntyvästä korkeakoululiikuntapalvelusta. Aikaisintaan toiminta voi alkaa syksyllä
2018.
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Kesäksi liikuntasektori aloitti somekampanjan liikunnan esiin tuomiseksi TYYn kanavissa.
Kampanjan tarkoitus on toimia myös tiedottamisena erilaisista liikuntamahdollisuuksista
ja liikunnallisista tapahtumista Turussa. Kampanja ei ollut onnistunut, joten se lopetettiin
heinäkuun lopussa.

Marraskuussa kolme TYYn delegaattia osallistui OLL:n liittokokoukseen vierumäellä.Ko-
kousedustajien haaliminen osoittautui erittäin haastavaksi liittokokouksen sijoittuessa
TYYn vuosijuhlaviikolle. Lopulta edustajiston kokous päätti delegaateista.

12.Opiskelijakulttuuri

Vuosi 2017 oli TYYlle juhlavuosi, sillä TYY täytti pyöreät 95 vuotta. Vuonna 2016 aloittanut
juhlavuositoimikunta jatkoi työskentelyään toimikunnan puheenjohtajan Juha Laurilan
johdolla. Juhlavuosi näkyi kaikissa perinteisissä tapahtumissa ja lisätapahtumissa sekä ta-
pahtumien graafisessa ilmeessä ja markkinointimateriaaleissa. Vuoden 2016 projekteista
vuodelle 2017 jatkunut laulukirjaprojekti saatiin päätökseen kesän aikana. Hallitus teki
muutamia muutoksia laulukirjan sisältöön ja laulukirjan oikolukemisen jälkeen se saatiin
painoon ja ne avattiin ensimmäisen kerran Laulukirjan julkistamissitseillä avajaisviikolla
syyskuun alussa. Syksyä väritti perinteisten tapahtumien lisäksi 22.9. järjestetyt Turkulaiset
Suursitsit, joihin osallistui noin 200 henkilöä. Tapahtuma toteutettiin yhteistyössä muiden
Turkulaisten korkeakoulujen kanssa. Tämän jälkeen katseet suunnattiin vuosijuhlaviikkoon
ja juhlavuosi saikin arvoisensa huipennuksen 11.11., kun TYYn pyöreitä juhlittiin Turun
VPK-talolla. TYYn traditiovuoden päätti Suomen 100-vuotisjuhlallisuudet perinteisen itse-
näisyyspäivän muodossa.

Tapahtumat ja traditiot kevätlukukaudella 2017

Kevätpuoliskolla 2017 traditioita toteuttivat näihin tehtäviin palkatut tapahtumatuottajat
Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivää lukuun ottamatta, jota toteuttivat TYYn kult-
tuurivastaava ja TuKYn kulttuurijaoston puheenjohtaja. Perinteisten traditioiden lisäksi
juhlavuoden aloitti juhlavuoden avajaisbileet, jotka pidettiin nimenomaan juhlavuoden
kunniaksi, eikä sitä ole tarkoitettu pysyväksi traditioksi. Juhlavuoden tapahtumiin on pa-
nostettu taloudellisesti ja tapahtumien avulla on pyritty saamaan näkyvämmäksi juhlavuo-
den lisäksi myös ylioppilaskuntaamme. Kevään traditiot eivät ole poikenneet kaavaltaan ai-
kaisemmista vuosista, mutta tapahtumien tekemisessä on otettu huomioon juhlavuosi
kautta linjan.

Juhlavuoden avajaisbileet 2.2.2017

95-vuosijuhlatoimikunta toivoi juhlavuodelle näkyvää alkua ja avajaisbileiden suunnittelu
toteutettiin jo vuonna 2016, jolloin vuoden 2016 hallitus rekrytoi tehtävään tapahtumatuot-
tajan ja laati avajaisbileisiin talousarvion ja hyväksyi suunnitelman. Avajaisbileet pidettiin
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Börsissä 2.2. ja artisteina tapahtumassa olivat The Frathouse Brothers sekä illan pääesiinty-
jänä toiminut Vilma Alina. Myös Turun yliopiston piirissä toimivat speksit oli kutsuttu läm-
mittelemään paikalle saapunutta yleisöä ja speksit olivatkin keränneet kasaan seitsemän-
henkisen ryhmän, joka viihdytti yleisöä Shamrockin puolella ennen varsinaisten artistien
keikkoja. Illan aikana Börsissä oli n. 650 kävijää.

Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä 17.2.2017

Yhdistymisen vuosipäivä järjestettiin viime vuoden tapaa Turku-salissa. TYYn kulttuurivas-
taava oli juhlavuoden kunniaksi koostanut aiempien vuosipäivien juhlallisuuksista kooste-
tun valokuvanäyttelyn, joka tulee osaksi juhlavuoden näyttelyä vuosijuhlaviikolla. Henki-
löitä oli paikalla noin parisenkymmentä ja tapahtuman toteuttivat TuKyn kulttuurijaoston
puheenjohtaja ja TYYn hallituksen kulttuurivastaava yhdessä. Tarjolla oli cocktailpaloja ja
kahvia. Hallituksen puheenjohtaja Tiainen ja valtiovarainministerin erityisavustaja Ville
Valkonen pitivät puheet juhlassa. TuKYn hallituksen puheenjohtaja Kristian Raitio esitteli
tilaisuudessa TuKYn vaakunan, joka ripustetaan myöhemmin syksyllä Turku-salin seinään.
Shamppanjalaseja kilisteltiin varsinaisen ohjelman jälkeen ravintola Proffan kellarissa, jo-
hon oltiin saatu duo esittämään muutamia kappaleita.

Fastlaskiainen 28.2.2017

Perinteinen Fastlaskiainen järjestettiin Vartiovuorenmäellä yhteistyössä muiden opiskelija-
kuntien kanssa 28.2. Fastlaskiainen järjestetään vuosittain yhteistyössä ÅAS:in, TUO:n ja
Noviumin kanssa, kuten tänäkin vuonna. Vetovastuu tapahtumasta oli jälleen TYYllä ja ta-
pahtumaa toteuttamaan rekrytoitiin tapahtumatuottaja, joka toteutti tapahtumaa yhdessä
opiskelijakuntien edustajien kanssa. Fastlaskiaisen kulut katettiin Opiskelijakaupunki
Turku-rahoituksesta jo toisen kerran. Tapahtumaan tilattiin haalarimerkkejä, joita jaettiin
paikan päällä osallistujille. Tapahtumapaikalla oli runsaasti yhdistyksiä ja yrityksiä esittele-
mässä toimintaansa ja varsinaisen kävijämäärän arvio liikkuu 300-500 välissä. Loskainen sää
verotti varmasti kävijöitä tänä(kin) vuonna, mutta aiemmista vuosista poiketen tapahtu-
maan saatiin lunta, vaikkakin hieman märkää sellaista.

Aprillirock 30.3.2017

Perinteeksi muodostunut Aprillirock järjestettiin 30.3. ravintola Radbarissa Uudenmaanka-
dulla jo toista vuotta peräkkäin. Tapahtumaa toteutti tehtävään rekrytoitu tapahtumantuot-
taja. Aprillirockin aikaa pidennettiin, jotta paikalle saatiin kaikki tapahtumaan ilmoitetut
bändit. Paikalla oli eri arvioista riippuen 60 henkilöä seuraamassa esiintyjiä. Aprillirockin
voittajalle oli tiedossa pääsy vappu-piknikin lavalle. Kilpailun voitti Wombatmen ja yleisön
suosikiksi nousi jo toistamiseen KJOSKI. Juhlavuoden kunniaksi sekä voittaja että yleisön
suosikki pääsivät nousemaan piknik-lavalle, tästä esiintyjät tai yleisö tosin eivät olleet tie-
toisia ennakkoon, vaan asia ilmoitettiin voittajanjulistamisen aikana. Tapahtuma oli pää-
symaksuton.

 TYYlikäs Vappu ja vappupiknik 30.4.–1.5.2017
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Tyylikäs Vappu järjestettiin varsin perinteisesti tänäkin vuonna. TYYn hallitus tarjosi vap-
puboolia toimistolla vesisateen vuoksi, mutta lippukulkue pääsi matkaan jo auringonpais-
teessa. Lippukulkueen saavuttua Taidemuseonmäelle, alkoi varsinainen lakitustilaisuus.
Hallituksen puheenjohtaja Miika Tiainen piti puheen Taidemuseonmäellä ja esiintymässä
olivat TYn kuoro ja Sohon Torwet. Ennen lakitustilaisuutta oli järjestetty perinteinen alum-
nitapaaminen Taidemuseossa.  Tapahtumaa tuottamaan palkattu henkilö oli koordinoinut
ÅASin kanssa Liljan patsaan pesun ja hammaslääketieteen opiskelijat pesivät patsaan. TYYn
edustajiston puheenjohtaja Lassi Laine ja ÅASin edustajiston puheenjohtaja Oscar Nyman
pitivät patsaalla pienet perinteiset puheet. Sää oli vappuaattona kaikkiaan hieman vaihte-
leva, mutta ilma selkiytyi iltaa kohti, eikä se vaikuttanut ihmismäärään merkittävästi, koska
keskusta oli täynnä vappujuhlijoita tänäkin vuonna. Vappupiknikkiä juhlittiin aurinkoisissa
ja aattoa lämpimämmissä tunnelmissa, mutta jonkin verran pienemmällä väkimäärällä,
kuin aikaisempina vuosina. Vappupäivänä lavalla esiintyivät Aprillirockin voittajat Wom-
batmen ja KJOSKI, sekä akustista musiikkia esittänyt Sister Capricorn.  Puheen keväälle piti
Panda Eriksson. Ympäristösiipi suunnitteli ja toteutti vappuna Siisti vappu-kampanjan,
jossa ihmisiä kannustettiin siivoamaan roskansa. Sen lisäksi Ympäristösiipi oli rekrynnyt
paikalle ns. roskapoliiseja, jotka kiertelivät aluetta roskia keräten. Vapun kävijämääriä on
vaikeaa arvioida, mutta vappuaattona lakitustilaisuutta kuulemassa oli 5000-8000 henkilöä
ja vappupiknikin osallistujia oli n 2500.

Tapahtumat ja traditiot syyslukukaudella 2017

Avajaisviikko 4.-10.9.2017

Avajaisviikon starttasi maanantain 4.9. erityisesti vaihto-opiskelijoille järjestetty lautapeli-
ilta, joka pidettiin Turku-salissa. Tilaisuudessa oli paikalla vaihto-opiskelijoiden lisäksi
myös suomalaisia perustutkinto-opiskelijoita. Tiistaina järjestettiin perinteiset avajaiskar-
nevaalit yhdessä Turun yliopiston kanssa. Järjestöt täyttivät tänäkin vuonna kaikki saatavilla
olevat pöydät Yliopistonmäellä ja tapahtuma oli jälleen menestys. Tapahtumassa julkistet-
tiin uuden opiskelijakeskuksen (Disco) nimi ja TYY oli paikalla edustamassa omalla teltal-
laan, jossa myytiin myös TYYlikkään avauksen lippuja.

Keskiviikkona järjestettiin sekä TYYn toimistolla että TYYn saunalla avoimet ovet, jossa oli
tarjolla kahvia ja pientä purtavaa. TYYn toimistolla riitti väkeä ja saunallekin oli eksynyt jo-
kunen saunoja. Loput TYYlikkään avauksen ennakkoliput myytiin ennätysajassa loppuun ja
yliopistopapitkin kävivät vierailulla toimistolla. Torstaina avajaisviikon huipennusta, eli
TYYlikästä avausta juhlittiin ’tutussa triossa’ eli Marilynissä, Vegasissa ja Fortessa. Kävijöitä
oli kaiken kaikkiaan n. 2000. Tapahtuman lipunmyyjät oli rekrytoitu avoimella haulla TYYn
järjestöjen piiristä. Perjantaille suunniteltu piknik jouduttiin perumaan vesisateen vuoksi,
mutta Yliopistonmäelle suunniteltu piknik oli alun perinkin järjestetty säävarauksella.

Turkulaiset Suursitsit 22.9.2017

Turkulaiset suursitsit järjestettiin yhteistyössä turkulaisten korkeakoulujen kanssa Turun
kauppatorilla. Tapahtumaa sponsoroivat Turun kaupunki ja Turun Ydinkeskustayhdistys.
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Tapahtuma oli erittäin suosittu etenkin opiskelijoiden keskuudessa, vaikka tilaisuuteen oli-
kin toivottu erityisesti kaupunkilaisia. Suursitsien järjestämisessä erityisen haasteellista oli
suurimman työn ajoittuminen keskelle kesää ja Turun kauppatori paikkana loi järjestelyille
monenlaisia haasteita. Tapahtumaa tuotti tapahtumatuottaja Edvina Wahlsten ja sitä to-
teuttamassa hänen kanssaan oli hallituksen kulttuurivastaava. Tapahtuman varsinainen
ideointi oli aloitettu jo kesällä Ryhmä 40 000:n toimesta. Sitsaajia kauppatorilla oli n. 250.
Suursitsien tarjoilijat oli rekrytoitu avoimella haulla TYYn järjestöjen piiristä.

Vuosijuhlaviikko 6.-12.11.2017

Ennen varsinaista vuosijuhlaviikkoa järjestettiin Turku-salissa vujukirppis, johon sai tuoda
erityisesti juhlavaatteita ja koruja sekä muita asusteita myyntiin. Varsinainen vuosijuhla-
viikko polkaistiin käyntiin lauluillalla ja tanssiharjoituksilla. Lauluillan vetivät vuosijuhlilla
toiminut laulunjohtajakaksikko ja illan aikana käytiin läpi mm. vuosijuhlilla laulettavat kap-
paleet. Tanssiharjoitukset järjestettiin Turku-salissa seuraavana päivänä ja harjoituksissa
opeteltiin kaikki vuosijuhlien tanssit, vaikkakin tangon ja valssin osalta pitäydyttiin vain pe-
rusteissa.

Keskiviikkona järjestettiin Meidän bileet kahden vuoden tauon jälkeen. Tapahtumapaik-
kana toimi Vegas ja bileet toimivat edustajistovaalien virallisina jatkoina. Aprillirockin voit-
tajabändi The Wombatmen viihdytti bilekansaa Vegasin lavalla. Tapahtuman lipunmyyjät
oli rekrytoitu avoimella haulla TYYn järjestöjen piiristä. Torstaina 9.11. juhlittiin Porthanin
päivää (kts. kohta 2.4.), jonka jälkeen kulkueesta siirryttiin edustajiston juhlakokoukseen.
Perjantai oli pyhitetty vuosijuhlien järjestelyille, sekä TYYn alumnitapaamiselle.

Lauantaina vuosijuhlien juhlinta alkoi Mercatorilla, Turun kauppakorkeakoulun tiloissa jär-
jestetyssä cocktail-tilaisuudessa, jossa vastaanotettiin tervehdyksiä juhliin saauneilta vie-
railta. Cocktail-tilaisuuden päätteeksi siirryttiin varsinaiseen iltajuhlaan, jonka paikkana
toimi edellisistä pyöreistä juhlista tuttu Turun VPK-talo. Juhlijoita oli yhteensä n. 300. Juh-
lassa kuultiin perinteisiä puheita ja juhlapuheen piti TYYn kunniajäsen, Turun yliopiston
entinen rehtori Keijo Virtanen. TYn kuoro esiintyi juhlissa täydellä kokoonpanolla ja vieraat
pääsivät nauttimaan myös kantaesityksestä. Juhlan jälkeen Sohon Torwien puhallinorkes-
teri tanssitti juhlakansaa ennen jatkoille siirtymistä. Jatkot järjestettiin Saaristobaarissa,
jossa oli tarjolla yöpala. Akateeminen silliaamiainen tarjoiltiin Q-talolla seuraavana päivänä
ja paikalla kävi arviolta n. 150 sillistelijää. Vuosijuhlien tapahtumatuottajana toimi vapun ja
suursitsien tapahtumatuottaja Edvina Wahlsten.

Porthaninpäivän kulkue 9.11.2017

Porthaninpäivän kulkue kokoontui Yo-talo A:n edessä ja kulkueessa oli n. 30 lippua ja runsas
joukko ylioppilaita. Kulkue suuntasi Tuomiokirkon aukion läpi Porthanin patsaalle, jossa
TYYn hallituksen puheenjohtaja Miika Tiainen ja edustajiston puheenjohtaja Lassi Laine
laskivat seppeleen Porthanin patsaalle. TYn kuoro esiintyi myös tilaisuudessa. Kulkueen jäl-
keen osa osallistujista jatkoi edustajiston juhlakokoukseen.

Itsenäisyyspäivän soihtukulkue 6.12.2017
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Perinteinen itsenäisyyspäivän soihtukulkue järjestettiin yhteistyössä ÅASin, Noviumin ja
TUOn kanssa. Vaikka perinteisesti kulkue onkin koostunut enimmäkseen ylioppilaista, niin
viime vuosina mukana on olleet myös muut korkeakoulujen opiskelijakunnat. Yhteistyötä
on tarkoitus syventää tulevina vuosina niin, että myös opiskelijakunnat ovat enemmän mu-
kana tapahtuman järjestämisessä. Tänä vuonna tapahtuman päävastuussa olivat vielä
ÅASin ja TYYn kulttuurivastaavat. Soihtukulkue lähti matkaan Yo-talo A:n edestä, jonne oli-
vat kerääntyneet TYYn ja TUOn väki. Hämeenkadun ja Uudenmaankadun kulmassa kulku-
eeseen liittyivät ÅAS ja Novium. Kulkue päättyi vanhan hautausmaan sankarihaudoille,
jossa ylioppilas- ja opiskelijakuntien puheenjohtajat pitivät puheen ja laskivat seppeleet
haudoille. Tilaisuudessa esiintyivät lisäksi TYn ja Cantus Mercurialiksen kuorot sekä Sohon
Torwien kvartetti. Tilaisuuden jälkeen osallistujat pääsivät bussikuljetuksin takaisin kam-
puksilleen seuraamaan linnan juhlia. Yo-talo B:n Osakuntasalissa oli jälleen tarjolla glögiä
kulkueeseen osallistuneille. Suomen juhlavuosi näkyi kulkueen osallistujamäärässä ja eri ar-
vioiden mukaan paikalla oli yhteensä 300 henkilöä ja kulkue oli siis poikkeuksellisen pitkä.

Muut tapahtumat ja projektit

Laulukirja ja laulukirjan julkistamissitsit 9.9.2017

Laulukirjaan tuli muutamia muutoksia vielä kevään aikana. Siitä poistettiin ja siihen lisättiin
lauluja ja laulukirja lähti painoon kevään päätteeksi vuoden 2017 hallituksen hyväksymisen
jälkeen. Laulukirja saapui painosta elokuussa. Laulukirjan julkistamissitsit järjestettiin ava-
jaisviikon lauantaina 9.9. Q-talolla ja paikalla oli n. 70 sitsaajaa. Laulukirjan julkistamissit-
sien budjetti hyväksyttiin hallituksen kokouksessa ja sitsitarjoilijat rekrytoitiin avoimella
haulla järjestöiden keskuudesta myös juuri ennen kesää. Vaikka laulukirjan julkistamissitsit
ajoittuivatkin avajaisviikolle, kyseessä oli siinä mielessä erillinen tapahtuma, että vastuussa
niistä oli hallituksen kulttuurivastaava, eikä avajaisviikon tapahtumatuottaja. Sitsien järjes-
telyt painottuivat kesään ja erityisesti elokuuhun.

Q-talon tuparit 7.9.2017

Vuoden 2017 hallitus hyväksyi kokouksessaan Q-talon vuokrasopimuksen ja sai nimensä
loppukeväästä. Q-talo oli remontissa kesän ajan, mutta remontti valmistui ja talo otettiin
käyttöön elokuun lopussa, jolloin sinne muuttivat ensimmäiset vuokralaiset. Hallitus kes-
kusteli tilatyöryhmän puheenjohtajan kanssa Q-talon markkinoinnista, joten Q-talolle pää-
tettiin järjestää virallinen ’käyttöön vihkiminen’, johon kutsuttiin järjestöjen ja median
edustajia. Tilaisuuden avasi TYYn hallituksen puheenjohtaja Miika Tiainen. Lisäksi tilaisuu-
dessa puhuivat Turun ylioppilaskyläsäätiön puheenjohtaja Kalervo Haverinen sekä Uusi Yli-
oppilastalo -selvitystyöryhmän puheenjohtaja Matti Vähä-Heikkilä. Q-talon vihki virallisesti
käyttöön Turun kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lauri Kattelus. Tilaisuuteen osallistu-
neille oli järjestetty kuljetus TYYlikkääseen avaukseen.

Tapahtuma- ja kulttuuritoimijoiden verkostoiminen 9/2017
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Vuonna 2017 alettiin kontaktoida ja verkostoida TYYn piirissä toimivia tapahtuma- ja kult-
tuurivastaavia ja panostaa enemmän esimerkiksi koulutuksiin ja työpajoihin. Tätä varten
järjestettiin erillinen tapaaminen, jossa kartoitettiin kulttuuri- ja tapahtumavastaavien tar-
peita järjestötasolla, jotta TYYn hallituksen kulttuurivastaava voi räätälöidä sopivia tapaa-
misia todellisiin tarpeisiin ja toivomuksiin sopiviksi. Alkuperäisessä projektisuunnitelmassa
tämä projekti olisi toteutettu toukokuuhun mennessä, mutta sitä siirrettiin alkusyksyyn ke-
vään täyteisyyden vuoksi ja varsinaiset tapaamiset olisivat ajoittuneet niin myöhälle, että oli
parempi siirtää tapaamiset heti alkusyksyyn, jolloin opiskelijat olivat taas kampuksella. Ta-
paaminen järjestettiin syyskuun puolivälissä Turku-salissa ja siihen osallistui n. 20 eri jär-
jestöjen kulttuuri- ja tapahtumavastaavaa

95-juhlavuositoimikunta

95-juhlavuositoimikunta kokoontui kevätlukukaudella kerran – yhdessä syksyn tapahtuma-
tuottajien kanssa. Tapaamisen myöhäinen ajankohta vaikutti osallistujamäärään, mutta toi-
mikunnan puheenjohtaja kutsui toimikunnan koolle vielä kesän aikana kokoukseen, jossa
käytiin läpi syksyn tulevia tapahtumia, erityisesti avajaisviikkoa.

13.Sosiaalipolitiikka

Yleistä

TYYn sosiaalipoliittisella sektorilla toimivat vuonna 2017 hallituksen jäsenet Laura-Maria
Poikela ja Janne Salakka sekä sosiaalipoliittisena asiantuntijana Minttu Naarminen
(30.4.2017 asti) ja Petra Peltonen (24.4.2017 alkaen). Poikelan vastuulla ovat olleet tervey-
denhuoltoon, hyvinvointiin, liikuntaan ja asumiseen liittyvät kysymykset. Salakan vastuulla
ovat olleet yhdenvertaisuus- ja toimeentuloasiat. TYS:n osalta asumisasioissa pääsihteeri
Rauli Elenius on ollut keskeisin vastuuhenkilö ja hän toimii myös TYS:n hallituksessa ja työ-
valiokunnassa.

Toiminnan keskiössä oli alkuvuodesta erityisesti opiskelijoiden toimeentuloon 1.8.2017 al-
kaen tulleet muutokset. Keväällä 2017 Suomen hallitus päätti myös opintotuen huoltajako-
rotuksen käyttöönotosta 1.1.2018 alkaen. TYY lausui elokuussa huoltajakorotuksen olleen
pitkään toivottu lisäys ja halusi nostaa keskusteluun myös sen, miten huoltajakorotuksen
saaja tulisi määrittää väestörekisterin pohjalta. Loppuvuodesta 2017 on puhututtanut eri-
tyisesti YTHS:n asema soteuudistuksessa, AMK-laajennus ja YTHS:n tuleva rahoitusmalli.
Syksyllä tehtiin runsaasti työtä, jotta Suomen hallituksen esittämä osa-asunnon normi saa-
taisiin torpatua. Osa-asunnon normista kirjoitettiin muun muassa mielipidekirjoitus Turun
Sanomiin ja tuotettiin satiirinen TYYtalks-video, jossa kritisoitiin osa-asunnon normia. Li-
säksi osallistuttiin Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) kampanjaan aktiivisesti. Lopulta
hallitus päätti poistaa osa-asunnon normin valmistelusta.
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Vakiintuneeseen toimintaan sektorilla kuului muun muassa edustustehtävät erilaisissa työ-
ryhmissä, kuten toimeentuloturvaverkostossa, YTHS:n terveystyöryhmässä ja Turku-
Rauma -terveyspalveluyksikön johtokunnassa, Turun alueen korkeakoulujen esteettömyys-
työryhmässä, Turun yliopiston hyvinvointijaostossa sekä tasa-arvotoimikunnassa, opiskeli-
joiden neuvonta sosiaalipoliittisissa kysymyksissä, yhteydenpito TYYn järjestöjen sosiaali-
poliittisiin vastaaviin sekä heille järjestetyt koulutukset.

Valtakunnallisen edunvalvonnan osalta on tehty aktiivisesti yhteistyötä Suomen ylioppilas-
kuntien liiton ja muiden ylioppilaskuntien kanssa. TYYn edustajia on ollut paikalla SYL:n
järjestämissä tapaamisissa (avausseminaari, syysseminaari, sopotapaamiset), jotka on ko-
ettu hyvinä tilaisuuksina uuden tiedon ja hyvien käytäntöjen jakamiseen. Lisäksi osallistut-
tiin aktiivisesti SYL:n organisoimiin viikoittaisiin sähköisiin soposektoripalavereihin. SEKS-
MYY- tapaamisissa keväällä ja syksyllä järjestettiin myös soposektorille suunnatut työpajat
liittyen mm. korkeakoulukiusaamiseen.

Opiskelijoiden terveys, hyvinvointi, jaksaminen ja erityisesti mielenterveys nousivat vah-
voiksi teemoiksi myös syksyn edustajistovaaleissa.

Terveys

Keväällä julkaistiin uusi Korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimus, jonka tuloksia esitel-
tiin muun muassa sopo-neuvostossa, hyvinvointi-illassa, rehtorinlounaalla ja hyvinvointi-
jaostossa. YTHS:n palveluista ja muutoksista on tiedotettu aktiivisesti TYYn omissa kana-
vissa. TYY myös lausui maaliskuussa luonnoksesta sosiaali- ja terveydenhuollon valinnan-
vapauslainsäädännöksi.

Koska sote-uudistusta päätettiin kesällä lykätä yhdellä vuodella eteenpäin, myös YTHS-laa-
jennus oli odotettua pienemmässä roolissa tämän vuoden toiminnassa. SYL:n sosiaalipoliit-
tinen asiantuntija on tiedottanut YTHS-lakia valmistelevasta työryhmästä säännöllisesti yli-
oppilaskuntia ja myös TYY on osallistunut keskusteluun YTHS:n opiskelijoilta kerättävän ra-
hoitusosuuden keräämismallista.

Poikela ja Salakka osallistuivat yhteensä kolmeen järjestöjen organisoimaan hyvinvointi-il-
taan. Joulukuussa 2017 Essi Karvonen piti toivotun työpajan stressinhallinnasta. Työpajaa
markkinoitiin aktiivisesti TYYn viestintäkanavissa ja osallistujia tulikin enemmän kuin odo-
tettiin, palaute oli positiivista.

Turun kaupunki

Turun kaupungin suuntaan on vaikutettu Ryhmä 40 000 -yhteistyön merkeissä, muun mu-
assa keskustelemalla Turun kaupunginhallituksen puheenjohtajiston tapaamisessa opiske-
lijoiden mielenterveyspalveluista. TYY toi esiin mielenterveyspalveluiden lisääntyneen tar-
peen myös opiskelijoiden keskuudessa ja korosti saumattoman yhteistyön tarvetta Turun
kaupungin ja YTHS:n välillä.
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Perheelliset opiskelijat

Keväällä perheelliset opiskelijat osallistettiin TYYn fasilitoimaan huoltajakorotuskampan-
jaan. Vuoden aikana perheellisten opiskelijoiden Facebook-ryhmä on vakiinnuttanut ase-
maansa kommunikaatiokanavana. Korkeakoulupappien omasta aloitteestaan perustama
“riittävän hyvä” -voimavararyhmä opiskeleville vanhemmille oli tarkoitus aloittaa loppu-
syksystä, mutta osallistujien vähäisen määrän vuoksi ryhmä ei toteutunut. Uusilla ideoilla
mahdollisesti ensi vuonna jotain vastaavaa. Vetovastuu tästä kannattaa antaa korkeakoulu-
papeille ja seurakunnan perhetyöntekijöille. Yhteistyötä korkeakoulupappien kanssa on tii-
vistetty muiltakin osin.

Asuminen

Hallituksen asumisvastaava on osallistunut TYS:n asukastoimikuntien neuvottelukunnan
kokouksiin. TYS:n hallituksen ja TYS:n valtuuskunnan opiskelijaedustajien ennakkopalave-
rien koordinoinnista ja yhteydenpidosta TYYn ja TYS:n välillä on vastannut pääsihteeri.
Vuonna 2017 ei järjestetty hätämajoitusta vaihto-opiskelijoille. TYS:n toimitusjohtaja Ka-
lervo Haverinen eläköityy ja uuden olisi tarkoitus aloittaa kevään 2018 aikana.

Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuudesta on järjestetty useita koulutuksia järjestöille sekä kuntavaalien aikana
yhdenvertaisuuspaneeli. TYYn yhdenvertaisuusohjelman ensimmäinen välitarkastelu teh-
tiin keväällä 2017. Lisäksi yhdenvertaisuusvastaava seurasi edustajistossa käytettyjen pu-
heenvuorojen jakautumista eri sukupuolten välillä ja tulokset esiteltiin edustajiston viimei-
sessä kokouksessa loppusyksystä. Yhdenvertaisuuden toteutuminen pyrittiin huomioimaan
myös yleisemmin kaikessa TYYn toiminnassa.

Järjestöjen yhdenvertaisuusoppaan työstäminen aloitettiin loppukeväästä. Oppaan tarkoi-
tuksena on toimia järjestöjen yhdenvertaisuustyön tukena. Opas valmistui vuoden 2017 lo-
pussa ja sitä esitellään suuressa järjestöpäivässä tammikuussa 2018. Vuoden aikana järjes-
tettiin useampia yhdenvertaisuuskoulutuksia TYYn järjestöille, niiden puheenjohtajille ja li-
säksi yhdenvertaisuusteemasta puhuttiin useammissa tiedekuntajärjestöjen järjestämissä
hyvinvointipäivissä.

Saavutettavuussiipi

Saavutettavuussiipi kokoontui keväällä noin kerran kuukaudessa. TYYn yhdenvertaisuus-
vastaava sekä sosiaalipoliittinen asiantuntija osallistuivat näihin kokouksiin. Siipi oli mu-
kana järjestämässä yhdenvertaisuus- ja saavutettavuusteemaista kuntavaalipaneelia ke-
väällä. Lisäksi siipi järjesti syksyllä kiusaamisen vastaisen kampanjan, mielenterveysviikon
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ja säännöllisesti tapahtumia sekä uusien kavereiden- että kypsien opiskelijoiden -teemoilla.
Syksyllä siiven nimi päätettiin vaihtaa Yhdenvertaisuussiiveksi, sillä uusi nimi kuvaa parem-
min siiven toimintaa.

14.Tuutorointi

Tuutoroinnin oma projekti ryhmäyttämisprosessin tukemisesta tuutorikoulutuksissa aloi-
tettiin helmikuussa kysymällä opinto-ohjaajilta, miten tätä koulutetaan. Vastauksena tuli
kuitenkin kaikilta, että asiaa käsitellään siellä ja siihen on ulkopuolinen kouluttaja. Näin ol-
len projekti jäi jotakuinkin siihen.

Poikkeuksena viime vuosiin tuutorisuunnistus päätettiin jättää tänä vuonna pois, sillä siellä
ei ole juuri tuutoreita käynyt. Näin ollen isolla vaivalla suunniteltu ja toteutettu kierros ei
osallistujamäärään nähden ollut kannattavaa. TYY-kierrosten konsepti tullaan osaltaan
muuttamaan syksyksi. Osa Powerpoint-esityksestä korvataan tekemällä TYYlle oma esitte-
lyvideo, jossa käydään läpi ylioppilaskunnan keskeistä toimintaa. Näin säästetään aikaa ja
resursseja syksyllä, sillä kierrokset ovat olleet niiden pitäjille melko raskaita. Uuden opiske-
lijan opas valmistui ajallaan, ja pohjana siinä toimi vanha opas.

TYY-kierrokset menivät videon avulla hyvin, vaikka eivät vieläkään lyhentyneet niin paljon
kuin ehkä toivottiin. Kierrosten lisäksi kävimme eri tiedekuntien tuutorikoulutuksissa ker-
tomassa ylioppilaskunnasta perinteiseen tapaan ja veimme samalla Unican ruokalippuja ja
tuutorihaalarimerkit

Supertuutoreita valittiin poikkeuksellisesti juhlavuoden kunniaksi neljä, sillä hyviä ehdo-
tuksia oli paljon. Valituille jaettiin Supertuutori-haalarimerkit sekä kunniakirjat.

Huom: Kv-tuutorointi kv-osiossa!

15.Työelämä

Työelämä-vastuualueen toiminta on sisältänyt pääosin toimintasuunnitelmaprojekteihin.
Alkusyksystä toimistolla pidettiin laajempi poikkisektoraalinen työelämäpalaveri, jossa
osallistujina olivat hallituksen työelämävastaava, koulutuspolittiinen asiantuntija sekä kan-
sainvälisten asioiden asiantuntija. Vastuualueen perinteisesti varsin hajanaista toimintaa
on SYL:n aloitteesta pyritty suunnittelemaan uudelleen vuotta 2018 ajatellen.



TYYE Maaliskuu 2018 Esityslistan liite 1: Toimintaker-
tomus ja tilinpaatos 2017 | 28.3.2018

Sivu 42/89

Työelämävastaava ja tiedottaja laativat työllistymiseen ja yrittäjyyteen liittyvää materiaalia.
Kesäkuun blogikirjoituksen laati työelämävastaava. Työelämäsektori pyrkii ottamaan li-
sääntyvästi huomioon myös yrittäjyysasiat yrittäjyysyliopiston mallin mukaisesti. Suunni-
teltu yhteistyö Boost Turun ja Potkurin kanssa on aloitettu. Toukokuussa TYYn hallituksen
varapuheenjohtaja, koulutuspoliittinen asiantuntija ja hallituksen työelämävastaava osal-
listuivat myös yliopiston järjestämille pedagogisille messuille.

Huom: kv-työllisyys kv-osiossa!

16. Vapaaehtoiset

Hallituksen vapaaehtoisvastaavaksi nimettiin elokuussa 2017 Emmi Saari. Vapaaehtoisvas-
taavan tehtäviksi määriteltiin TYYn vapaaehtoisryhmien eli siipien ja Kinokoplan toiminnan
kehittäminen parantamalla etenkin toiminnan jatkuvuutta sekä TYYn hallituksen ja vapaa-
ehtoisten yhteistyötä.

Syksyn aikana luotiin Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus -dokumentti, joka korvasi
aiemman Kuvaus siipien toiminnasta -dokumentin. Uusi dokumentti kirjoitettiin hallituk-
sen ja työntekijöiden näkökulmasta. Lisäksi tehtiin siiville ohjeistukseksi tarkoitettu Siipitoi-
minnan ABC -dokumentti, jossa on käytännön toimintaa helpottavia tietoja siipien puheen-
johtajille ja jäsenille. Dokumentit laitettiin TYYn nettisivuille ja vuoden 2018 uusille siipitoi-
mijoille ja ne käännettiin myös englanniksi. Lisäksi saavutettavuussiihen nimi muutettiin
yhdenvertaisuussiiveksi, jonka koettiin kuvaavan paremmin toimintaa ja myös mahdolli-
sesti lisäävän jäsenistön kiinnostusta siiven toimintaan samalla.

Siipien tutustumisillassa elokuun lopussa siipien jäsenet tutustuivat toisiinsa ja ideoivat yh-
teisiä tapahtumia, mikä oli uutta ja hyväksi katsottua toimintaa. Siivillä on omat Facebook-
sivunsa, joihin siivet ovat tallentaneet muistiinpanoja kokouksistaan. Sivujen tietojen päi-
vittäminen koettiin hallituksessa välillä haastavaksi, minkä takia tulisi miettiä, pitäisikö ryh-
mien käyttöoikeudet antaa myös hallituksen vapaaehtoisvastaavalle. Puolet siivistä teki tes-
tamentin toiminnastaan jo vuoden 2017 päätteeksi, vaikka sitä edellytetään vasta ensi vuo-
desta lähtien.

Siipitoimijoiden hakua yksinkertaistettiin marraskuun hakua varten. Hakulomakkeen kysy-
myksiä karsittiin ja merkkimäärää tiukennettiin. Uutena asiana mahdollistettiin haku siipiin
lukuvuoden lisäksi vain lukukaudeksi. Lukukaudeksi hakeminen osoittautui haussa suosi-
tuksia ja näin ollen todennäköisesti myös kaivatuksi vaihtoehdoksi. Kaikkiin siipiin haki tar-
peeksi hakijoita ensimmäisellä kierroksella, minkä takia uudistettu hakulomake koettiin hy-
väksi.
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17.Viestintä

TYYn viestintäsektorilla toimivat keväällä 2017 tiedottaja Frida Pessi sekä hallituksen jäsenet
Ali Benkherouf, Saana Kallio ja Janne Salakka.

Kevään aikana viestintää toteutettiin jatkuvan viestintätyön lisäksi toimintasuunnitelma-
projekteissa sekä kehitettiin strategisen viestinnän osalta. Toimintasuunnitelmaprojek-
teista merkittävimmät ovat olleet jäsenkyselyyn, kuntavaaleihin ja edustajistovaaleihin liit-
tyvä viestintä sekä hallinnon opiskelijaedustajien hakuun liittyvä viestintä, joita toteutettiin
TYYn sähköisten kanavien kautta ja jalkautettiin myös kampuksille.

Syksyllä 2017 halusimme tuoda viestinnän entistä lähemmäksi toimiston arkea ja perus-
timme strategisen viestintäryhmän, johon kuuluvat pääsektori eli hallituksen puheenjoh-
taja Miika Tiainen, hallituksen varapuheenjohtaja Inari Harjuniemi ja pääsihteeri Rauli Ele-
nius  sekä tiedottaja Pessi. Strategisessa viestintäryhmässä tarkoituksena on tarkastella kuu-
kausittain viestinnän painopisteitä ja kehityskohtia TYYssä sekä luoda TYYn viestinnällisiä
linjoja. Ensimmäisenä toimintavuotenaan strateginen viestintäryhmä päätti luopua erilli-
sestä viestintäsektorista ja hallituksen viestintävastaavien rooleista. Perusteluna toimenpi-
teelle oli se, että viestinnän tulisi TYYssä kuulua kaikille toimijoille. Toisin sanoen tiedottaja
koordinoi viestintää, mutta kaikki TYYssä ovat viestijöitä ja sisällöntuottajia. Vuonna 2017
strateginen viestintäryhmä haki vielä muotoaan ja valmisteli toimintaansa vuodelle 2018.

Strateginen viestintäryhmä ratkoi myös viestinnän aikataulutukseen ja jaksottamiseen liit-
tyviä ongelmia. Toimimattomasta viestintäkalenterista päätettiin luopua ja tilalle ottaa käy-
täntö, jossa maanantain toimistopalavereissa listataan viikon tärkeät ja ajankohtaiset vies-
tintäasiat. Tiedottaja jalkautui eri sektoreille sekä esimerkiksi TYYn siipiin suunnittelemaan
viestintää yhdessä asiantuntijoiden ja hallituksen vastaavien kanssa.

TYYn viestintä integroitui entistä vahvemmin vuonna 2017 tehtyyn TYYn uuteen strategi-
aan, eikä erillistä viestintästrategiaa katsottu tarpeelliseksi toteuttaa sen rinnalle. Viestin-
tämme on jatkossakin henkilölähtöistä, yhteisöllistä ja ottaa huomioon myös ei-suomen-
kieliset vastaanottajat, ja kehitämme sitä näistä lähtökohdista.

TYYn graafisen ilmeen jalkauttamista jatkettiin rakentamalla TYYn oppaille ja muulle graa-
fiselle materiaalille yhtenäinen ilme. Lisäksi viestintä oli mukana toteuttamassa uutta TYY-
kierros -videota. Toimistolle hankittiin Adoben Creative Cloud -ohjelmisto yhteiskäyttöön,
jotta viestinnässä voidaan toteuttaa enemmän sekä visuaalista että audiovisuaalista viestin-
tää.

Edunvalvontaviestintä
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Edunvalvontaviestinnässä on pyritty vuonna 2017 antamaan selkeämpi kuva tehdystä
edunvalvontatyöstä ja sen vaikutuksista esimerkiksi joka perjantai ilmestyvän #edunvalvon-
nanarki -somejaon kautta. Edunvalvonnan arjen jakokuviin listataan kahdesta kolmeen vii-
kon merkittävintä ja/tai opiskelijan näkökulmasta kiinnostavinta pointtia, joissa kerrotaan,
mitä TYY on kuluneella viikolla tehnyt esimerkiksi sosiaalipolitiikan, koulutuspolitiikan ja
kansainvälisten asioiden parissa. Edunvalvonnan arjen tavoitteena on tehdä TYYn edunval-
vontatyöstä näkyvämpää.

Tapahtumaviestintä

Vuonna 2017 tiedottaja osallistui myös tapahtumien viestintään, jota suunniteltiin yhteis-
työssä kulttuurisektorin ja tapahtumatuottajien kanssa. Tiedottaja on osallistui myös TYYn
kulttuuritapahtumien viestinnällisten sisältöjen ja graafisten materiaalien toteuttamiseen.
Tiedottaja avusti myös TYYn siipiä viestintämateriaalin toteuttamisessa ja viestimisessä esi-
merkiksi kestävän kehityksen viikon ja kiusaamiskampanjan osalta.

Viestintäyhteistyö

Viestinnässä on myös tehty entistä tiiviimpää yhteistyötä sekä yliopiston viestinnän että
muiden sidosryhmien kanssa. TYY, ÅAS ja TUO käynnistivät noin kerran kuussa kokoontu-
vat tiedottajatapaamiset. Opiskelijankaupunki Turku (entinen RSGT) -hankkeen kanssa to-
teutettiin Turkua opiskelijakaupunkina esitteleviä videoita sekä jo perinteiseksi muodostu-
nut Opiskelijakaupunki Turku -liite Helsingin Sanomien koulutusliitteen väliin. Keväällä to-
teutettiin Ryhmä 40 000 voimin haluatko harjoittelupaikan -tempaus kauppatorilla, joka ke-
räsi erittäin hyvää huomiota mediassa. TYY vastasi kampanjan tiedottamisesta. Tiedottaja
osallistui myös yritysyhteistyö-tapaamisiin yhdessä yritysyhteistyövastaava Matias Virran
kanssa. Kansainvälisen viestinnän osalta toteutettiin Learn Finnish With TYY -somekam-
panjaa sekä Suomipassi-projekti yhteistyössä kieli- ja viestintäopintojen keskuksen kanssa.

Turun ylioppilaslehden luovuttua TYYn infosivusta, yhteistyötä Tylkkärin kanssa on jatkettu
muilla tavoin. Uutiskirjeessä on julkaistu viikoittain Tylkkärin sisältöjä ja TYY on hyödyntä-
nyt omassa viestinnässään Tylkkärin mainospaikkoja. TYY ja Tylkkäri toteuttivat myös yh-
teisen speksi-projektin, jossa teatterikriitikkona pitkään toiminut Pessi kävi yhdessä Turun
ylioppilaslehden päätoimittajan Nella Keski-Ojan ja Turun ylioppilasteatterin edustajan Mi-
retta Kujamäen kanssa (Humanistispeksissä Kujamäkeä tuurasi Minea Lehtinen)katso-
massa kaikki seitsemän TYYn speksiä. Pessi kirjoitti jokaisesta speksistä arvion Turun yliop-
pilaslehden verkkoversioon. Speksiprojektin oli tarkoitus huipentua speksigaala-tapahtu-
maan, jolle ei kuitenkaan keväällä 2017 löytynyt sopivaa, tarpeeksi suurta tilaa ja siksi gaala
päätettiin jättää järjestämättä.

Viestinnän tavoittavuus
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TYYn verkkosivuilla vierailtiin vuoden 2017 aikana yhteensä 440 448. Vappu ja edustajisto-
vaalit kiinnostivat verkkosivuilla vierailleita, mutta myös yhteystiedot, opiskelijaetuudet
sekä Starting Package nousivat kärkeen katseltuimpien sivujen joukossa. Kymmenen suosi-
tuimman sivun listalle yletti myös syksyllä käyttöön vihitty Q-talo.

TYYn verkkosivuilla julkaistiin yhteensä 30 blogikirjotusta, joista luetuimmat käsittelivät ne-
gatiivista viestintää Jodelissa (Rauli Elenius), opintotuen muutoksia (Janne Salakka) sekä
Todistusvalintaa (Inari Harjuniemi) ja Q-taloa (Saana Kallio). Muutama blogikirjoitus kirjoi-
tettiin englanniksi.

Tiedotteita medialle lähetettiin  yhteensä 9 kappaletta, joista kaikki menivät mediassa läpi.

Sosiaalisessa mediassa TYY lisäsi näkyvyyttään entisestään. Instagrammissa olimme edel-
leen 2 747 seuraajamme myötä Suomen seuratuin ylioppilaskunta. Facebookissa tykkääjien
määrä kasvoi vuoden 2017 aikana 5723 tykkääjästä 6389 tykkääjään. Sekä Facebookissa että
Twitterissä postauksemme saavuttivat hyvää näkyvyyttä.

18.Ympäristö

Ympäristösiipi kokousti vuoden aikana keskimäärin kaksi kertaa kuukaudessa, poikkeuk-
sena huhtikuu, jolloin kokoustettiin useamman kerran vapun Siistivappu-kampanjan suun-
nittelun vuoksi useammin. Kevään työ on painottunut kolmeen isompaan tapahtumaan,
sekä syksyn suunnitteluun ja syksyn painopiste taas oli Kestävän kehityksen viikon järjeste-
lyissä ja vuoden 2018 tapahtumien suunnittelussa. Syksyn alusssa toiminnan aloitti uudis-
tunut siipi, sillä sitä oli täydennetty siipien täydennyshaulla ja siipi sai myös syksyksi uuden
puheenjohtajan. Syksyä varten suunniteltiin matalamman kynnyksen tapahtumia ja erilai-
sia illanistujaisia, jotka oli suunnattu niin uusille siipiläisille kuin siiven toiminnasta kiin-
nostuneille aktiiveille. Tämän lisäksi ympäristösiipi osallistui siipien yhteisillanistujaisiin,
jossa eri siipien väki pääsi tutustumaan toisiinsa ja miettimään mahdollisia synergiaetuja
eri siipien välillä. Ympäristösiipi järjesti tapahtumia aktiivisesti läpi vuoden ja tapahtumat
keräsivät myös runsaasti osallistujia. Siistivappu-kampanja oli tänänkin vuonna erittäin hy-
vin näkynyt ja toiminut kampanja ja suuren suosion saavuttaneet sipsikaljavegaanisitsit sai-
vat jatkoa syksyllä ja olivat jälleen yleisömenestys. Ympäristösiipi osallistui aktiivisesti yh-
dessä kehitysyhteistyösiiven kanssa lokakuussa järjestettyyn kestävän kehityksen viikkoon
ja oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa tämän viikon tapahtumia.

Ympäristösiiven tapahtumia vuonna 2017

Ympäristökoulutus TYYn alajärjestöille Turku-salissa 13.2.



TYYE Maaliskuu 2018 Esityslistan liite 1: Toimintaker-
tomus ja tilinpaatos 2017 | 28.3.2018

Sivu 46/89

Kutsuttuna puhujana tilaisuudessa toimi Riina Pursiainen, joka puhui sitoumus 2050:sta ja
esitteli projektia ja kertoi myös siitä, miten järjestöt pystyvät lähtemään tähän mukaan. Ym-
päristösiiven puheenjohtaja Liisa Sydänmetsä puhui TYYn ympäristöohjelmasta ja kävi läpi
tarkemmin erityisesti TYYn järjestöjen ja ympäristövastaavien roolista yliopistolla, lopuksi
osallistujat jakautuivat pienempiin ryhmiin, jossa keskusteltiin mm. Turun yliopiston ym-
päristöasioiden parannuskohteista ja puutteista, TYYn ja ympäristösiiven roolista. Osallis-
tujia oli noin 40 ja tapahtumassa toivottiin esimerkiksi useampia tapaamisia järjestöjen ym-
päristövastaavien kesken vuoden aikana ja parempia vaikutusmahdollisuuksia ympäristö-
asioihin yliopistoyhteisössä ja ylioppilaskunnassa. Yhtenä esimerkki-ideana esiin nousi
esim. postilaatikko, johon voisi ilmiantaa "ekoterroristeja" tai tuoda esille ekotekoja.

 Reilu aamupala naistenpäivänä 8.3. ja 2.10.

Reilun kaupan aamupalan teemana ovat Reilu-kauppa ja Reilu-korkeakouluhankkeen mai-
nostus ja sponsorina mukana olivat Ruohonjuuri ja Reilu kauppa ry. Reiluja aamupaloja jär-
jestettiin vuoden aikana kaksi: yksi keväällä ja yksi syksyllä. Kevään tapahtuma pidettiin
Educariumin aulassa ja syksyn tapahtuma Feeniksin aulassa, molemmat tapahtumat ajoi-
tettiin aamupäivään. Siiven jäsenet olivat jakamassa aamupalaa ja kahvia ja keräämässä ni-
miä mukaan Reilu-korkeakouluhankkeen kannatusryhmään, josta on myös nykyään oma
FB-ryhmä. Aamupalasta sai maksaa omantunnon mukaan ja kerätyt varat eli noin 80e lah-
joitettiin Varsinais-Suomen luonnonsuojeluliitolle.

 SiistiVappu-kampanja 30.4.–1.5.

Viikon kestänyt siistivappu-kampanja huipentui TYYlikkääseen piknikkiin Vartiovuorenmä-
ellä 1.5., kampanjaviikon aikana ympäristösiipi julkaisi aktiivisesti materiaalia Siistivapun
omilla Facebook-sivuilla.

Ympäristösiipi järjesti työryhmähaun 1.3.–15.3., jolla haettiin apulaisia siistivappu-kampan-
jan toteutusta varten, jonka lisäksi avattiin uusi haku, jossa rekrytoitiin "Vappusankareita"
siivoamaan Vartiovuorenmäelle vappupiknikin ajaksi. Korvauksena sankarit saivat VG-wo-
kin lahjakortin ja haalarimerkin. Vappuviikolla järjestettiin myös yhteistyössä Lounais-Suo-
men Jätehuollon kanssa jätteenlajittelukoulutus, joka oli suunnattu vappusankareille,
mutta oli myös avoin muullekin jäsenistölle. Tämän lisäksi Tylkkärissä julkaistiin juttu kam-
panjasta, joka kirjoitettiin yhteistyössä vapun tapahtumatuottajan Edvina Walstenin
kanssa, jonka kanssa tapahtuman tiimoilta tehtiin läheistä yhteistyötä. Siistivappu-kam-
panja toteutettiin ensimmäistä kertaa yhteistyössä kaikkien korkeakoulujen kanssa, joiden
edustajien kanssa tavattiin useamman kerran ja sovittiin, että yhteistyötä jatketaan myös
tulevaisuudessa. Sponsoreina ja yhteistyökumppaneina Siistivapussa olivat mukana Turun
kaupunki, Ekotori, LSJH, K-Market Puhakka, Kuntec, VG-Wok, Suomen Luonnonsuojelu-
liitto ja Pidä Saaristo Siistinä ry.

 Avajaiskarnevaalit 5.9.2017
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Syksyn ensimmäinen virallinen tapahtuma oli ständin pitäminen TYYn avajaiskarnevaa-
leilla, jossa ympäristösiipi kertoi lisää toiminnastaan ja myi haalarimerkkejä. Vaikka haala-
rimerkkejä myytiinkin vähän, niin ympäristösiiven pisteellä kävi runsaasti siiven toimin-
nasta kiinnostuneita henkilöitä.

Sipsikaljavegaanisitsit 22.11.2017

TYYn Ympäristösiipi järjesti yhdessä TYYn Kehitysyhteistyösiiven kanssa jo toiset sipsikalja-
vegaanisitsit 22.11. Saaristobaarissa. Tapahtuma oli edellisvuonna hyvin suosittu ja sitä se
oli tänä vuonnakin. Ohjelmassa oli Saaristobaarin oman kokin valmistamaa sipsarihenkistä
vegaaniruokaa sekä stand uppia. Tapahtuma sai jälleen positiivista palautetta ja keräsi run-
saasti osallistujia.

Eettisiä viinejä 13.12.2017

Ympäristösiipi järjesti yhdessä eettisen kaupan puolesta Eetti ry kanssa eettisesti tuotettujen
viinien maisteluillan keskiviikkona 13.12. Illan aikana Eetin kampanjakoordinaattori Anna
Härri johdatti vieraat viinintuotannon epäkohtien, eettisen viinintuotannon sekä vastuulli-
suussertifiointien maailmaan.

19.Yritysyhteistyö

Markkinointikoordinaattorien toiminta ei ole halutulla tavalla lähtenyt käyntiin. Viidestä
koordinaattorista yksi jätti eroilmoituksen jo ensimmäisten viikkojen aikana ja muutkaan ei
ole onnistuneet vielä yhtäkään sopimusta saamaan aikaan. Syksyksi koitetaan kerätä koor-
dinaattorit kasaan ja käynnistellä toimintaa uudestaan.

Muuten sektorilla on käyty tapaamassa eri yhteistyökumppaneita ja keskusteltu heidän toi-
veistaan. Tämä poiki muun muassa Turun Sanomien sopimuksen uusimisen. Lisäksi yhden
uuden yritysyhteistyökumppanin kanssa ovat keskustelut meneillään.

Koordinaattoreita ei loppujen lopuksi saatu kiinni syksyllä lainkaan. Näin ollen tämä kokeilu
ei tuottanut mitään tulosta. Uusia sopimuksia ei saatu vuoden aikana, vaikka muutamien
tahojen kanssa keskustelua olikin. Vanhat sopimukset saatiin kaikki uusittua.

20.Turun ylioppilaslehti

Vuonna 2017 Turun ylioppilaslehden päätoimittajana jatkoi Nella Keski-Oja. Kevään ajan
lehteä tekivät lisäksi toimitusharjoittelija Miikka Rusi ja siviilipalvelushenkilö Atte Uusi-
noka. Syksyllä toimitusharjoittelijana aloitti Nelli Lapintie ja siviilipalvelushenkilönä Lukas
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Lundén. Kun Lundénin palvelus keskeytyi parin kuukauden jälkeen, Lapintien puolipäiväi-
nen työsuhde muutettiin kokopäiväiseksi.

Lehden tekemiseen osallistui yli neljäkymmentä avustajaa, näistä reilu kymmenen suhteel-
lisen säännöllisesti. Joukkoon kuului kirjoittajia, kuvittajia ja valokuvaajia. Avustajille järjes-
tettiin kevätjuhlat ja pikkujoulut, joissa palkittiin vuoden avustajana Anita Hartikainen ja
vuoden avustajajutun kirjoittajana Heta-Maria Pyhäjärvi.

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2017 aikana kahdeksan kertaa 32–36-sivuisena aika-
kauslehtenä. Syksyn ensimmäisen numeron julkaisupäivämäärää aikaistettiin elokuuhun,
jotta uudet opiskelijat saivat käsiinsä tuoreen lehden. Lehden normaalinumeroiden painos-
määrä oli noin 7 500 kpl ja laskennallinen levikki 11 000 lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi kaksi
abinumeroa, joiden painos oli noin 8 500 kpl ja jotka jaettiin normaalijakelun lisäksi Turun
ja muihin Varsinais-Suomen lukioihin. Suurin painos oli kahdella kaupunkinumerolla, joita
painettiin noin 11 000 kappaletta.

Lehden johtokunnan valitsemat, Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) alaiset, järjestöt
hoitivat lehden jakelua. Lehti jaettiin suoraan suureen osaan Turun ylioppilaskyläsäätiön
opiskelija-asunnoista. Lisäksi lehdellä oli noin 30 jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja Tu-
run keskustaa: Tylkkärin saattoi siepata mukaansa esimerkiksi pääkirjastosta, rautatiease-
milta sekä useista baareista, kahviloista ja liikkeistä. Ständeille jaettavien lehtien määrää so-
peutettiin menekin mukaan. Lisäksi lehdelle oli noin 270 tilaajaa.

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa, jossa julkaistiin näköislehden lisäksi verkko-
uutisia sekä laajennettuja versioita lehdessä ilmestyneistä jutuista. Lehden verkkosivuilla
(www.tylkkari.fi)  oli  vuoden aikana noin 238 000 artikkelin lukukertaa (+ 46 % verrattuna
vuoteen 2016). Sosiaalisen median kanavista Tylkkäri vaikutti Facebookissa, jossa oli vuo-
den lopussa noin 2 300 tykkääjää (+ 44 %), Twitterissä, jossa oli noin 1 200 seuraajaa (+ 15 %)
ja Instagramissa, jossa oli noin 950 seuraajaa (+ 18 %). Facebookissa ja Twitterissä Tylkkäri
oli Suomen ylioppilaslehdistä toiseksi seuratuin, Instagramissa puolestaan kaikkein seura-
tuin.

Vuonna 2016 Turun ylioppilaslehden johtokunta kilpailutti Tylkkärin painosopimuksen.
Kilpailutuksen perusteella johtokunta päätti vaihtaa painotaloa Seinäjoella toimivasta I-
print Oy:stä Kokkolassa toimivaan Botnia Printiin. Vuoden 2017 aikana Turun ylioppilasleh-
den toimitus oli tyytyväinen Botnia Printin laadukkaaseen painojälkeen ja toimitusvarmuu-
teen.

Syyskaudella 2017 Turun ylioppilaslehti toteutti verkossa lukijakyselyn, johon tuli reilut 550
vastausta. Kyselyn tulokset puretaan alkuvuodesta 2018 ja esitellään Turun yliopiston yliop-
pilaskunnan (TYY) edustajistolle. Kysely pohjustaa Tylkkärin julkaisuformaatista vuonna
2018 tehtävää ulkopuolisen tahon toteuttamaa vertailevaa selvitystä. Selvityksen tekemi-
sestä päätti TYYn edustajisto kokouksessaan keväällä 2017.

Vuonna 2016 edustajiston hyväksymän uuden strategian mukaisesti lehti käsitteli vuonna
2017 entistä keskittyneemmin opiskelijayhteisön asioita ja julkaisi aikaisempaa enemmän
materiaalia englanniksi.
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Lehden mainosmyyntiä hoiti Pirunnyrkki. Ilmoitustulot olivat vuonna 2017 noin 32 500 eu-
roa. Tulot jäivät hieman edellisvuoden vastaavasta (34 900 €). Toisaalta printtilehtiä ilmestyi
edellisvuoteen verrattuna yksi numero vähemmän. Keskimääräinen lehtikohtainen ilmoi-
tusmyynti nousi siis 3 880 eurosta (2016) 4 060 euroon (2017).

Pirunnyrkin hoitaman mainosmyynnin lisäksi TYYn järjestöt ja opiskelijat ostivat kuntavaa-
lien alla mainostilaa lehdestä päätoimittajan kautta. Sisäiset ilmoitustulot kasvoivat poik-
keuksellisen korkeiksi, noin 4 080 euroon (330 € vuonna 2016).

Vuoden suurin yksittäinen hankinta oli uuden älypuhelimen ostaminen toimitukselle (800
€). Yllättävän hyvän mainosmyynnin takia lehden budjetista jäi käyttämättä noin 3 800 eu-
roa.

21.Elokuvatoimikunta Kinokopla

Yleistä

Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan eli elokuvakerho Kinokoplan halli-
tuksen puheenjohtajana toimi alkuvuonna 2017 Emma Vuorinen, varapuheenjohtajana
Axel Ojala ja sihteerinä Bea Karlstedt. Muina jäseninä toimivat Henni Eronen, Olli Jakonen,
Valtteri Juvonen, Tuomo Marttila, Markus Mickels ja Anni Varis.

Kesällä Emma Vuorinen lähti hallituksesta, ja loppuvuoden Kinokoplan puheenjohtajana
toimi Axel Ojala, varapuheenjohtajan tehtävään siirtyi Tuomo Marttila. Lisäksi hallitukseen
tuli kaksi uutta jäsentä, Ville Hakulinen ja Emilia Koivumäki.

Esitystoiminta

Aiempien vuosien tapaan Kinokoplan toiminnan perustana olivat keväällä ja syksyllä järjes-
tetyt elokuvasarjat. Molemmat Logomolla esitetyistä elokuvasarjoista sisälsivät yhdeksän
elokuvaa. Näytössarjojen toteuttaminen tapahtui yhteistyössä Varsinais-Suomen elokuva-
keskuksen kanssa. Sarjoissa esitetyt elokuvat tilattiin näytettäviksi elokuvakeskuksen alaisen
elokuvakerhopalvelun kautta.

Sarjojen lisäksi Kinokopla järjesti vuonna 2017 edellisiin vuosiin verrattuna poikkeuksellisen
paljon myös erikoistapahtumia. Osaksi Kinokoplan toimintaa on vakiintunut Turun Kirja-
kahvilan kanssa yhteistyössä järjestettävä maksuton taiteiden yön ulkoilmanäytös Brinkka-
lan sisäpihalla. Taiteiden yönä 17.8.2017 esitettiin Erik Blombergin ohjaama klassikkoelo-
kuva Valkoinen peura (Suomi 1952), jonka alusti elokuvaohjaaja Lauri Löytökoski. Löytö-
kosken itsensä ohjaama lyhytelokuva Louhi, Pohjan noita (Suomi 2017) näytettiin ennen
Valkoista peuraa. Muina vuosina on ollut tapana esittää säestetty mykkäelokuva, mutta tänä
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vuonna esitettiin poikkeuksellisesti äänielokuvaa. Taiteiden yön elokuva lainattiin Axel Oja-
lan yksityiskokoelmasta Blu-ray -formaatissa. Elokuvan esityslisenssi saatiin Kansalliselta
audiovisuaaliselta instituutilta (KAVI). Esittämiseen käytetty laitteisto vuokrattiin Varsinais-
Suomen elokuvakeskukselta.

Toinen jo perinteeksi muodostunut tapahtuma on Logomolla järjestettävä Rakkautta &
Anarkiaa -festivaalikiertueen elokuvanäytös, joka järjestettiin 16.11.2017. Tänä vuonna Ki-
nokopla esitti elokuvan Close-Knit (Karera ga Honki de Amu toki wa, Japani 2017). Elokuvan
DCP-kopio ja esityslisenssi hankittiin R&A-festivaalin kautta.

10.3.2017 järjestettynä Elokuvapäivänä Kinokopla järjesti ilmaisnäytöksen Bar Ö:ssä. Esitet-
täväksi elokuvaksi valittiin Ingmar Bergmanin ohjaama Seitsemäs sinetti (Det sjunde inseg-
let, Ruotsi 1957). Elokuvan oikeudet saatiin Elokuvapäivän pääjärjestäjän Scene Turun
kautta.

20.4.2017 Kinokopla järjesti Turun yliopiston kulttuurihistorian oppiaineen kanssa yhteis-
työssä elokuvanäytöksen liittyen AIDS-teemaseminaariin. Yleisölle ilmainen elokuva, Phila-
delphia (USA 1993), näytettiin jälleen Bar Ö:ssä, ja oikeudet hankittiin M&M viihdepalvelu
Oy:n kautta. Esitetty elokuva lainattiin Tuomo Marttilan yksityiskokoelmasta DVD-formaa-
tissa. Kulut jaettiin puoliksi oppiaineen kanssa.

9.9.2017 vuoden toisena Elokuvapäivänä Kinokopla järjesti ilmaisnäytöksen taas Bar Ö:ssä.
Esitettäväksi elokuvaksi valittiin tällä kertaa Gene Kellyn ja Stanley Donenin ohjaama yh-
dysvaltalainen musikaaliklassikko Laulavat sadepisarat (Singin' in the Rain, Yhdysvallat
1952). Elokuvan DVD-kopio ja oikeudet saatiin Elokuvapäivän pääjärjestäjän Scene Turun
kautta.

21.9.2017 Kinokopla järjesti yhdessä Turun seudun autismi- ja ADHD -yhdistys Aisti ry:n
kanssa ilmaisnäytöksen DocPoint 2017 yleisön suosikki -palkinnon voittaneesta dokument-
tielokuvasta Salainen metsäni (2016). Elokuva esitettiin suoraan ohjaajalta saatuna DCP-ko-
piona Logomon MOVE 2 -salissa, ja esitystä seurasi paneelikeskustelu, jossa elokuvan oh-
jaaja Niina Brandt, Aisti-yhdistyksen puheenjohtaja Riikka Kennovaara sekä autismikirjon
henkilöt keskustelivat elokuvan taustoista, toteutuksesta ja teemoista. Aisti ry maksoi esi-
tyksen kulut.

Kestävän kehityksen viikon kunniaksi Kinokopla ja TYY järjestivät 5.10.2017 yhteistyönäy-
töksen, jonka elokuvana näytettiin John Websterin ohjaama ilmastonmuutosta käsittelevä
dokumentti Tulevilla Rannoilla (Little Yellow Boots, 2017). Ohjaaja Webster oli myös pai-
kalla tilaisuudessa vastaamassa yleisön kysymyksiin. Elokuva esitettiin DCP-formaatissa, ja
elokuvan kopio hankittiin suoraan ohjaajalta. Liput maksoivat 3 euroa sarjakortin omista-
jille, 5 euroa ilman sarjakorttia.

Kinokopla järjesti myös 3.12.2017 Suomen satavuotisjuhlavuotta juhlistavan erikoistapah-
tuman, jossa esitettiin kaksi suomalaista merkkielokuvaa: Matti Kassilan ohjaama F. E. Sil-
lanpään romaaniin perustuva Elokuu (1956) sekä Tuija-Maija Niskasen ohjaama suomen-
ruotsalaisen runoilija Edith Södergranin elämästä kertova elokuva Maa jota ei ole (Landet
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som icke är, 1977). Valtioneuvoston kanslia hyväksyi tapahtuman osaksi Suomi 100 -juhla-
vuoden virallista ohjelmaa, mikä toi mukanaan Kinokoplalle oikeuden käyttää virallista
Suomi 100 -logoa tiedotuksessaan. Elokuun 35 mm -filmikopio lisensseineen hankittiin
KAVI:lta ja Maa jota ei ole -digikopio lisensseineen Yleisradiolta. Vanhojen elokuvafilmien
toistotekniikan hallitseva turkulainen elokuvaharrastaja Fredrik Sandström auttoi Kinokop-
laa 35 mm -filmikopion esittämisessä. Liput tapahtumaan maksoivat 3 euroa yhdestä elo-
kuvasta ja 5 euroa molemmista

Sarjoissa esitetyt elokuvat (Logomo, Move 2 -sali)

Kevätsarja 2017
12.2. Loach: I, Daniel Blake (Iso-Britannia/Ranska/Belgia 2016, K-7)
19.2. Vinterberg: Kommuuni (Tanska 2016, K-12)
26.2. Verhoeven: Elle (Ranska/Saksa/Belgia 2016, K-16)
5.3. Butler, Dean: Tanna (Australia 2015, K-12)
12.3. Ford: Yön eläimet (Yhdysvallat 2016, K-16)
19.3. Rosi: Fuocoammare - Tuli merellä (Italia/Ranska 2016, K-12)
26.3. Kuosmanen: Hymyilevä mies (Suomi 2016, K-7)
2.4. Mungiu: Valmistujaiset (Romania/Ranska/Belgia 2016, K-12)
16.4. Ross: Captain Fantastic (Yhdysvallat 2016, K-12)
Syyssarja 2017
1.10. Jenkins: Moonlight (Yhdysvallat 2016, K-12)
8.10. Jarmusch: Paterson (Yhdysvallat/Saksa/Ranska 2016, K-7)
15.10. Ade: Isäni Toni Erdmann (Saksa/Itävalta 2016, K-12)
22.10. Kaurismäki: Toivon tuolla puolen (Suomi 2016, K-12)
29.10. Shinkai: your name. (Japani 2016, K-7)
5.11. Scorsese: Silence (Meksiko/Taiwan/Yhdysvallat 2016, K-16)
12.11. Farhadi: The Salesman (Iran/Ranska 2016, K-12)
19.11. Park: The Handmaiden (Etelä-Korea 2016, K-16)
26.11. Kwan, Scheinert: Swiss Army Man (Yhdysvallat 2016, K-12)

Kinokoplan myynti 2017

Sarjakorttien hintoja nostettiin hieman aikaisemmista vuosista, mihin syynä olivat eloku-
vien nousseet esityskustannukset. Hinnat olivat molemmissa sarjoissa 24 euroa ja 22 euroa
opiskelijoilta. Yksittäislipun hinta pidettiin samana. Viisi euroa maksavan yksittäisen näy-
töslipun ostamiseen vaadittiin aiempien vuosien tapaan yhden euron hintaisen jäsenkortin
omistajuus.

Sarjakortteja myytiin aikaisempien vuosien tapaan ennakkoon TYY:n kansliassa, Kirjakah-
vilassa ja Bar Kukassa. Syyssarjan sarjakortteja myytiin myös Study in Turku-tapahtumassa
sekä TYYn avajaiskarnevaaleissa.
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Kevään sarjan myynti onnistui odotetulla tavalla yltämättä kuitenkaan syyssarjan myynnin
tasolle. Sarjan käynnistyttyä loput liput myytiin alennettuun hintaan.

Syyssarjan näytösten sarjakortit sen sijaan myytiin lähes kokonaan loppuun ennen sarjan
alkua, ja ensimmäiset näytökset esitettiin täysille saleille. Viimeisetkin kortit myytiin pois
ensimmäisten näytösten yhteydessä. Syksyn katsojaluvut olivat kautta linjan hyvin suuret –
syksy oli kokonaisuudessaan suuri menestys edellisvuosiin ja vähän heikompaan kevääseen
verrattuna.

Maksulliset yksittäisnäytökset Kestävän kehityksen viikon näytös, R&A -näytös sekä Suomi
100 -näytös menestyivät taloudellisesti sarjoja heikommin.

Tiedotus

Sarjojen elokuvista painatettiin keväällä vain julisteita. Syksyllä painettiin julisteiden lisäksi
myös pöytäkolmioita ruokalamainoksiksi sekä lentolehtisiä, joita jaettiin syyskauden ava-
jaistapahtumissa sekä sarjan aikana. Sarjaa mainostettiin myös sähköpostilistojen, Face-
bookin, Twitterin, Instagramin sekä TYY:n kotisivujen kautta sekä myös Kinokoplan omilla
nettisivuilla. Syksyllä uudistetun markkinointistrategian mukaisesti Kinokopla myös osti ta-
pahtumilleen Facebook-näkyvyyttä. Sarjojen alussa julkaistiin lisäksi sarjaa käsitteleviä blo-
gikirjoituksia TYY:n sivuilla.

Syksyn alussa Kinokopla osallistui Study in Turku -tapahtumaan sekä TYYn avajaiskarne-
vaaleille, joissa myytiin sarjakortteja ja esiteltiin toimintaa uusille opiskelijoille.

Tiedot Kinokoplan tapahtumista lähetettiin pitkin vuotta tiedotusvälineille, tapahtumaka-
lentereihin ja Logomon internetsivuille. Vastavuoroista tiedotusyhteistyötä tehtiin esimer-
kiksi Vinokinon sekä Aisti ry:n kanssa. Suomi 100 -erikoisnäytöksestä julkaistiin mainos Tu-
run Sanomissa.

Muu toiminta

14.2.2017 Kinokopla järjesti Sirkkalan Keltaisella talolla sarjan avajaisjuhlat, joissa oli elo-
kuva-aiheinen tietovisa, pientä purtavaa ja juotavaa sekä musiikkia. 7.11.2017 järjestettiin
Keltaisella talolla uusien ilta, jossa esiteltiin Kinokoplan hallituksen toimintaa kiinnostu-
neille hakijoille.
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22.  Taloudellinen toiminta 2017

Talousarvion toteutuminen

Edustajisto hyväksyi vuoden 2017 talousarvion kokouksessaan 7.12.2016. Lisätalousarvioita
tehtiin lisäksi vuoden aikana historiaprojektia sekä Q-talon toiminnan käynnistämistä var-
ten, sekä poistojen määrää korjattiin tilinpäätöksen 2016 valmistuttua keväällä 2017.

Jäsenmaksut 2016–2017: perustutkinto-opiskelija 106,50 (sis. YTHS 54,- TYYn osuus 52,50)
Jäsenmaksut 2017–2018: perustutkinto-opiskelija 107,00 (sis. YTHS 54,- TYYn osuus 53,00)
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu: 37,00 (2016–2017: 36,50)

Varsinaiseen toimintaan budjetoiduista menoista jäi käyttämättä noin 25 500 euroa:

kalenterin myyntitulot -3800
vuokratulot +700
kansliapalvelut +2 500
starttipakettivarasto +1 000
yritysyhteistyö -1 100
henkilöstömenot +16 100
luottamustoimipalkkiot +200
toimisto-, huoneisto- ja julkaisu-
menot

+5 300

sektorivarat +1 500
järjestötoimintamenot +6 500
kulttuuritoiminta +2 200
järjestöavustukset -9 400
Turun ylioppilaslehti +3 800

TYYn jäsenmäärä kääntyi pieneen kasvuun pitkästä aikaa syksyllä 2017. Kevään jäsenmak-
sun maksoi n. 13 860 perustutkinto-opiskelijaa (2016: 13 860) ja syksyllä maksuja kertyi n.
14 030 (2016: 13 900). Jatko-opiskelijoista vapaaehtoisen maksun maksoi keskimäärin 340
opiskelijaa (2016: 340). Jäsenmaksuja kertyi n. 1 950 euroa budjetoitua enemmän, joten jär-
jestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottoja oli budjettiin nähden n.
27 450 euroa suurempi.

Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut olivat tilikau-
della
n. 798 000 euroa. Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa käytön perusteella seuraavasti:

Prosentteina kaikista menoista 2017 2016

· henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti ja starttipaketti) 39 % 40 %
· hallinnon kulut 18 % 19 %
· kattojärjestöjen jäsenmaksut 10 % 11 %

Toimintakulut yhteensä 67 % 70 %
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· järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 12 % 10 %
· ylioppilaslehti 9 % 10 %
· kulttuuri- ja harrastusavustukset 1 % 2 %
· järjestetyt tilaisuudet 2 % 1 %
· jäsenpalvelut (kalenteri, nettisivut, Kinokopla) 0,1 % 0,1 %

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 24 % 23 %

Huoneistomenot 9 % 7 %
100 % 100 %

Prosentteina kaikista menoista 2017 2016

Jäsenmaksutulot 91,5 % 90,5 %
Muut tulot (kalenteri, vuokrat, korot) 11,5 % 12,5 %

103 % 103 %

· ylijäämä (tuotot/kulut) 3 % 3 %

Tilinpäätös

Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen liitteenä.

Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. Turun ylioppilas-
lehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä ja Kinokopla lipputuloista. Starttipaketti-
toiminnan kustannuksiin osallistuvat osittain myös muut palvelussa mukana olevat yhteis-
työtahot.  Virallisessa tilinpäätöksessä kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esi-
tetty yhdisteltyinä. Seuraavassa on esitetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikko-
jen osalta.

TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain

JÄRJESTÖTOIMINTA
Tuloslaskelma 2017 vuosibudj. ero 2016

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 3 203 7 000 -3 797 6 322
Vuokratulot 41 466 40 800 666 40 762
Taloudenhoitotulot 8 600 8 600 0 8 300
Muut vars.toiminnan tulot 32 379 30 000 2 379 30 234
Vars. toiminnan tulot yhteensä 85 648 86 400 -752 85 618

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 320 208 336 300 16 092 320 297
Luottamustoimen menot 67 680 67 870 190 68 135
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Poistot 4 863 4 863 0 4 980
Toimistokulut 18 437 23 000 4 563 20 513
Huoneistomenot 74 312 74 872 560 57 010
Julkaisumenot 1 613 1 800 187 1 504
Sektorivarat 21 466 23 000 1 534 18 509
Toimintamenot 31 257 37 800 6 543 41 281
Kulttuuritoiminta 11 899 14 080 2 181 7 612
Avustustoiminta 107 932 98 498 -9 434 94 702
Turun ylioppilaslehti 76 164 80 000 3 836 79 405
Vars. toiminnan menot yhteensä 735 830 762 083 26 253 713 949

Vars. toiminnan tuotto-/kulujäämä -650 182 -675 683 25 501 -628 331

Varainhankinta
Tuotot
Jäsenmaksutulot 748 088 746 088 2 000 723 648
Varainhankinnan tuotot yhteensä 748 088 746 088 2 000 723 648

Menot
Jäsenmaksuun perustuvat menot 83 621 83 621 0 83 981
Muut kulut 49 0 -49 0
Varainhankinnan menot yhteensä 83 670 83 621 -49 83 981

Varainhankinta yhteensä 664 418 662 467 1 951 639 668

Tuotto-/kulujäämä 14 236 -13 216 27 452 11 337

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Korko- ja rahoitustuotot 10 904 0 10 904 14 707

Kulut
Menot ja arvonalentumiset 421 0 421 474

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 10 483 0 10 483 14 233

Tilikauden ylijäämä 24 719 -13 216 37 935 25 570

TURUN YLIOPPILASLEHTI 2017 vuosibudj. ero 2016

Varsinaisen toiminnan tulot
Julkaisutulot 39 119 40 000 -881 38 006
Vars. toiminnan tulot yhteensä 39 119 40 000 -881 38 006

Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 74 849 76 800 1 951 74 470
Poistot 40 40 0 54
Toimistokulut 2 040 500 -1 540 485
Julkaisumenot 35 382 41 210 5 828 40 079
Toimintamenot 2 972 1 450 -1 522 2 323
Vars. toiminnnan menot yhteensä 115 283 120 000 4 717 117 411

Tuotto-/kulujäämä -76 164 -80 000 3 836 -79 405
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Q-TALO 2017 vuosibudj. ero

Vuokratulot 18 957 17 628 1 329
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 3 416 3 000 -416
Huoneistomenot 17 727 14 500 -3 227
Muut toimintamenot 232 0 -232

21 376 17 500 -3 876

Tuotto-/kulujäämä -2 419 128 -2 547

KINOKOPLA 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016
Vars. toiminnan tulot yhteensä 14 543 12 342
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 0 306
Luottamustoimen menot 500 500
Toimistokulut 151 120
Huoneistomenot 5 680 5 130
Toimintamenot 2 261 1 073
Elokuvien vuokrat 5 276 13 869 4 895 12 024

Tuotto-/kulujäämä 674 318

STARTTIPAKETTITOIMINTA 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Vars. toiminnan tulot yhteensä 11 188 12 015
Varsinaisen toiminnan menot
Henkilöstömenot 9 499 7 864
Toimistokulut 569 309
Huoneistomenot 22 0
Starttihankinnat 19 1 546
Toimintamenot 40 10 149 16 9 734

Tuotto-/kulujäämä 1 039 2 282

RAHASTOT

Kehitysyhteistyörahasto 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Tulot
Kohdistettavat avustukset/ UM 0 32 513
Edellisiltä vuosilta siirtyvät erät 13 756 15 432
Keräystulot tilikaudella 480 14 235 5 989 53 933

Kulut
Keräystulojen tilitys 480 5 989
Meksiko-hankemenot/TYY 3 616 9 854
Avustukset AJAGI 10 140 38 091
Kehitysyhteistyötoiminta 236 14 471 0 53 933

Tilikauden yli-/alijäämä/ -236 0
rahastosiirto
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Julkaisurahasto 1.1.–31.12.2017 1.1.–31.12.2016

Tulot
Julkaisutulot 12 0

Menot 0 0

Tilikauden yli-/alijäämä/ 12 0
rahastosiirto

23.Ylioppilaskunnan hallinto ja huomionosoitukset

Edustajisto

Vuosi 2017 oli edustajiston kauden toinen vuosi. Edustajiston puheenjohtajana toimi Lassi
Laine (TYY terveeksi) ja varapuheenjohtajana Noora Wilén (Ryhmä Lex, 23.8. saakka) ja
Pekka Rantala (Vihreä vasemmisto, 23.8. alkaen). Edustajisto käsitteli vuoden 2017 aikana
yhteensä 113 asiakohtaa.

Edustajiston jäsenet ryhmittäin (kokouksissa varaedustajina toimineet kursiivilla):

Demariopiskelijat - TOSY
Karjalainen Katarina
Kantanen Pyry

Eduxi
Korventausta Miikka
Lempiäinen Jesper
Määttä Jonna
Ojama Johanna
Salmenoja Sanni
Mika Mäkelä

Humanistilista
Vuorinen Saara
Hännikkälä Noora

Hybridiaani
Jokinen Risto
Knuutila Aapo
Palanterä Paavo
Selenius Otto
Vähä-Heikkilä Matti
Erkko Liina-Lotta
Henriksson Henna
Jaaksi Juha

Junnila Asser
Raivonen Lassi
Sinisalo Konsta

Oikeat
Vesa Antti-Jussi

Ryhmä Lex
Dahlström Tuomas
Laakso Ville
Leppä-Aro Laura
Paavola Tomi
Wilén Noora
Arpiainen Kristiina
Havia Lauri
Hirvonen Suvi
Huusko Juulianna
Hyvönen Noora
Isoaho Olli
Kuusisto Kalle
Laitinen Iiris
Lemponen Elina

Soihdunkantajat
Lumme Riina
Niemi Eetu
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Talvinko Max
Wallenius Tytti
Jokela Justus
Lintunen Lotta
Soilampi Sanni

TuKY-lista
Anttonen Milla
Huttunen Oula
Kainulainen Henna
Kurvinen Anneli
Kähkönen Aku-Mathias
Laaksonen Meri Tuuli
Lappalainen Iina
Laustola Ilkka
Leimu Ann-Sofie
Maijala Salla
Makkonen Juuso
Nauholz Niko
Nygrén Eveliina
Olander Aleksi
Peltomaa Paula
Haavikko Elina
Huovinen Jesse
Hyvätti Emilia
Kovala Timo
Maijala Salla
Mänty Tiina
Raitio Kristian
Tursas Ossi
Ussa Heidi
Vilkanen Emmi

TYY terveeksi
Forsström Ville
Hiltunen Henni

Laine Lassi
Lähdemaa Jyri
Matikka Mirva
Määttänen Oona
Suvila Karri
Yli-Pietilä Eemil
Forsström Ville
Kruuti Henna
Ohrankämmen Tero
Uusitupa Erika

Vihreä lista
Eerikäinen Annika
Kulha Katariina
Litokorpi Julia
Musakka Tuula
Saari Emmi
Wessman Kukka-Maaria
Eerikäinen Annika
Mylläri Anni
Paasivirta Olli-Pekka
von Bagh Pyry
Väisänen Jukka

Vihreä vasemmisto
Kondelin Sade
Rantala Pekka
Salomäki Iiro
Suomalainen Iiro
Manninen Riku
Hiivola Emmi
Koiranen Sara
Minkkinen Arttu
Niemi Pauliina
Norblad Otso

Taloustoimikunta

Jesse Huovinen, puheenjohtaja
Ville Forsström
Olli Isoaho (31.8. alkaen)
Elina Lemponen
Tiina Mänty (31.8. alkaen)
Julius Rajala
Eemil Yli-Pietilä

Turun ylioppilaslehden johtokunta

Sade Kondelin, puheenjohtaja
Sara Koiranen
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Emma Lappalainen
Lauri Liljenbäck
Sannimari Veini
Kristiina Karikko
Simo Nuuttila.

Ansiolautakunta

Lotta Aarikka, puheenjohtaja
Joel Holmén
Essi Karvonen
Mats Kommonen
Elias Laitinen
Anna Mäkipää

Henkilöstö

Mosharraf Akhand, starttipakettivaraston hoitaja
Rauli Elenius, pääsihteeri
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Nella Keski-Oja, päätoimittaja
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Juha Laurila, Q-talon hoitaja
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija (30.4. asti)
Matti Nieminen, Rauman opiskelijasihteeri (27.2. asti)
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Petra Peltonen (24.4. alkaen)
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
Petteri Sihvonen, neuvontalakimies
Aleksi Tupasela Rauman opiskelijasihteeri (20.2. alkaen)
Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö

Tilapäiset työntekijät

Laura Aaltonen, avajaisviikon tapahtumatuottaja
Outi Hakkarainen, Meksiko-hankekoordinaattori
Petja Kaivo-oja, aprillirockin tapahtumatuottaja
Nelli Lapintie, toimittajaharjoittelija (syksy)
Miikka Rusi, toimittajaharjoittelija (kevät)
Minna Takku, tulkki
Edvina Walstén, vapun, suursitsien ja vuosijuhlien tapahtumatuottaja
Voitto Vilkama, tulkki
Sampsa Vuorela, 95-avajaisbileiden tapahtumatuottaja

Tilintarkastaja

PricewaterhouseCoopers-tilintarkastusyhteisö
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Edustajiston nimeämät toimikunnat

Avustustoimikunta

Matias Virta, puheenjohtaja
Laura Aaltonen
Tuomas Dahlström
Annika Eerikäinen
Lauri Havia
Henna-Riikka Lahtinen
Idamaria Laine
Anni Mylläri
Tommi Piranen
Hanna Rintala
Teppo Vättö

Uusi ylioppilastalo -selvitystyöryhmä

Matti Vähä-Heikkilä, puheenjohtaja
Topi Artukka
Rauli Elenius (sihteeri)
Elina Hirvonen
Inari Harjuniemi
Tuula Musakka
Tiina Mänty
Petri Teräspuro
Ossi Tursas

Hallituksen nimeämät työryhmät

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet)

Kansainvälisyyssiipi

Valma Kuuslampi, jäsen 2017 kevät, puheenjohtaja syksy 2017
Pekka Toivonen (puheenjohtaja kevät 2017)
Yuliya Avdyusheva
Anik Barua
Salla Kettunen
Jaspreet S. Pannu
Valerie Wårvik
Emma Lappalainen (kevät 2017)
Sanna Oksanen (kevät 2017)
Victor Sarker (syksy 2017)
Sannimari Veini (syksy 2017)
Muriel Kielosto (syksy 2017)
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Samson Oluwaseun Raphael (syksy 2017)

Kehitysyhteistyösiipi

Heidi Saarinen, puheenjohtaja
Sanni Niemelä
Maiju Paakkunainen
Kira Heikelä
Karoliina Kuusela
Riina Bhatia (kevät 2017)
Noora Mäkelä (kevät 2017)
Emma Mäkinen (kevät 2017)
Silja Saarela (kevät 2017)
Tuuli Vanhanen (kevät 2017)
Taru Marjamäki (syksy 2017)
Rume Siemuri (syksy 2017)
Sannimari Veini (syksy 2017)
Samson Oluwaseun Raphael (syksy 2017)

Ympäristösiipi

Susanna Lemström, jäsen kevät 2017, puheenjohtaja syksy 2017
Liisa Sydänmetsä (puheenjohtaja, kevät 2017)
Kati Heikkonen
Jenni Peltola
Johanna Puntanen
Maria Karttunen (kevät 2017)
Minna Kivento (kevät 2017)
Henna Kruuti (kevät 2017)
Kaisa Seppänen (kevät 2017)
Qingan Wang (syksy 2017)
Anna Correa de Mora (syksy 2017)
Julia Helminen (syksy 2017)
Olivia Raski (syksy 2017)
Peppi Raunioniemi (syksy 2017)
Pihla Hänninen (syksy 2017)

Saavutettavuussiipi (9.11. alkaen Yhdenvertaisuussiipi)

Jukka Väisänen, jäsen kevät 2017, puheenjohtaja syksy 2017
Anette Säkö (puheenjohtaja kevät 2017, jäsen syksy 2017)
Antti Grönlund
Anna Lagerroos
Susanna Lemström
Valerie Wårvik
Pauliina Eneberg
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Wille Jäntti
Jae Hee Kim

Universitas Turku -hankkeen ohjausryhmä

Katariina Kulha
Ilona Häsänen
Koulutuspoliittinen asiantuntija Joni Kajander
Koulutuspoliittinen vastaava Inari Harjuniemi
Jonna Järveläinen
Minna Vuorio-Lehti

Elokuvatoimikunta

Henni Eronen
Ville Hakulinen (7.9. alkaen)
Olli Jakonen
Valtteri Juvonen
Bea Karlstedt
Emilia Koivumäki (7.9. alkaen)
Tuomo Marttila
Markus Mickels
Axel Ojala (puheenjohtaja 7.8. alkaen)
Anni Varis
Emma Vuorinen (puheenjohtaja 7.8. asti)

24.TYYn edustajat Turun yliopiston hallinnossa

Turun yliopiston yliopistokollegio

Varsinainen jäsen       (varajäsen)
Julia Litokorpi 25.8.2017 asti, Tuulia Kuusinen 25.8.2017 alkaen  (Artturi Jyrkkänen)
Juho  Mustakoski         (Riku  Hietarinta)
Mirva Matikka 25.8.2017 asti, Tira Kivilähde 25.8.2017 alkaen  (Laura Perämäki
25.8.2017 asti, Lauri Heinonen 25.8.2017 alkaen)
Laura Aaltonen        (Konsta Sinisalo)
Tuomas  Dahlström         (Elina  Hirvonen)
Henri Viitanen        (Timo Kovala 25.8.2017
asti, Tapani Strander 25.8.2017 alkaen)
Joni Kajander         (Janika Takatalo)
Noora Hännikkälä        (Iiro Salomäki)
Ville  Laakso          (Henni  Hiltunen)
Jyri  Lähdemaa         (Emma  Honkanen
25.8.2017 asti, Simo Nuuttila 25.8.2017 alkaen)

Turun yliopiston hallitus



TYYE Maaliskuu 2018 Esityslistan liite 1: Toimintaker-
tomus ja tilinpaatos 2017 | 28.3.2018

Sivu 63/89

Jesse Huovinen
Lotta Aarikka

Turun yliopiston opintotukilautakunta

Opintotukilautakunnan jäsenet, kausi: 1.2.2016-31.12.2017
Minttu Naarminen (31.5.2017 asti), Petra Peltonen (1.6.2017-31.12.2017) lautakunnan vpj,
(varajäsen Ela Arasola)
Mikael Dahlström (varajäsen Kristian Dahlström)
Jukka Väisänen (varajäsen Joni Järvinen)

Turun yliopiston Brahea-keskuksen johtokunta

Karoliina Rajala

Turun yliopiston tutkintolautakunta

Petri Nyström (Behnoush Foroutan)
Laura-Maria Poikela (Greta Rossi)

Turun tietotekniikan tutkimus- ja koulutuskeskuksen johtokunta

Abayomi Baiyere 9.3.2017 asti, Jukka Ruohonen 9.3.2017 alkaen (Jukka Ruohonen 9.3.2017
asti, Asser Junnila 9.3.2017 alkaen)

Turun yliopiston kielikeskuksen johtokunta

Tuomas Dahlström (Hanna Parviainen)
Joni Järvinen (Greta Rossi)

Turun yliopiston eettinen toimikunta

Sirpa Mäki-Turja-Rostedt

Tiedekuntien johtokunnat

Humanistinen tiedekunnan johtokunta

Artturi Jyrkkänen (Akseli Pekkarinen)
Jani Mäntysaari (Janne Aakko)
Crista Sinisalo (Tuula Musakka)
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Sanna Rantanen (Eveliina Suuniitty)
Noora Hännikkälä (Elena Rintamäki)
Joni Järvinen (Nora Palonen)

Kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunta

Niklas Kulju (Jesper Lempiäinen)
Aleksi Leino (Samuli Heino)
Miikka Korventausta 25.8.2017 asti, Tira Kivilähde 25.8.2017 alkaen (Anette Säkö 25.8.2017
asti, Johanna Laurila 25.8.2017 alkaen)
Milja Lappalainen (Laura Laurila 25.8.2017 asti, Johanna Ojamaa 25.8.2017 alkaen)
Annika Oksanen (Jonna Määttä)

Turun Kauppakorkeakoulun johtokunta

Ann-Sofie Leimu 25.8.2017 asti, Tuulia Kuusinen 25.8.2017 alkaen (Tuulia Kuusinen
25.8.2017 asti, Mikael Dahlström 25.8.2017 alkaen)
Paula Peltomaa (Salla Maijala 25.8.2017 asti, Inka Helaniemi 25.8.2017 alkaen)
Riku Hietarinta (Joona Uusitalo)
Timo Kovala 25.8.2017 asti, Miika Tiainen 25.8.2017 alkaen (Miika Tiainen 25.8.2017 asti,
Tapani Strander 25.8.2017 alkaen)

Lääketieteellisen tiedekunnan johtokunta

Mirva Matikka 25.8.2017 asti, Tapani Strander 25.8.2017 alkaen (Ann-Mari Torstensson
25.8.2017 asti, Viivi Laitinen 25.8.2017 alkaen)
Jyri Lähdemaa 24.2.2017 asti, Minna Kaunisto 24.2.2017 alkaen (Minna Kaunisto 24.2.2017
asti, Tapani Strander 24.2.–25.8.2017, Simo Nuuttila 25.8.2017 alkaen)
Jenna Lind (Ali Yasser Benkherouf 25.8.2017 asti, Onni-Pekka Simola 25.8.2017 alkaen)
Tatu Kantonen 25.8.2017 asti, Eino Herhi 25.8.2017 alkaen (Eino Herhi 25.8.2017 asti, Emily
Pan 25.8.2017 alkaen)
Emma Honkanen 25.8.2017 asti, Tero Ohrankämmen 25.8.2017 alkaen (Liisa Viita-aho)

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunta

Marja Nieminen (Miika Länsi-Seppänen)
Juho Mustakoski (Ela Arasola)
Laura Aaltonen (Konsta Sinisalo)
Liina-Lotta Erkko (Aapo Knuutila)
Jani Aaltonen 16.3.2017 asti, Katri Aksentjeff  16.3.–25.8.2017, Jenni Peuhkurinen 25.8.2017
alkaen (Katri Aksentjeff 16.3.2017 asti, Jenni Peuhkurinen 16.3.–25.8.2017, Lauri Heinonen
25.8.2017 alkaen)
Samuel Bronstein (Lassi Raivonen)
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Oikeustieteellisen tiedekunnan johtokunta

Ville Laakso (Tomi Paavola)
Tuomas Dahlström (Anton Von Schrowe)
Elina Hirvonen (Iiris Laitinen)
Susanna Lehtonen (Laura Leppä-Aro)

Yhteiskuntatieteellinen tiedekunnan johtokunta

Iiro Salomäki (Lotta Lintunen)
Katariina Kulha (Väinö Kuusinen)
Inari Harjuniemi (Petri Nyström)

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä

Turun yliopiston opintoasiainneuvosto (–31.7.2017 asti)

Joni Kajander (–31.7.2017 asti)
Inari Harjuniemi (12.1.–31.7.2017)

Turun yliopiston opintoasiainneuvosto/koulutusneuvosto (1.8.2017–31.7.2019)

Joni Kajander (Inari Harjuniemi)

Opintoasiainneuvoston hyvinvointijaosto

Minttu Naarminen (10.5. asti), Petra Peltonen (10.5. alkaen) pj
Laura-Maria Poikela

Opintoasiainneuvoston opiskelijapalautetyöryhmä

Inari Harjuniemi (Joni Kajander)

Opintoasiainneuvoston erikoistumiskoulutusjaosto (–31.7.2017 asti)

Joni Kajander

Opintoasiainneuvoston koulutuksen kv-jaosto

Satu Nurmi
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Turun yliopiston vieraskielisten maisteriohjelmien apurahatoimikunta

Satu Nurmi

Turun yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen projektiryhmä

Rauli Elenius (Joni Kajander)

Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta

Joni Kajander (Minttu Naarminen, kevät 2017)
Joni Kajander (Petra Peltonen) 1.10.2017–31.7.2019

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä

Joni Kajander (Inari Harjuniemi)

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä

Rauli Elenius

Turun yliopiston yliopistopedagogiikan ohjausryhmä

Inari Harjuniemi (Joni Kajander)

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmä

Laura-Maria Poikela

Turun yliopiston opetuksen ja oppimisen digitalisaation strategisen ohjelman valmiste-
lutyöryhmä

Miika Tiainen

DigiUTU-työryhmä (ei kokoontunut)

Matias Virta (Saana Kallio)

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta 1.1.2017-31.12.2019
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Linnea Mattila (Behnoush Foroutan)
Läsnäolo-oikeutettu TYYn edustaja 2017: Janne Salakka

Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto

Minttu Naarminen (27.4.2017 asti), Petra Peltonen (27.4.2017 alkaen)
Anette Säkö

Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat

Kasvatustieteiden, oikeustieteellisen ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä Turun
kauppakorkeakoulun yhteinen neuvottelukunta
Mikael Dahlström (Anton von Schrowe)
Juha Nurminen 27.10.2017 asti, Sinikka Piispanen 27.10.2017 alkaen (Sinikka Piispanen
27.10.2017 asti, Roni Sirjonen 27.10.2017 alkaen)
Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta
Kaisa Luhta (Eveliina Miettunen)
Matemaattis-luonnontieteellisen ja lääketieteellisen tiedekunnan yhteinen neuvottelu-
kunta
Niko Miekka (Teppo Vättö 27.10.2017 asti, Matias Virta 27.10.2017 alkaen)

Turun yliopiston sopeuttamis- ja kehittämissuunnitelmaan liittyvät määräaikaiset työ-
ryhmät

Yhteisten palveluiden kehittämisen ohjausryhmä (toiminta jatkunut toistaiseksi)

Rauli Elenius (Joni Kajander)

TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä

Opintohallinnon ohjausryhmä

Joni Kajander

Opetuksen ja koulutuksen kehittäminen –tiimi

Inari Harjuniemi

Harjoittelu ja muu työelämään siirtyminen -tiimi
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Laura-Maria Poikela

Opintojohtosäännön uudistamistiimi

Joni Kajander

Opiskelijakeskus-tiimi

Saana Kallio

Opiskelijakeskuksen nimityöryhmä

Saana Kallio

Muut edustukset

Korkeakoulujen henkilöstön pedagogisen ja digitaalisen opetus- ja ohjausosaamisen
vahvistamisen kärkihankkeen kansallinen ohjausryhmä

Joni Kajander

25.TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja yhtiöiden hallituksissa

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS valtuuskunta

Lassi Laine, II varapuheenjohtaja
Tuomas Dahlström
Lauri Liljenbäck
Larissa Päivärinta
Sami-Petteri Seppä
Jukka Väisänen

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus

Rauli Elenius
Essi Karvonen

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta

Minttu Naarminen (13.7.2017 asti), Petra Peltonen (13.7.2017 alkaen) sosiaalipoliittinen
asiantuntija, SYL

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun ja Rauman terveydenhoitoase-
man johtokunta

Minttu Naarminen (22.5.2017 asti), Petra Peltonen (22.5.2017 alkaen), sosiaalipoliittinen
asiantuntija (vpj)
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Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä

Minttu Naarminen (27.4.2017 asti), Petra Peltonen (27.4.2017 alkaen) sosiaalipoliittinen
asiantuntija
Laura-Maria Poikela, hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava

Universtas Oy:n hallitus

Lajunen Matti, puheenjohtaja
Elenius Rauli, varapuheenjohtaja
Järvelä Olli
Merivuori-Marisa Tuulia
Oikarinen Elias
Ossa Jaakko

Unica Oy:n hallitus

Matti Lajunen (Rauli Elenius)
Toni Eklund (Olli Järvelä)
Jarmo Rasimäki (Kari Karjalainen)

UniGe Oy:n hallitus

Toni Eklund, puheenjohtaja
Matti Lajunen

KOy Kalevantie 18 hallitus

Toni Eklund, puheenjohtaja
Matti Lajunen
Jaakko Ossa

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö

Tuulikki Grönholm, taloussihteeri

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä (MYR)

Janika Takatalo

Edustus Suomen Ylioppilaskuntien liitossa sekä Opiskelijoiden liikuntaliitossa

Suomen ylioppilaskuntien liitto ry (SYL) hallitus

Riina Lumme, puheenjohtaja

SYL:n liittokokousedustajat 17.–18.11.

Varsinainen edustaja                Varaedustaja

Emmi Saari (Vihreä lista)           Anni Mylläri (Vihreä lista)
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Arttu Minkkinen (Vihreä vasemmisto)         Annika Eerikäinen (Vihreä lista)
Riku Manninen (Vihreä vasemmisto)         Pekka Rantala (Vihreä vasemmisto)
Wille Jäntti (Demariopiskelijat - TOSY)         Jukka Väisänen (Vihreä lista)
Laura-Maria Poikela (Ryhmä Lex)     Mikko Mononen (Ryhmä Lex)
Antti-Jussi Vesa (Oikeat)          Tuomas Dahlström (Ryhmä Lex)
Juuso Makkonen (TuKY-lista)         Kristian Raitio (TuKY-lista)
Paula Peltomaa (TuKY-lista)          Aku Kähkönen (TuKY-lista)
Tuulia Kuusinen (TuKY-lista)          Miika Tiainen (TuKY-lista)
Simo Nuuttila (TYY Terveeksi)          Juuso Marttila (Soihdunkantajat)
Onni-Pekka Simola (TYY Terveeksi)    Henna Kruuti (TYY Terveeksi)
Matias Virta (Hybridiaani)         Inari Harjuniemi (Soihdunkantajat)
Jesper Lempiäinen (Eduxi)         Saana Kallio (Humanistilista '15)
Eetu Niemi (Soihdunkantajat)         Sara Seppälä (Soihdunkantajat)
Janne Salakka (Soihdunkantajat)         Sanni Soilampi (Soihdunkantajat)
Tarkkailijana Rauli Elenius

OLL:n liittokokouksen edustajat 9.–10.11.

Tuomas Dahlström
Lauri Havia
Laura-Maria Poikela

Myönnetyt huomionosoitukset

Kunnianauhat
Johanna Kärki
Petri Sjöblom

Pöytästandaarit
CampusSport
Kieli- ja viestintäopinto-
jen keskus
Oikeusaputoimikunta
Outi Hakkarainen
Three Beers

Ansionauhat
Aku-Mathias Kähkönen
Juha Laurila
Minttu Naarminen
Matti Vähä-Heikkilä

Ansiomerkit
Laura Aaltonen
Antti Ainola
Tuomas Dahlström

Joni Kajander
Lauri Lahoniitty
Lassi Laine
Ann-Sofie Leimu
Janika Takatalo

Kuntamerkit
Ida Andersson
Emmi Hiivola
Henni Hiltunen
Onni Kaarle
Minna Kaunisto
Aapo Knuutila
Sade Kondelin
Ville Laakso
Henna-Riikka Lahtinen
Tuula Musakka
Paula Peltomaa
Crista Sinisalo
Aleksi Tupasela
Antti-Jussi Vesa
Eerika Vuorinen

Saara Vuorinen

Hallituksen merkit
Ali Benkherouf
Inari Harjuniemi
Saana Kallio
Frida Pessi
Laura-Maria Poikela
Pekka Rantala
Emmi Saari
Janne Salakka
Matias Virta
Noora Wilén

Kuntanauhat:
Janne Airaksinen
Riina Bhatia
Katri Blomqvist
Anna Correa de Mora
Kristian Dahlström
Sara Dahlström
Kadir Demir
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Alina Ek
Laura Ekberg
Aleksi Elovaara
Laura Forsman
Minna Goyal
Essi Grén
Meeri Hannula
Kira Heikelä
Inka Helaniemi
Kalle Henriksson
Santtu Hietamäki
Joni Hjelt
Jerkko Holmi
Maiju-Emilia Huppunen
Suvi Hurttila
Kerttu Ilola
Janne Iltanen
Juha Jaaksi
Nora Kahanpää
Santeri Kangas
Elise Kauppila
Tiina Kemppainen
Salla Kettunen
Ella Koivuniemi
Minna Korhonen
Karoliina Korhonen
Janne Koskenoja
Antti Kosonen
Elli Kostiainen
Henna Kruuti
Jenny Kuusikorpi
Tuulia Kuusinen
Kalle Kuusisto
Valma Kuuslampi

Vilma Kuvaja
Riina Laakso
Laura Lagerblom
Miika Laihonen
Ilkka Laustola
Aleksi Leino
Petriina Lemettinen
Susanna Lemström
Nestori Liminka
Teppo Lindberg
Jenni Lumme
Niklas Luomala
Camilla Lähteenmäki
Tiina Malinen
Juho Malka
Tuike Mannermo
Eveliina Mauno
Ivan Maurin
Senja Meronen
Varpu Mikkonen
Sari Mustonen
Nelli Mäkelä
Noora Mäkelä
Laura Mäntylä
Mike Nelson
Jyri Niemi
Sami Nieminen
Siiri Niittynen
Tiina Nokelainen
Anna Nukarinen
Jeremi Nyyssönen
Onni Oikari
Krista Olander
Pyry Pajunpää

Jaakko Palmén
Antti Pekkanen
Nina Pekkarinen
Mia Peltoniemi
Jenni Peuhkurinen
Lassi Raivonen
Roope Rantanen
Niina Ratilainen
Annina Ruokonen
Aleksi Saarela
Samuli Salo
Mikko Sjöblom
Matias Suksi
Eveliina Suuniitty
Karri Suvila
Liisa Sydänmetsä
Nea Särkikoski,
Eva-Maria Talvitie
Katariina Tasala
Maria Tyynelä
Erika Uusitupa
Linda Vahtera
Eemil Vainio
Edvina Walstén
Pyry Vanamo
Sannimari Veini
Henri Viitanen
Iida Virtanen
Ville-Veikko Virtanen
Danila Vochev
Minna Vuorio-Lehti,
Valerie Wårvik

26.Puheita

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Miika Tiaisen puhe Turun
Taidemuseonmäellä vappuaattona 30.4.2017 klo 17.55.

Hyvät opiskelijat, hyvä vappua juhliva Turku!
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Vaalien iskulauseet kertovat ajastamme. Laitetaan Suomi kuntoon, tehdään Yhdysvalloista
jälleen suuri, palautetaan Ranskaan järjestys. Politiikan uusi normi on kuntoon laittaminen,
vanhan loiston ja suuruuden palauttaminen. Mutta milloin yhteiskunta meni niin rikki, että
se pitäisi korjata? Milloin politiikan kieli kääntyi edistyksestä ja toivosta säilyttämiseen ja
turvaamiseen?

Ystävät! Suomalainen hyvinvointivaltio perustuu sanattomaan sopimukseen siitä, että su-
kupolvi toisensa jälkeen työskentelee sen eteen, että jälkeemme tulevilla asiat olisivat pa-
remmin. Sukupolvemme tulojen kasvu on pysähtynyt. Vaurastumisen loppu on pitkän ke-
hityksen ja taantuman tulos.

Vastuumme Suomen tulevaisuudesta on suuri. Samalla tulevaisuutemme visioksi on lä-
hinnä tarjolla ajatus siitä, ettei lapsillemme saa jättää velkaa. Riittääkö tuon sanoman tois-
telu hyväksi esivanhemmuudeksi? Riittääkö vähävelkaisuus korvaukseksi koulutuserojen
kasvusta ja mahdollisuuksien kaventumisesta?

Demokraattinen prosessi perustuu unelmiin ja toivoon paremmasta. Jos me nuoret jä-
tämme käyttämättä oikeutemme valita, kenen unelmiin uskomme, menetämme sen vähäi-
senkin mahdollisuuden vaikuttaa siihen, millaiseksi tulevaisuuttamme muokataan. Tule-
vaisuuden tutkimuksessa puhutaankin paljon ennakoinnista: tulevaisuudesta tulee sellai-
nen, miksi me sen kuvittelemme.

Kun julkisuudessa keskustellaan tulevaisuudesta, käytetään poliittista valtaa. Kun maala-
taan kuva siitä, että jokin on vääjäämätöntä, että jotain on pakko tehdä, käytetään poliittista
valtaa. Tällöin rajataan ulos vaihtoehtoisia tulevaisuuksia. Siksi tulevaisuuspuheen kriitti-
nen tarkastelu on tärkeää. Siksi eritaustaisten ihmisten edustavuus politiikassa on tärkeää.
Jos politiikasta tulee vain parempiosaisten ja meritoituneiden mahdollisuus, jätämme unel-
moinnin niille, joilla on jo kaikkea.

Satavuotista itsenäisyyttään juhlivan Suomen slogan on Yhdessä. Myös vaihtoehtoisen tu-
levaisuuden rakentaminen vaatii yhteisöllisyyttä sekä erilaisten arvojen ja mahdollisuuksien
tunnistamista.

Ystävät! Sellainen Suomi on vankka, joka puhuu ennemmin sivistyksestä ja luovuudesta,
kuin osaamisesta ja innovaatioista. Kun tiede ja taide, luova ajattelu ja tutkittu tieto noste-
taan epämääräisen osaamispuheen yläpuolelle, synnytetään myös niitä paljonpuhuttuja in-
novaatioita.

Sellainen Suomi on vankka, jossa kaikille taataan riittävä perustoimeentulo. Jossa perus-
turva on sijoitus ihmisyyteen, tulevaisuuteen jossa kukaan ei ole pakotettu ottamaan velkaa
syödäkseen. Eivät edes opiskelijat.

Sellainen Suomi on vankka, joka on inhimillinen ja avoin. Jossa jokaisen ihmisen yhdenver-
taisuus lain edessä turvataan ja jossa yhdenvertaisuus on myös ymmärrystä siitä, että sen
edistäminen vaatii jatkuvaa työtä rakenteiden ja asenteiden muuttamiseksi.

Sellainen Suomi on vankka, joka on herkkä ja kiltti, mutta itsevarma. Skam-sarjan Nooran
osuvan seinäsitaatin sanoin: ”Everyone you meet is fighting a battle you know nothing
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about. Be kind.” Meidän tiemme on oltava empatian, ymmärryksen ja yhdessä toimimisen
tie.

Ystävät! Vappu on työn ja opiskelun juhla. Emme kuitenkaan juhli vappua työn ja opiskelun
itsensä vuoksi. Vappuna me juhlimme työtä ja opiskelua niiden välittämän arvon vuoksi.
Niiden tuoman sivistyksen ja taloudellisen vapauden vuoksi.  Sen vuoksi, että voimme jos-
kus olla välittämättä velvollisuuksistamme. Nyt on se hetki, kun tavallinen arki unohtuu, ja
kaikki muu katoaa. Tänään voimme olla vapaita.

Ylioppilaat: lakki päähän!

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Miika Tiaisen puhe Turun
yliopiston lukuvuoden avajaisissa 5.9.2017

Arvoisa Rehtori, hyvät kutsuvieraat, rakas yliopistoyhteisö.

Maan hallituksen viime perjantainen päätös nostaa yliopistojen rahoitusta vain 20 miljoo-
nalla eurolla ensi vuoden alusta kertoo karua kieltä siitä, että valtioneuvosto ei pysty ole-
maan rehellinen itselleen yliopistolaitoksen suhteen. Se haluaa lisää laatua, kansainvälistä
huipputasoa tutkimuksessa ja koulutuksessa, muttei ole valmis rahoittamaan sitä. Näin
summasi yliopiston kohtaamia haasteita ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtaja Eric
Carver päivälleen tasan kymmenen vuotta sitten.

Ajat ovat totisesti muuttuneet ja totisesti eivät. Edelleen halutaan lisää laatua ja vahdataan
rankingejä silmä kovana, mutta vähäisten lisäpanostusten sijasta yliopistomme joutuu pai-
nimaan leikkausten kanssa. Turun yliopiston perusrahoituksen taso on tänä vuonna yli 14
miljoonaa euroa vähemmän kuin vuonna 2015. Leikkaukset ovat johtaneet hallinnon so-
peutustoimiin: tämä on kiristänyt hermoja läpi yhteisön.

Akateemisella henkilökunnalla on huoli hallinnon tehtävien siirtymisestä jo ennestään kii-
reisen opetus- ja tutkimustyön keskelle. Hallintohenkilökunta taas itse elää tällä hetkellä
myllerrystä, joka koostuu uusien työtehtävien opettelusta, uusista työpisteistä ja epävar-
muudesta uusia toimintatapoja kohtaan. Helppoa ei ole yliopiston johdollakaan: on tasa-
painoteltava opetus- ja kulttuuriministeriön epärealististen tavoitteiden ja oman yhteisön
hyvinvoinnista huolehtimisen välillä. Yleinen epätietoisuus heijastuu ja aiheuttaa epävar-
muutta myös meille opiskelijoille, vaikka suurimmat muutokset tapahtuvatkin meiltä näky-
mättömissä.

Muutosten, paineen ja epämääräisen profilaatiohölinän keskellä tarvitaan rohkeutta pitää
kiinni periaatteista. Pidetään kiinni siitä, mikä on meille arvokasta ja tärkeää. Monialaisuus
on koodattuna tämän yliopiston DNA:han. Ei anneta tilaa sille keskustelulle, jossa aloja tai
ryhmiä asetetaan toisiaan vastaan, vaan arvostetaan omaa ja muiden tekemää työtä.
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Yksi asia on varmaa: meidän täytyy tukea toisiamme. Kuten rehtori hyvin avajaiskarnevaa-
leissa totesi: otetaan tämän lukuvuoden kantavaksi teemaksi huolenpito ja toisistamme vä-
littäminen. Paras paikka työskennellä ja opiskella tehdään yhdessä. Olemme yksinäisiä saa-
ria meressä tasan niin kauan, kunnes vaivaudumme rakentamaan sanoista siltoja tois-
temme luo. On kuultava se, mitä muilla on sanottavana.

Kukaan ei ole ajatustenlukija. Siksi kuuntelun lisäksi yhtä tärkeää on puhua omista tarpeis-
taan ääneen. Jos rakentava keskustelu ja yliopistomaailmaan oleellisesti kuuluva debatti ty-
pistyy vain kahvipöydissä tai virtuaalimaailmassa tapahtuvaksi kyräilyksi, ei mikään todelli-
suudessa muutu. Tämä pätee kaikkiin yhteisön jäseniin. On helppo kääriytyä omaan kup-
laansa ja uskotella itselleen, että nuo tuolla eivät kuitenkaan ymmärrä tai noita tuolla ei kui-
tenkaan kiinnosta. Tiedän, että on raskasta ja pelottavaakin asettaa itsensä alttiiksi kritiikille.
Asioiden muuttaminen vaatii kuitenkin vaivannäköä ja oman ajattelun ravistelua: sen muu-
taman ekstra-askeleen ottamista pois itselle helppojen asioiden parista.

Yliopisto on ainutlaatuinen yhteisö, josta olennaisen osan muodostavat opiskelijat. Viime
aikoina opiskelijoiden jaksaminen ja hyvinvointi on kuitenkin puhututtanut niin mediassa
kuin yliopiston tasolla. Opintotuen leikkaukset, opintojen aikaisen työssäkäynnin suuri
merkitys sekä kasvava paine nopeaan valmistumiseen korostavat opiskelukyvyn ylläpitämi-
sen merkitystä. Tähän paineeseen vastataksemme meidän on yhdessä löydettäviä uusia
joustavia toimintatapoja ja tuen muotoja.

Hyvät kuulijat: Turun yliopiston ylioppilaskunta täyttää tänä syksynä 95 vuotta. Ylioppilas-
kunta haluaa olla merkittävässä asemassa mukana kehittämässä yliopistoa. Me opiskelijat
emme ole materiaa tai ainesta, eikä ylioppilaskunnan ääni ei ole asiakkaan ääni: se on yh-
teisön jäsenen ääni. Haluamme kantaa vastuuta siitä, että kokonaisuus toimii – ei vain opis-
kelijoiden vaan koko yliopistoyhteisön kannalta. Kutsun teidät jatkamaan vahvaa yhteis-
työtä ylioppilaskunnan kanssa myös jatkossa.

Turun yliopiston ylioppilaskunnan puolesta toivotan koko yliopistoyhteisölle voimia ja us-
koa omaan työhön ja sen merkitykseen, kriittistä ja tarkkaavaista yhteiskunnallista henkeä
sekä kaikin puolin erinomaista ja valoisaa alkanutta lukuvuotta!

27.TYYn hallituksen kokousten ilmoitusasiat 2017

Tammikuu

5.1. Hallitus ja Elenius tapaamassa Turun kaupungin edustajia
9.–16.1. Grönholm vuosilomalla
10.1. Kajander ja Naarminen tapaamassa opintoasiainjohtaja Petri Sjöblomia

OpintoVartusta
11.1. Tiainen ja Salakka Ryhmä 40000 -kokouksessa
12.1. Kajander espanjankielen oppiainekokouksessa
13.1. Kajander laatutyön ohjausryhmässä
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16.1. TYYn 100-vuotishistorian kirjoittajahakijoiden haastattelut ja historiatoimi-
kunnan kokous
Kajander Valtakunnalliset opiskelijapalautemekanismit ja palautteen hyö-
dyntäminen -seminaarissa

17.1. Tiainen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Salakka ja Tiainen Ryhmä 40 000:n kokouksessa

18.–19.1. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö vuoden suunnittelumökkeilyssä
19.1. Kajander Opintohallinnon ohjausryhmässä (OHO)
20.1. Tiainen, Benkherouf ja Nurmi lounaalla Kielikeskuksen kanssa
21.1. Tiainen tapaamassa SEKSMYY-ylioppilaskuntien puheenjohtajia Tampe-

reella
23.1. Ryhmä 40 000:n kunnallisvaaliohjelman julkistustilaisuus

Elenius TYS:n strategiatyön arviointitapaamisessa
Harjuniemi tapaamassa Humanistisen tiedekunnan dekaania

24.1. Nurmi Vieraskielisen koulutuksen apurahatoimikunnan kokouksessa
TYYn suuri koulutuspäivä
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa
TYYn suuri koulutuspäivä

25.1. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö vierailulla Varsinais-Suomen liitossa
Poikela terveystyöryhmän kokouksessa
Hallitus, Pessi, Naarminen ja Nurmi vierailulla yliopiston viestintäyksikössä
SYL:n puheenjohtaja Riina Lumme ja hallituksen jäsen Jyri Lähdemaa TYYssä
kertomassa ajankohtaisista valtakunnallisista asioista
Edustajiston kokous

26.1. Naarminen esteettömyysverkoston kokouksessa
Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa
Nurmi ja Benkherouf Working in Finland-tapaamisessa
Kajander yliopiston laatutyön ohjausryhmässä

27.1. Tiainen SYL:n puheenjohtajatapaamisessa Helsingissä
30.1. Nurmi Maisteriohjelmien lukuvuosimaksut ja apurahat - prosessit työryh-

män kokouksessa
31.1. Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaatio -strategiatyöryhmän kokouk-

sessa
TYYn ja raumalaisten toimijoiden videotapaaminen
Tiainen laajennetun johtoryhmän kokouksessa
TYYn toimiston ja raumalaisten toimijoiden videotapaaminen

Helmikuu

1.2. Kallio, Virta ja Pessi tapaamassa TYSin kanssa 2017 viestintäyhteistyöstä
Tiainen ja Salakka Ryhmä 40 000 -kokouksessa

2.2. Rehtorinlounas
TYY95-avajaisbileet klo 22.00 Börsissä

3.2. Harjuniemi tapaamassa Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaania
Elenius yliopiston Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen projektiryhmän ko-
kouksessa

7.2. Harjuniemi tapaamassa Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan de-
kaania
Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa
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Poikela videohaastattelemassa Boost-Turkua
8.2. Hallitus ja Elenius tapaamassa kaupunginhallituksen puheenjohtajistoa yh-

dessä muiden opiskelijajärjestöjen kanssa
8.2. Benkherouf ja Nurmi Welcome to UTU -infomarketilla

TYYn toimiston ja Pointer ry:n videotapaaminen
Salakka Uudet tuulet -kampustilaisuudessa

9.–10.2. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö SYL:n avausseminaarissa Turussa
13.2. Rekryn ja TYYn Working in Finland -seminaari kv-opiskelijoille

Poikela ja Naarminen tutustumassa Nyyti ry:n toimistoon ja henkilökuntaan
Poikela ja Naarminen Puhu, niin kuuntelen -seminaarissa Helsingissä
Järjestöjen ympäristövastaavien koulutus Turku-salissa

14.2. Hallitus ja henkilöstöä vierailulla muiden opiskelijajärjestöjen kanssa TYS:llä
Harjuniemi yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

16.2.  Salakka ja Tiainen Ryhmä 40 000:n kokouksessa
Saarnilla lomapäivä
Universtaan hallituksen kokous
Virta ja Pessi tapaamassa Turun Sanomia
Koponeuvosto
Tiainen Live Baltic Campus -hankkeen Flexible Space Sharing -ideointitilai-
suudessa

17.2.  Nurmi koulutuksen kv-jaoston kokouksessa
Grönholm liukumavapaalla
Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä

18.2. Tiainen ja Virta ÅAS:n 98. vuosijuhlilla
Kallio puhumassa TYYstä ja turkulaisesta opiskelijakulttuurista Turun Seu-
dun Eteläpohjalaiset ry:lle
Elenius Viron 99. itsenäisyyspäivän juhlassa Turun yliopiston päärakennuk-
sessa

20.2. TYY International Council kokous
Harjuniemi tapaamassa lääketieteellisen tiedekunnan dekaania

21.2.  Kallio keskustelemassa viestintänäkyvyydestä ja juhlavuoden yhteistyöstä
Marilynissä
Yliopiston tietoturvapäällikkö Kommonen vierailulla TYYssä tietosuojakysy-
myksistä
Naarminen, Salakka, Poikela sopo-neuvostossa

22.2.  Poikela TYS asukasneuvoston kokouksessa
Kajander ja Harjuniemi tapaamassa vararehtori Riitta Pyykköä
Soponeuvosto

23.2.  Työntekijöiden koulutus- ja virkistyspäivä
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaatio -strategiatyöryhmän kokouk-
sessa
Poikela Rauman liikuntatoimijatapaamisessa

25.2.  Tiainen ja Kallio OYY:n 57. vuosijuhlilla
27.2.  Harjuniemi tapaamassa kasvatustieteellisen tiedekunnan dekaania

Tiainen ja Salakka Ryhmä 40 000 -kokouksessa
Elenius ja Tiainen Raumalla tapaamassa uutta opiskelijasihteeriä
Nurmi Polku-hankkeen kokouksessa

28.2.  Fastlaskiainen
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa
Turun yliopiston vuosijuhla
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Maaliskuu

1.3. Ryhmä 40 000:n Saisinko harjoittelupaikan? -tempaus Kauppatorilla klo 16–
17

2.3. Speksiraati humanistispeksissä
2.–3.3.  Hallitus SEKSMYY-ylioppilaskuntien tapaamisessa Jyväskylässä
4.3. Harjuniemi, Virta ja Kallio Asteriski ry:n 45. vuosijuhlilla
6.3. Harjuniemi ja Kajander Hybridin edunvalvontaillassa
6.–7.3.  Tiainen ja Elenius SYL:n johdon seminaarissa Helsingissä
6.–10.3. Saarni vuosilomalla
7.3. Kajander yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen projektiryhmässä

Salakka Live Baltic Campus -konferenssissa Tartossa
8.3. Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Katkon, Opexin ja Opekkaan kopoja

Grönholm vuosilomalla
Naarminen liukumavapaalla
Kajander yliopiston laatutyönohjausryhmässä
Pessi Study in Turku -markkinointipalaverissa

9.3. Rehtorinlounas
Elenius, Kajander ja Naarminen tutustumassa yliopiston hyvinvointipalve-
luihin
Speksiraati LEX-speksissä

10.3. Hallitus tapaamassa Hybridin hallitusta
Benkherouf ja Nurmi Kielikeskuksen henkilöstöpäivässä
Salakka R40K-kokouksessa
Kajander yliopiston erikoistumiskoulutusjaostossa

13.3. Elenius SOA ry:n Hyvä hallitustyöskentely -koulutuksessa
Tiainen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa
Avustustoimikunnan kokous
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa yliopiston opintoasiainjohtaja Petri
Sjöblomia

13.–18.3. Elenius talvilomalla
13.–14.3. Nurmi talvilomalla
13.–14.3. Naarminen ja Poikela SYL:n sopo-tapaamisessa
14.3. Tiainen Oppimisen ja opetuksen digitalisaatio -strategiatyöryhmän kokouk-

sessa
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Kolmannen osapuolen, TPO:n ja Asteriskin
puheenjohtajia

15.3. Avustuskoulutus järjestöpuheenjohtajille
Virta ja Kallio järjestöjen tapahtumatuottajien tapaamisessa Marilynissä
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Tutkan, Sklubin ja Kritiikin puheenjohtajia

16.3. OLL-kummi vierailulla toimistolla
Tiainen SparkUp Portti -hankkeen ohjausryhmän kokouksessa
Salakka edustamassa Ryhmä 40 000:tta ÅASin vaalitorilla

17.3.  Kallio Noviumin 9. vuosijuhlilla
Harjuniemi OKM:n Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 visiotyön käynnistysse-
minaarissa Helsingissä
Salakka SYLin kehitysyhteistyötapaamisessa
Poikela ja Salakka Lex ry:n 56. vuosijuhlilla
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18.3.  Kallio SHO:n 92. vuosijuhlilla
20.3. Virta ja Lahoniitty tapaamassa Tyrmyn, Korkkivian ja Kannan puheenjohta-

jia
20.–21.3. Harjuniemi ja Kajander SYL:n kopotapaamisessa Helsingissä
21.3.  TYYn vaali- ja vaikuttamistori Ylioppilastalo A:n paikoitusalueella klo 11–13

Salakka ja Tiainen tapaamassa kaupungin edustajia Turkulaisiin suursitsei-
hin liittyen yhdessä muiden R40K-kuntien edustajien kanssa

21.3. Elenius yliopiston avoin tiede -seminaarissa
23.3. Pessi TES-vapaalla
22.3.  Salakka Ryhmä 40 000:n kokouksessa

Strategiatoimikunnan kokous
Hallitus tapaamassa ÅAS:n hallitusta
Benkherouf ja Nurmi tapaamassa Varsinais-Suomen opiskelija-ambassa-
doreja

21.3.  Virta Tampereella tapaamassa ylioppilaskuntien teekkarivaikuttajia
Poikela Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -työryhmän kokouk-
sessa
Naarminen, Poikela ja Salakka järjestösopojen koulutuksessa

21.3.–22.3. Raati I/O speksissä
22.3. Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Turun kauppakorkeakoulun kopoja

Ambassador Network vierailulla TYYssä
Naarminen ja Kajander tapaamassa hyvinvointipalveluiden johtoa

23.3. Virta tapaamassa Osuuspankin edustajaa
Kajander yliopiston opintohallinnon ohjausryhmässä
Naarminen, Poikela ja Salakka perheellisten opiskelijoiden tapaamisessa

25.3. Tiainen ja Virta JYYn 83. vuosijuhlilla
26.3. Kallio Turun Pohjalaisen Osakunnan 89. vuosijuhlabrunssilla
27.3. Benkherouf ja Nurmi SYL:n kv-tapaamisessa

Rehtorinlounas
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Sugria ja TVO:ta

28.3.  Virta ja Lahoniitty tapaamassa Kompleksia ja Seitaa
Virta, Lahoniitty ja Kajander tapaamassa Slavaa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Humanistisen tiedekunnan kopoja
Elenius yliopiston yhteisten palveluiden keskittämisen ohjausryhmässä
Kajander koulutuksen toimialan opintojohtosääntötiimissä
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

29.3. Virta ja Lahoniitty tapamaassa Skandicaa, Adaptusta ja Ylioppilasteatteria
Edustajiston kokous Porissa
Nurmi Apurahatoimikunnan kokouksessa

30.3. TYYn ja ÅAS:n hallitukset vierailulla YTHS:n Turun yksikössä
Raati Qmespeksissä Raumalla
Nurmi Kielikeskuksen rekrytointipäivässä
Speksiraati Rauman speksissä

31.3. Pessi TES-vapaalla
Tiainen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa

25.3. Ryhmä 40 000 vaalikadun avajaisissa
27.3.–28.3.  Harjuniemi Minun yliopistoni -hackathonristeilyllä
27.3.–2.4. Poikela lomalla
28.3. Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Humanistisen tiedekunnan kopoja

Huhtikuu
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3.4. TYYn toimiston ja koulutuksen toimialan yhteistapaaminen
Hallitus tapaamassa Humanitasin hallitusta
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan ko-
poja
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Nucleusta ja IVA ry:tä
Salakka ja Tiainen R40K-kokouksessa

4.4. Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työryh-
män kokouksessa
Elenius TYS:n valtuuskunnan seminaarissa ja kokouksessa
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Katkoa, Hurmaa ja ESN Uni Turkua
Kallio, Salakka ja Tiainen tapaamassa Ydinkeskustayhdistyksen ja kaupun-
gin edustajia suursitseihin liittyen
Salakka Maakuntastrategian päivittämisen työryhmän kokouksessa

5.4. Naarminen ja Nurmi Kansainvälisten opiskelijoiden ohjaus- ja tukipalvelut -
seminaarissa
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Deltaa, Hybridispeksiä ja Germanicaa
Naarminen ja Poikela YTHS Turku-Rauman terveystyöryhmässä
Naarminen, Nurmi, Poikela ja Salakka Kansainvälisten opiskelijoiden oh-
jaus- ja tukipalvelut -seminaarissa

6.4. Nurmi liikkuvuuspalaverissa kansainvälisissä palveluissa
Naarminen YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa Helsingissä
TYYn koponeuvosto

7.4. Nurmi koulutuksen kv-jaoston kokouksessa
Tiainen ylioppilaskuntien kylteritoimijoiden tapaamisessa Helsingissä
Elenius ja Virta TLKS:n proffajuhlissa
Benkherouf, Harjuniemi, Naarminen ja Nurmi Kansainvälisten palvelujen
30-vuotisjuhlassa

7.–19.4.  Saarni vuosilomalla
8.4. Tiainen TaiYo:n 4-vuotisjuhlilla

Kallio SKO:n vuosijuhlillla
Salakka Korkkivian vuosijuhlilla

10.4. TYY International Council
Poikela ja Salakka Indexin ja Humanitaksen hyvinvointipäivässä

11.4.  Nurmi Hyvinvointiviikon suunnittelupalaverissa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Benkherouf, Harjuniemi, Poikela ja Tiainen yliopiston uusinta-auditointivie-
railun opiskelijahaastattelussa
Salakka ja Tiainen R40K-kokouksessa
Strategiatoimikunnan kokous
Puheenjohtajien neuvosto

11.–20.4. Lahoniitty lomalla
13.4.  Nurmi lomalla
14.–18.4.  Henkilökunta ja hallitus pääsiäislomalla
18.4.   Hallitus ja työntekijät tapaamassa yliopistopappeja
19.4.   Kajander erikoistumiskoulutusjaostossa

Naarminen ja Kajander tapaamassa yliopiston hyvinvointipalveluiden ja
koulutuksen toimialan henkilöstöä

20.4.   Zimbabwen Aids-orvot ry vierailulla TYYssä
  Kajander töissä etänä
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Harjuniemi Yliopiston opetussuunnitelmatiimin kokouksessa
20.–21.4. Kallio ja Pessi SYL:n viestintätapaamisessa
21.4.   Kajander liukumavapaalla
21.4.–9.5.  Grönholm vuosilomalla
24.4.   Benkherouf ja Nurmi kansainvälisten tuutoreiden koulutuspäivässä
25.4.   Toimiston virkistyspäivä
22.4.  Kallio ja Virta TYK ry:n 82. vuosijuhlilla
24.4.  Lahoniitty ja Virta tapaamassa Scandicaa ja Hurmaa

Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Lääketieteellisen tiedekunnan kopoja
25.4. Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

Virta Lääketieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa
Henkilökunnan ja hallituksen virkistyspäivä

26.4.  Harjuniemi ja Kajander Opintoasianneuvoston kokouksessa
27.4.  Poikela Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -työryhmän

kokouksessa
Kallio opiskelijakeskustiimin tapaamisessa
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työ-
ryhmän kokouksessa
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Naarmisen läksiäiskakkukahvit sidosryhmien edustajille ja toimiston väelle

28.4.  TYY International Vappu
Kajander Opiskelutaitotiimin kokouksessa

29.4. Kallio ja Harjuniemi Turun yliopiston kuoron 30. vuosijuhlilla
30.4.  Tyylikäs Vappu 2017

Toukokuu

1.5.  Vappupiknik
2.5. Tiainen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa
2.5. Elenius ravintola Denniksessä yritysvierailulla
3.5. Benkherouf ja Nurmi Lukuvuosimaksut tulivat – missä ollaan ja mitä seuraa-

vaksi? -seminaarissa
Elenius Kalevantien kerrostalohankkeen työmaakatselmuksessa
Poikela Turun korkeakoulujen liikuntatoimijoiden tapaamisessa
Salakka Näin kaupunki liikkuu ja liikuttaa vuosisadan jälkipuoliskolla -tilai-
suudessa

4.5. Elenius TYS:n työvaliokunnan tapaamisessa
Benkherouf ja Nurmi tapaamassa Rekryä
Kajander opintopäälliköiden ja opintoneuvojien kevätseminaarissa

5.5. Nurmi Kansainvälisten palveluiden liikkuvuuspalaverissä
Benkherouf ja Nurmi Kielikeskuksessa

8.5. Universtas Oy:n yhtiökokous
Harjuniemi opiskelijapalautejaoston kokouksessa
Hallitus tapaamassa Indexin hallitusta
Harjuniemi Opiskelijapalautejaoston tapaamisessa

9.5. Elenius auditoimassa Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa hallopedkoordinaattoreita
Salakka Liikkuminen Turun keskustassa -tapaamisessa
Kallio, Salakka, Poikela ja Virta edustamassa Kiitosbileissä ja OpiskelijaOska-
reissa Nightclub Marilynissä
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Virta ja Pessi tapaamassa Osuuspankkia
9.–10.5. Nurmi Korkeakoulujen kansainvälisten asioiden kevätpäivillä Vaasassa
10.5.  Salakka ja Tiainen R40K-kokouksessa

Poikela YTHS:n valtuuskunnassa
11.5.  Harjuniemi avaamassa AATUa

Virta ja Salakka puhumassa Turun kaupunkikarnevaalien Nuorten päivässä
11.–12.5.  Elenius ja Tiainen ylioppilaskuntien johdon seminaarissa SYL:n toimistolla
12.5.  Kallio Turkulainen humanistispeksi ry:n 1. vuosijuhlilla

Harjuniemi ja Kajander keskustelemassa Orientaatioviikkojen pelillistämi-
sestä yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa

15.5.  Pekka Haavisto vierailulla TYYn toimistolla
Kallio Opiskelijakeskustiimin kokouksessa
Elenius yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
Salakka ja Tiainen tapaamassa Turun Kokoomuksen valtuustoryhmää
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Kajander korkeakoulujen henkilöstön pedagogisen ja digitaalisen opetus- ja
ohjausosaamisen vahvistamisen kärkihankkeen ohjausryhmässä
Peltonen tutustumassa Monipalvelukeskus Tsempin toimintaan
Salakka ja Tiainen tapaamassa Kokoomuksen valtuustoryhmää

16.5. Poikela ja Peltonen hyvinvointijaoston kokouksessa
Kajander liukumavapaalla
Salakka Turun yliopiston tasa-arvotoimikunnan kokouksessa
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa

17.5. Tiainen puhumassa Valmiina työelämään! -hankkeen Vetovoimainen työ-
paikka – osaavimmat työntekijät -seminaarissa

18.5. Poikela, Harjuniemi ja Kajander yliopiston pedagogisilla messuilla
Poikela ja Nurmi puhumassa opiskelijoiden hyvinvoinnista kristillisellä opis-
tolla
Kesän toimeentuloinfo

18.–20.5. Elenius ja Tiainen Universtaan strategia- ja kohdematkalla
20.5. Kallio ja Virta AYY:n 7. vuosijuhlilla
22.5. Rehtorinlounas

Kajander Opintohallinnon ohjausryhmässä (OHO)
22.–23.5. Kallio ja Virta järjestö- ja kulttuuritoimijoiden sektoritapaamisessa Tampe-

reella
Elenius ja Saarni SYL:n toimistopäivillä
Nurmi Opetushallituksen ja Euroopan komission Erasmus+ seurantahaastat-
telussa

23.5. Tiainen, Kajander ja Peltonen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouk-
sessa
Peltonen YTHS:n Turku-Rauma terveyspalveluyksikön johtokunnan kokouk-
sessa

24.5. Poikela, Peltonen ja Salakka toimeentuloturvaverkoston kokouksessa
Salakka ja Tiainen R40K-ohjausryhmän kokouksessa
Harjuniemi Yliopistopedagogiikan ohjausryhmän tapaamisessa
Salakka ja Peltonen toimeentuloturvaverkoston kokouksessa

26.5. Harjuniemi ja Tiainen yliopiston promootiossa ja promootiopäivällisillä
30.5. Elenius yliopiston yhteisten palveluiden keskittämisen ohjausryhmän ko-

kouksessa
31.5. Hallituksen ja edunvalvontahenkilöstön toimintasuunnitelma-workshop

Harjuniemi Opetussuunnitelmatiimin kokouksessa
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Tiainen Korkeakoulujen imago -tutkimuksen esittelytilaisuudessa

Kesäkuu

2.6. Elenius lomalla
Tiainen, Benkherouf ja Nurmi lounaalla Kielikeskuksen johdon kanssa
Tiainen tapaamassa Turun Keskustan valtuustoryhmää

6.6. Elenius auditoimassa Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskuntaa
Tiainen ja Harjuniemi Tiedefoorumi 2017 -tapahtumassa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

7.6. Nurmi, Peltonen ja Pessi vierailulla Ohjaamossa
1970-luvun TYY-toimijoita vierailulla toimistolla
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa

8.6. Tiainen Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouksessa
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Poikela tapaamassa SAMMAKOn ja OLL:n toimijoita

9.6. Elenius työsopimuslain muutokset -seminaarissa
12.6. HYYn ja LTKY:n pääsihteerit auditoimassa TYYtä

Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
Harjuniemi ja Kajander suunnittelemassa orientaatiopeliä yhteiskuntatie-
teellisessä tiedekunnassa
Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa

13.6. Nurmi kv-jaoston kokouksessa
14.6. Kallio Opiskelijakeskustiimin kokouksessa

TYYn ja rehtoriston kesätapaaminen
15.6. Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa

Harjuniemi ja Kajander opintoasiainneuvostossa
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työryh-
män kokouksessa
Nurmi Hyvinvointiviikon suunnittelukokouksessa

17.6. Vuoden 1996 TYYn hallitus vierailulla TYYssä
19.6. Elenius ja Tiainen tapaamassa väistyvää kaupunginhallituksen puheenjoh-

taja Mannia
19.6.–31.7.  Harjuniemi lomalla
20.6.  Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

Tiainen yliopiston uusinta-auditoinnin loppuseminaarissa
21.6.  Kallio tapaamassa kaupungin Suursitseistä vastaavia henkilöitä ja muita

edustajia
22.6.  Kallio Avajaiskarnevaalien suunnittelukokouksessa yliopiston edustajien

kanssa
15.6.–1.7.  Virta lomalla
22.6.–23.7.  Elenius kesälomalla

Heinä-elokuu

3.–9.,14.–30.7.  Tiainen lomalla
10.–16.7.  Kallio lomalla
11.–14.7.  Tiainen SuomiAreenassa Porissa
27.7.  Kallio tapaamassa kaupungin edustajia Turkulaisista Suursitseistä
3.8. Tiainen SYL:n pj-tapaamisessa Helsingissä
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4.8. Harjuniemi ja Kajander suunnittelemassa orientaatiopeliä yhteiskuntatie-
teellisen tiedekunnan kanssa

7.8. Kallio tapaamassa yliopistoa Avajaisviikosta
8.8. Tiainen ja Virta lääketieteellisen tiedekunnan avausluennoilla
9.8. Peltonen hyvinvointiviikon suunnittelukokouksessa

Elenius, Tiainen ja Peltonen videotapaamisessa Pointerin uuden opiskelija-
sihteerin kanssa
Harjuniemi ja Kajander orientaatiopelitestauksessa
Virta kasvatustieteiden tiedekunnan tuutorikoulutuksessa

10.–11.8. Hallitus ja edunvalvontahenkilöstö syksyn suunnittelumökkeilyssä Kaari-
nassa

12.8. Virta oikeustieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa
13.8. Hallituksen kesätapaaminen Turussa
14.8. Tiainen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa

Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työryh-
män kokouksessa
Virta humanistisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa
Kajander ja Peltonen OpintoVartun suunnittelukokouksessa

15.8. Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Harjuniemi ja Tiainen tapaamassa humanistisen tiedekunnan uutta dekaa-
nia

15.–17.8. Elenius ja Peltonen TYS:n tutustumismatkalla Tampereella ja Jyväskylässä
16.–17.8.  Harjuniemi ja Kajander Peda-forumissa Vaasassa

Nurmi kansainvälisten tuutoreiden kertauskoulutuksissa
17.8.  Tiainen ja Virta humanistisen tiedekunnan johdantoluennoilla
18.8. Virta matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa

Virta Unican toimistolla toimitusjohtajaa tapaamassa
Kallio opiskelijakeskuksen nimeämistyöryhmän kokouksessa

19.8. TYYn hallitus vuodelta 2007 vierailulla ylioppilaskunnassa
20.–21.8.  Elenius ja Tiainen SYL:n johdon seminaarissa Oulussa
21.8. Virta kauppakorkeakoulun tuutorikoulutuksessa

Peltonen yliopiston hyvinvointiohjelman suunnittelukokouksessa
Peltonen yliopiston hyvinvointiohjelman palaverissa

22.8. Virta yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa
TYY lausui OLL:n linjapaperista.
Harjuniemi ja Poikela kielikeskuksen kehittämispäivässä
Peltonen Opiskelijakaupunki Turku / Arjen palvelut -teemaryhmän kokouk-
sessa
Kajander keskustelemassa opettajatuutoroinnin kehittämisestä

23.–24.8.  Harjuniemi ja Kajander tutustumassa Turun normaalikoulun remontoitui-
hin tiloihin

23.8.–1.9.  Peltonen poissa toimistolta
24.8.  Elenius, Keski-Oja, Pessi ja Tiainen Porissa uusien opiskelijoiden infopäi-

vässä
Harjuniemi ja Tiainen tapaamassa yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan uutta
dekaania

24.–25.8.  Nurmi kansainvälisten opiskelijoiden orientaatiossa
25.8.  Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä

Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Tiainen ja Virta Turun kauppakorkeakoulun johdantoluennoilla
Tiainen R40K-kokouksessa
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28.8. Kajander Opintojohtosääntötiimin kokouksessa
29.8. Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa

Tiainen ja Virta matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johdanto-
luennoilla
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa

30.8. Tiainen ja Virta oikeustieteellisen tiedekunnan johdantoluennoilla
Tiainen ja Harjuniemi yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan johdantoluen-
noilla

Edustajisto oli keskiviikon 23.8. kokouksessaan päättänyt valita hallitukseen
Emmi Saaren.

31.8. Salakka Turun ylioppilasteatterin Peloton-näytelmässä
Elenius ja Lahoniitty SYL:n vaalikonekoulutuksessa (videoyhteydellä)
Kallio, Nurmi, Saari ja Salakka Siipien syystartissa

Syyskuu

1.9. Tiainen kasvatustieteiden tiedekunnan johdantoluennoilla
Saari ja Tiainen Raumalla uusien opiskelijoiden johdantoluennolla

4.9. Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa
Rehtorinlounas
Harjuniemi ja Kajander orientaatiopelitapaamisessa yhteiskuntatieteelli-
sessä tiedekunnassa
Poikela TYS asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksessa

5.9. Avajaiskarnevaalit ja yliopiston lukuvuoden avajaiset
Elenius TYS:n arkkitehtikilpailun tulosten julkistamistilaisuudessa
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa

5.–6.9.  Harjuniemi ja Kajander Dare to Learn -tapahtumassa
6.9. Nurmi koulutuksen toimialan kansainvälisten asioiden kokouksessa

TYYn toimiston avoimet ovet
7.9. Q-talon tupaantuliaiset ja TYYlikäs avaus

Harjuniemi ja Tiainen tapaamassa Matemaattis-luonnontieteellisen uutta
dekaania
Nurmi ja Peltonen tapaamassa oppilaitospappeja

8.9. Salakka ja Tiainen R40K-kokouksessa
Nurmi kansainvälisten palvelujen kokouksessa
Nurmi Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen opetussuunnitelmatyön oh-
jausryhmän kokouksessa
Harjuniemi Opetus- ja kulttuuriministeriön Korkeakouluvisio 2030 -semi-
naarissa Helsingissä
Peltonen työstämässä opiskelijoiden hyvinvointiohjelmaa

11.9. Poikela SYL-työelämätoimijoiden sektoritapaamisessa Lapinrinteellä
Salakka tapaamassa muiden Ryhmä 40 000 -toimijoiden kanssa Vasemmisto-
liiton valtuustoryhmää

12.9.  Kallio tapahtuma- ja kulttuuritoimijoiden verkostotapaamisessa
Salakka ja Tiainen Opiskelijakaupunki Turku -seminaarissa
Harjuniemi yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Universtas Oy:n hallituksen kokous
Tiainen ja Salakka Opiskelijakaupunki Turun järjestämässä seminaarissa
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13.9.  Tiainen avaamassa Aurasoutuja
Elenius yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ohjausryhmän semi-
naarissa
Nurmi ja Saari Lost in Turku -tapahtumassa
Koponeuvosto
Welcome Party

14.9.  Elenius ja Laurila Q-talon lopputarkastuksessa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Halloped-koordinaattoreita
Kajander yliopiston opintohallinnon ohjausryhmässä

15.9. Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan hallitusta vierailulla toimistolla
Kajander yliopiston opintojohtosääntötiimissä
Peltonen OpintoVartu -projektiryhmän kokouksessa
Ryhmä 40 000:n ja nuorten kaupunginvaltuutettujen tapaaminen

18.9.  Elenius ja Lahoniitty tapaamassa yliopiston edustajia tietosuojauudistukseen
liittyvissä asioissa
Peltonen yliopiston hyvinvointiviikon suunnittelupalaverissa
Elenius ja Tiainen ÅAS:n pääsihteeri Lindholmin läksiäiskahveilla

19.9.  Elenius YVV-projektiryhmän kokouksessa
Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Lexin kopotoimijoita
Harjuniemi ja Kajander orientaatiopelitapaamisessa

20.9.  Nurmi, Saari ja Tiainen lounaalla kielikeskuksen johdon kanssa
Harjuniemi ja Kajander Yliopiston opetussuunnitelmatyön avausseminaa-
rissa

21.9.  TYYn ja yliopiston henkilökunnan välinen jalkapallo-ottelu
Peltonen esteettömyysverkoston tapaamisessa
TYY International Council
Harjuniemi, Kajander, Poikela ja Saari tapaamassa Rekryä

22.9. Turkulaiset suursitsit
25.9. TYYn varainhankintaseminaari Educariumilla

Eklund ja Elenius tapaamassa yliopiston rehtoria ja palvelujohtajaa asian-
kohtaisista asioista

25.–26.9.  Hallitus ja edunvalvontahenkilöstöä SYL:n syysseminaarissa Lappeenran-
nassa

25.–29.9.  Nurmi lomalla
25.9.–9.10.  Grönholm vuosilomalla
26.9.  Elenius TUOn toiminnanjohtaja Alatalon läksiäiskahveilla

Elenius TYS:n hallituksen iltakoulussa
27.9.  Elenius Turun korkeakoulujen neuvottelukunnan kokouksessa

SYL:n puheenjohtaja Lumme esittelemässä SYL:n liittokokousmateriaaleja
toimistolle ja TYYn delegaatiolle
Poikela ja Peltonen YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa

27.–28.9.  Kajander opintoasiainpäivillä Espoossa
28.9.  Kalevantien harjannostajaiset
28.–29.9.  Saarni liukumavapaalla
29.9.  Tiainen Turun yliopiston tieteentekijät ry:n 50-vuotisjuhlassa

Elenius, Harjuniemi ja Salakka yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan 50-vuo-
tisjuhlassa

Lokakuu
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2.–3.10.  Hallitus Suurten etelä- ja keskisuomalaisten monialayliopistojen ylioppilas-
kunnat (SEKSMYY) -tapaamisessa

2.–8.10.  Kestävän kehityksen viikko
2.10.  Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa

Nurmi POLKU-hankkeen kokouksessa
Peltonen tapaamassa TYS:n asuntotoimenjohtaja Pirjo Lipponen-Vaito-
maata

3.10.  Peltonen YTHS:n Turku-Rauma johtokunnan kokouksessa
4.10.  Virta ja Lahoniitty tapaamassa Kulma ry:tä etäyhteydellä
5.10. Nurmi Koulutuksen toimialan liikkuvuustiimin kokouksessa

Harjuniemi ja Kajander orientaatiopelin päätöstilaisuudessa
Vuosijuhlakirppis Turku-salissa
Peltonen OpintoVartun valmistelukokouksessa

6.10. Nurmi kansainvälisten palvelujen kokouksessa
Saari Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen OPS-ohjausryhmän kokouksessa
Elenius liukumavapaalla
Virta, Harjuniemi ja Kallio Digit ry:n vuosijuhlilla

7.10. Elenius Turun yliopiston raskaan musiikin ystävien 15-vuotisjuhlissa
8.10. Salakka tapaamassa Vihreiden valtuustoryhmää
9.10. Rehtorinlounas

Virta ja Lahoniitty tapaamassa Tritonus ry:tä
Virta tapaamassa Synapsi ry:tä
Nurmi ja Saari vierailulla TE-palveluissa
Salakka ja Peltonen Hybridin edunvalvontaillassa
Harjuniemi, Kajander ja Lahoniitty Universitas Turku -ohjausryhmän ko-
kouksessa

10.10.  Hallitus ja Lahoniitty tapaamassa Opex ry:tä
Koponeuvosto
Kallio Turun kristillisten opiskelijajärjestöjen ja seurakuntien Intro-tapahtu-
massa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa

11.10.  Elenius JET-koulutuksessa
Poikela TYS asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksessa

12.10.  Kajander korkeakoulujen henkilöstön pedagogisen ja digitaalisen opetus- ja
ohjausosaamisen vahvistaminen -kärkihankkeen kansallisen ohjausryhmän
kokouksessa Tampereella

12.–13.10.  Elenius, Harjuniemi ja Tiainen SYL:n johdon seminaarissa Helsingissä
13.–22.10.  Kallio lomalla
16.10.  Virta tapaamassa HybridiSpeksi ry:tä

Virta tapaamassa Digit ry:tä
Virta tapaamassa Beer pong Turku ry:tä

17.10.  Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Halloped-koordinaattoreita
Harjuniemi ja Kajander Orientaatiopelin yhteenvetotapaamisessa
Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa

18.10. Harjuniemi Opetussuunnitelmatiimin kokouksessa
19.10. Peltonen Allianssin koulutuksessa häirintätilanteista ja puheeksiottamisesta

Saari tapaamassa Kritiikki ry:tä
20.10.  Harjuniemi, Saari ja Tiainen Turun KY:n 67. vuosijuhlilla

Saarni liukumavapaalla
Virta TTYY:n 52. vuosijuhlilla
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23.10. Kajander ja Peltonen OpintoVartun valmistelukokouksessa
Harjuniemi Laatutyön ohjausryhmässä
Kallio tapaamassa Wimoa ja Blockfest-tapahtuman työryhmää

25.10. Työntekijöiden koulutus- ja virkistyspäivä
TYYn ja P-klubin edustajistovaalipaneeli

26.10. TYY International Council
TYYn edustajistovaalitori
Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä
Peltonen työstämässä opiskelijoiden hyvinvointiohjelmaa
Harjuniemi ja Tiainen Jyväskylässä SYL-tyrkkyjen-paneelissa

27.10. Salakka P-klubin vuosijuhlilla
Nurmi ja Saari KV-STYLA-lounaalla

28.10. Kallio Seita ry:n 2. vuosijuhlilla
30.10.  Poikela Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -työryhmän

kokouksessa
Harjuniemi Delta ry:n Edunvalvontasaunassa

31.10.  Elenius tapaamassa TYS:n hallituksen puheenjohtajaa ja opiskelija- ja asu-
kasedustajia
TYYn ja yliopiston koulutuksen toimialan tapaaminen
Hallituksen ja Forum Medicumin tapaaminen
Poikela tapaamassa CampusSportia ja yliopiston edustajia opiskelijoiden
taukoliikuntapisteiden suunnittelusta
Kajander yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunnan kokouk-
sessa

Marraskuu

1.11.  Edustajistovaalien äänestys alkaa
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työ-
ryhmän kokouksessa
Peltonen ja Poikela YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa
Kajander yliopiston opintoneuvojien ohjausryhmässä
Harjuniemi koulutusneuvoston kokouksessa

2.11.  Poikela tapaamassa SAMOKin edustajaa liikunta-asioissa
Nurmi koulutuksen toimialan kansainvälisten prosessien työryhmän ko-
kouksessa

3.11. Nurmi kansainvälisten palvelujen kokouksessa
Elenius ja Peltonen TYS:n laajennetun työvaliokunnan kokouksessa
Elenius, Tiainen ja Saari Turun suomalaisen yliopistoseuran 100-vuotisjuh-
lassa
Poikela ja Virta TUOn vuosijuhlassa

6.11.  Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa
Rehtorinlounas
Salakka R40K-kokouksessa
Vuosijuhlien lauluilta Proffan Kellarissa

7.11. Nurmi ja Peltonen tapaamassa TYS:n Pirjo Lipponen-Vaitomaata kv-opiske-
lijoiden asumisesta
Elenius Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen projektiryhmän kokouksessa
Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Kajander Opiskelijahyvinvointiverkoston verkostopäivässä Helsingissä
Vuosijuhlien tanssiharjoitukset Turku-salissa
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Harjuniemi ja Kajander Opetus- ja kulttuuriministeriön opiskelijavalintase-
minaarissa
Harjuniemi Humanitas ry:n kopotapaamisessa

8.11.  Pirunnyrkin mainosmyyjät toimistolla keskustelemassa kalenterin markki-
noinnista
Kajander ja Peltonen tapaamassa yliopiston turvallisuuspäällikköä
Edustajistovaalien tuloksen julkistaminen
Meidän bileet

9.11.  Porthanin päivä: ylioppilaskunnan vuosipäivä ja edustajiston juhlakokous
10.11.  Vitosalumnitapaaminen
11.11.  TYYn 95. vuosijuhlat VPK-talolla
12.11.  Akateeminen silliaamiainen Q-talolla
13.11.  Pointer ry:n hallitus vierailulla TYYn toimistolla

Nurmi koulutuksen toimialan liikkuvuustiimin kokouksessa
14.11.  Peltonen toimeentuloturvaverkoston kokouksessa

Virta ja Lahoniitty tapaamassa SHO:n puheenjohtajaa
Poikela OLL:n liittokokouksessa
Harjuniemi Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitoksen raken-
teellisen kehittämisen päivässä

16.11.  Kajander yliopiston opintohallinnon ohjausryhmässä
17.11.  Kajander yliopistopedagogiikan ohjausryhmässä
17.–18.11.  Hallitus ja Elenius Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokouksessa Tampe-

reella
20.11.  Elenius TYS:n työvaliokunnan tapaamisessa

Poikela TYS asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksessa
Poikela OLL:n virtuaalipalaverissa

21.11.  Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaation strateginen ohjelma -työryh-
män kokouksessa
Virta ja Lahoniitty tapaamassa Mañanaa
Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa Halloped-koordinaattoreita
Virta tapaamassa TYS:tä

22.11.  Virta tapaamassa LähiTapiolaa
Elenius TYS:n valtuuskunnan kokouksessa
Peltonen opintotukilautakunnan kokouksessa

23.11.  Tiainen Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 149. vuosijuhlilla
24.11.  Kallio ja Salakka Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlilla
25.11.  Virta ja Kallio Synapsi ry:n vuosijuhlilla

Harjuniemi, Saari ja Salakka Soihdunkantajien 20. vuosijuhlilla
27.11.  Peltonen Hyvinvoinnin edistämisen aluekierros -seminaarissa
27.–28.11.  Tiainen korkeakoulujen johdon seminaarissa Kuopiossa
28.11.  Peltonen esteettömyysverkoston kokouksessa

Edustajiston järjestäytymiskokous
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Edustajiston toinen perehdytys ja järjestäytymiskokous

29.11. Poikela R40K-tapaamisessa
Salakka R40K-kokouksessa

30.11. Elenius ja Peltonen TYS:n laajennetun työvaliokunnan kokouksessa
Kajander opintojohtosääntötiimin kokouksessa
Peltonen Neuropsykiatriset erityisvaikeudet ja opiskelu -koulutuksessa
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Poikela harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -työryhmän kokouk-
sessa

Joulukuu

1.12. Poikela CampusSportin ja yliopiston tilapalveluiden palaverissa
Nurmi kansainvälisten palvelujen liikkuvuuspalaverissa

1.–3.12. Kajander lomalla
2.–3.12.  Peltonen Mielenterveyden ensiapu 2 -kurssilla Helsingissä
4.12.  Tiainen Sivistys 100 -juhlaseminaarissa Helsingissä

Nurmi kansainvälisten maisterikoordinaattoreiden kokouksessa
Peltonen OpintoVartun valmisteluryhmän kokouksessa
Soponeuvoston koulutustilaisuus stressistä ja psyykkisestä hyvinvoinnista

4.–5.12. Tiainen SYL:n perehdytyksissä Helsingissä
5.12.  Koponeuvosto

Harjuniemi laajennetun johtoryhmän kokouksessa
Virta ja Lahoniitty kouluttamassa järjestöasioita porilaisille etäyhteydellä

6.12. Itsenäisyyspäivän soihtukulkue ja Suomi 100 -kahvihetki
7.12.  Peltonen YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa Helsingissä
8.12.  Kajander ja Peltonen tapaamassa yliopiston opintopsykologeja

Nurmi korkeakoulujen kv-verkoston tapaamisessa
Kajander opintohallinnon ohjausryhmän laajennetussa kokouksessa (SOHO)

8.–13.12.  Tiainen SYL:n perehdytyksissä Helsingissä
9.12. Kallio S-osakunnat ry:n vuosijuhlilla
11.12. Harjuniemi ja Tiainen SYL:n johdon seminaarissa

Harjuniemi, Tiainen ja Elenius SYL:n glögeillä
Salakka R40K:n kanssa tapaamassa sosiaalidemokraattien valtuustoryhmää
Elenius YJEAT-koulutuksessa Espoossa

12.12. Rehtorinlounas
Virta ja Lahoniitty kouluttamassa uusia järjestöpuheenjohtajia
Peltonen opintotukilautakunnan kokouksessa
Peltonen YTHS:n Turku-Rauma -johtokunnan kokouksessa

12.–15.12.  Salakka Tukholmassa Livable Campus Forumin loppuseminaarissa
13.12. Elenius ja Peltonen TYS:n laajennetun työvaliokunnan kokouksessa

Elenius ja vuoden 2018 hallitus ÅAS:n glögeillä
Kajander kasvatustieteiden laitoksen 60-vuotisjuhlassa
Harjuniemi ja Kajander tapaamassa hallopedkoordinaattoreita
Harjuniemi ja Paasivirta opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän kokouk-
sessa

14.12.  Elenius, Poikela ja Nurmi CampusSportin Joonas Niemen läksiäisissä
Elenius Työtieteiden keskuksen Miksi työyhteisötaitoja kannattaa kehittää -
seminaarissa

15.12. Elenius yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa
TYYn glögit

16.12.–1.1.  Elenius lomalla
19.12.  Tiainen yliopiston laajennetun johtoryhmän kokouksessa
18.12.  Peltonen esteettömyysverkoston kokouksessa
20.12.  Tiainen ja Harjuniemi tapaamassa ÅAS:n uutta ja vanhaa hallituksen puheen-

johtajaa
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